
שהתקיימההכשפיסועדתמישיבת16/37('כ)'מספרוטוקול
16.11.28,ו"תשעחשותז"כבתאריך

0253703049:סימוכין

16/37פרוטוקול

16.11.28בתאריךשהתקיימה,הכספיםועדתמישיבת

,אלנתן'נ,ר"יו-העירייהראש-חולדאי'ר:ה"ההשתתפו
.להט'ד,כהן'י,ברנד'צ,וולקיוחנן'א,המאירי'י

,לדיאנסקי'ר,טולקובסקי'א,גיצין'מ,זמיר'א:ה"הנעדרו
.סולר'א

,הרשקו'ש,אברהמי'ע,פרץ'א,גילצר'מ,לייבה'מ
,וינברג'ע,דור'א,בנימיני'מ,אודלסמן'ק,אהרוני'ע
,לוטן'ד,לוי'א,לב'ט,יחבס'מ,חכמה'א,ויגר'א
,פלאי'ר,פישר'א,סימקוביץ'ג,מרקום'י,מלמד'ש
רייס'ד,רוזנברג'נ,רוז'ד,קיסר'ג,פרידלר'ע,פריר'ח

גולןענבל:מזכיר

:שנדונונושאים

'מס
הסעיף

.1'עמ,עליונההתקשרויותוועדתחבריהסמכת(849

.1'עמ,זיאולוגימתחםהכשרת-יהושעגני'חבעםהתקשרות(850
.1'עמ,ותיירותעולםעירעמותתעםהתקשרותהגדלת(851
עלקאנטריולביןמ"בעמדףב.ו.בלביןא"עתביןנכליהסדרבדברכספיםוועדתהחלטתתיקון(852

.2'עמ,מ"בעהים
.3'עמ,תוספת-הלאומיהספורטבמרכןהוולדרום(853
.3'עמ,גליתחניוןהפעלת(854

.4'עמ,משרהתוארשינוי(855

המקומיותברשויותהעירונייםוהאכיפההפיקוחלייעולחוקלפיתעבורהעבירותאכיפת(856
.4'עמ,2016-ו"התשע,(תעבורה)



שהתקיימההכספיםועדתמישיבת16/37('כ)'מספרוטוקול
16.11.28,ו"תשעחשווןז"כבתאריך

.5'עמ,האשראיכרטיסיוחברותהבנקיםמוללפעולותחתימהמורשירשימתעדכון(857
.6'עמ,החיילאוצרבנקי"עלעירייהשהועמדהאשראימלואפירעון-"גחלת"(858

7'עמ,המשתלהבשכונתגןכתותשלושהקמתפרויקטלתכנוןהחוףאחוזותחברתעםהתקשרות(859

.7'עמ,29ט'מלצברחובילדיםבגןלעבודותחלמישחברתעסהתקשרות(860

.7'עמ,נבוהרספרבביתעבודותלביצועחלמישחברתעםהתקשרות(861

.8'עמ,2017לשנתגרירהבעדהעירייההוצאותעדכון(862

.8'עמ,סביבתיחינוךמרכזהכשרת-אביבתלמיהחקלאיתהחווה(863
.9'עמ,בלומפילדאצטדיוןשדרוגבפרויקטכלכלילפיתוחהרשותעמלת(864

.9'עמ,פינשטיין-לקשישיוםמרכזהצטיידות(865
.10'עמ,הסיטונאישוקמתחם(866

.15'עמ,2016תמיכותתקציב-מסגרותעדכון(867

.16'עמ,תשלוםוהוראותחשבוןאישוריעלחתימהסמכויות(868
.16'עמ,2016לשנתהרגילבתקציבהסברדברישינוי(869

.17'עמ,ר"תבסגירת(870
.17'עמ,י"אמוזיאוןחניוןמחשוב(871
.18'עמ,חינוךיובלבאמצעות2017לשנתמים"נשעםמידעומערכותמחשובאגףהתקשרות(872

.18'עמ,הזרההקהילהילדישלבבייביסיטריםבטיחותייםליקוייםהסדרת(873

.19'עמ,מתיעולביובהפרדתר"תב(874

.20'עמ,בעירהקהילתייםבמרחביםהנוכהאירועי(875

.20'עמ,לסטודנטיםדיורמלגות(876
.21'עמ,הרגילבתקציברכבניידותרמתתקנון(877

.21'עמ,2016לשנתהרגילבתקציבותוספותהעברות(878

.24'עמ,לעירייההמגיעיםחובותמחיקת(879
.24'עמ,הנחותוועדתפרוטוקולי(880

.25'עמ,(2016ספטמבר-ינואר)2016לשנתשלישירבעוןדוח(881
.25'עמ,תעריפיםועדתשל2016/4פרוטוקול(882

.25'עמ,2016לשנתרגילהבלתיבתקציבתוספותשל11'מסרשימה(883
.25'עמ,2016לשנתרגילהבלתיבתקציבהעברותשל11'מסרשימה(884

.26'עמ,2016לשנתהרגילבתקציבלסעיףמסעיףהעברותשל18'מסרשימה(885
.26'עמ,2016לשנתהרגילבתקציבתוספותשל118'מסרשימה(886
.26'עמ,2016לשנתהרגילבתקציבלסעיףמסעיףהעברותשל19'מסרשימה(887

.26'עמ,2016לשנתהרגילבתקציבתוספותשל119'מסרשימה(888



שהתקיימההכספיםועדתמישיבת316/37ק)מייפרוטוקול
16.11.28,ו"תשעחשווןג"כבתאריך

עליונההתקשרויותוועדתחבריהסמנת(849

.העירייהראשמטעםשהוסמכהפקידותיתועדההנהעליונההתקשרויותוועדת
הפטורות,שירותיםלמתןאועבודותלביצועאוטוביןלרכישתספקיםעםהתקשרויותלאשרמוסמכתהוועדה
בוועדותמאושרותואינן,1987-ח"התשמ,(מכרזים)העיריותתקנותמתוקףלרבות,דיןכלמתוקףממכרן
.ייעודיות

:הנםהוועדהחבריכיום

.ר"יו-ל"למנכהמשנהאוהעירייהל"מנכ
.חבר-החשבותאגףומנהלהעירייהגזברסגןאוהעירייהגזבר
.חבר-המשפטיבשירותהאזרחיתהמחלקהמנהלאוהמשפטיהיועץ

:עליונההתקשרויותוועדתכחברילכהןהםאףמוסמכיםהבאיםהתפקידייבעליכילאשרהוחלט
.(העירייהגזברשלובהעדרוחשבותאגףמנהלסגן
.(המשפטיהיועץשלבהעדרו)מסחריתחוםמנהל-ש"ליועמבכירסגן

זיאולוגימתחםהכשרת-יהושעגני'חבעםהתקשרות(850

מתחםהכשרתלטובתנש000,500בסךפיתוחתקציב4נ.15.12מתאריךבישיבתהאישרהכספיםועדת
.חייםלבעלישהייהואזורילימודיתגינההכולל,וסביבהלטבעהספרבביתזואולוגי

.אתלבצעמבקשהחינוךמינהל,הזואולוגיהמרכזעםיהושעגניחברתשלוהניסיוןהידע,ההיכרותבשל

.חינוךמשאביאגףובליווי,החברהבאמצעותהפרויקט

Ao/eהחברהתקורת

.לעילכמפורטיהושעגני'חבעםהתקשרותלאשרהוחלט

ותיירותעולםעירעמותתעםהתקשרותהגדלת(851

לשכת--
אהןאישורמבקשתהעיריהדולי

------.יתיירוה-עילעולםעמותתעםהתקשרותלהגדלת,כספיםועדת-

ההתקשרותלמימוןנש000,130בסךהתקשרותאושרה16.5.16מיום16/31'מסכספיםועדתבפרוטוקול
הגאווהבמצעדיוהפעלתן,יפואביב-תלעיריית-לישראלמיתוגן,האירופיותבבירותמשאיותשכירתהכוללת
.2016בשנת(אירופאיותגאווהבירות)ובמדרידבברלין

,דגליםהדפסת,לתייריםבאנגליתתכנייההדפסתכגוןנוספותפעולותנכללוהגאווהאירועיבמסגרת
.עיתונאיםואירוחיוצרותגאותנשיםבירידהשתתפות

שהועברמתקציבומומנואביב-ולתללארץהגאההתיירותלעידודשיווקיבמהלךשולבוהפעילויותכלל
.הדוברללשכת

.הקייםהתקציבבמסגרתל"הנ,(מ"מעכולל)נש000,38בסךההתקשרותהגדלתלאשרהוחלטהאמורלאור



פרוטוקול
~

שהתקיימההכספיםדת-ועמישיבת16/37('נ)גנז
16.11.28,ו"תשעחשווןז"כבתאריך

עלקאנטריולביןמ"בעמדףב.ו.בלביןא"עתביןנכסיהסדרבדברכספיםוועדתהחלטתתיקון(852
מ"בעהים

שבמסגרתומדףב.ו.בחברתלבין("העירייה":להלן)יפו-א"תעירייתביןפיתוחחוזהנחתם12.10.22בתאריך
9נספחמהווההפיתוחחוזה.3836/מק/תאע"תבלפיASכמגרשהידועיםמקרקעיןלחברההעירייההחכירה

.מדףבוב'חבזכתהבו2011/131'מסלמכרז
2015.2.23בתאריךהעירייהמועצתשל23'מסבישיבהשאושרה2015.2.9מיום15/15מספרכספיםועדת

:להלן)מ"בעהיםעלקאנטריולביןמ"בע20מדף.ב.ו.בלביןיפו-א"תעירייתביןהסדראתאישרה

:כדלקמן,("היזמים"

י"עפ4240ע"תבאישורבגיןלעירייהמלאההשבתהישלמוהיזמיםהחוזהלהוראותבהתאם.א
בתוספת"מ000,000,13שללסךהשווהבסכום2012.10.22מיוםהפיתוחחוזהעקרונות

לבנייתבהקשרהעירייההשתתפותבגין(מ"מעכולל)נם000,500,2הופחתזהמסכום.מ"מע
.עיקריר"מ500,1שלבשטחהעירייהשטח

במפלסים870-ו802במגרשיםהניהמקומות600-כלהקמתשטחליזמיםתחכירהעירייה.ב
חלקהמהווים4240ע"התבשלהתנועהלנספחבהתאם(+17)-ו(+14,(+11,(-2),(-1)

.7224בגוש25-ו14,16,24מחלקות
.הסכםחתימתמיוםנוספותשנים49-לאופציה+שנה49-להינההחכירהתקופת

ט000,000,9שלבסךהינהשנים49-להחכירהבגיןהתמורה
~

הערכתי"עפמ"מעבתוספת

.העירייהשמאי
.הפניםשרשללאישורוכפופההחכירה
.1987-ה"תשמ,מכרזיםהעירייהלתקנות(ד)(2)(3)תקנהלפיממכרזבפטורהינההחכירה

משרדיס/מסחרבשימושעיקריר"מ500,1שלשטחהעירייהבבעלותוירשמויקימוהיומים.ג
.העירייהשללשימושה

העלויותאתשיסדירליזמיםהעירייהביןהתשתיותליזמיםעלויותלכיסויהסדרייחתם.ד
."יבצעצדשכלהתשתיותביצועחלוקתאתוכןלומחויבצדשכלוהתשלומים

.היזמיםלביןהעירייהביןהפיתוחלחוזהתוספותשתינחתמו2015.10.8מיוםהמועצהלהחלטתבהתאם
העירייהעבורבנוישטחלהקיםוכןנחמיליון13בסךמלאההשבחהלשלםהיזמיםהתחייבובה1'מסתוספת
870-ו802מגרשיםבתחוםנוספיםמקרקעיןהעירייההחכירה2'מסבתוספת.עיקריר"מ500,1שלבשטח

.("2'מסנספח":להלן)נםמיליון9שלסךולתשלוםחניהמקומות600להקמת4240ע"תבלפי
לתקנות(ד)(2)(3)לתקנהבהתאםממכרזלפטורהמניםשרלאישורכפופההעסקהלהחלטה'בלסעיףבהתאם
.1987ח"התשממכרזיםהעיריות
השירותשלמעודכנתדעתחוותניתנהממכרזלפטורבאשרהמשפטיהשירותשלנוספתובדיקהבחינהלאור

:המשפטי

כןועלהעיריותלפקודת(ב1)188לסעיףבהתאם.איתנהכעירייההוכרזהיפואביבתלעיריית.א
א-בקבלת-תגברך%-העיףוירך-פטוףח-----------

שור"
---------------------=35נורקעיר-לעסקנו-%13תפ-שר-

עסקהבהיותהממכרזפטורהמדףבוב'חבעםשנחתמה2'מסשתוספתהריממכרזלפטורבאשר.ב
לבצעבמכרזלזוכההמתירהמכרןמנספחיחלקהיהשכאמורהפיתוחלחוזה2.6לסעיףבהתאם
פטורההיםעלקנטרי'חבעםההתקשרותכןכמוהעירייהבהסכמתעירבנייןבתכניתשינויים
תכנית4240ע"תבבהיות1987ח"התשממכרזיםהעיריותלתקנות(ה)(2)3לתקנהבהתאםממכרז

.היםעלקנטרי'חבמגרשיעםהעירייהמגרשיאתהמאחדת
הדעתלחוותבהתאםממכרזהפטורבנושאהחלטתהאתלתקןמבקשתהכספיםועדת,כןעלאשר

.המשפטיהשירותשלהמעודכנת
בנוגע2015.2.9מיוםהכספיםלוועדתבפניהסופרטעותנפלהכיעולהבחוזהנוסףעיוןלאחר,בנוסף

עמיליון5.2שלבסךעיקריר"מ500,1שלהעירייהשטחלבנייתבהקשרהעירייהלהשתתפות
~

כוללכסכום
.נשמיליון5.2שללסךבנוסףהעירייההשתתפותעלמ"המעאתלהוסיףישבעוד,מ"מע

.מ"למעבנוגעשנפלההסופרטעותאתלתקןמבקשתהכספיםועדת,כןעלאשר

:לאשרהוחלט

:כדלקמן'ובאיסעיפיטיתוקנולפיוהועדהחלטתאתלתקן

כחוקמ"מעיתווסף"ממיליין5.2בסדהעירייההשתתפותשלסכוםכדיתוקןלהחלטהאיסעיף.א
קרןובמימון(ש000,425בסךר"תבתוספתלאשרמוצעהאמורלאור."ע000,425שלבסך

.מקרקעין
בחוותלאמורבהתאםהפניםשרמאישורפטורהשהחכירהשירשםכךיתוקןלהחלטה'בסעיף.ב

.לעילהמפורטתהמשפטיתהדעת



שהתקיימההכשפיסועדתמישיבת16/37('כ)'מספרוטוקול
16.11.28,ו"תשעחשתןז"כבתאריך

תוספת-הלאומיהספורטבמרכזהוולדרום(853

הלאומיהספורטבמרכזמקצועיאופנייםמרוציאצטדיוןהקמתלמעןלתרוסהחליטה,קנדה,אדמםמשפחת
.שיטריתשברחוב
20תרומה),נשמיליון40שלבהיקף,רגילבלתיתקציבבמסגרתהעירייהמוסדותי"עותוקצבאושרהפרויקט

עמיליון20א"עת,טסמיליון
~

).
+מושבים500,חלקיתומקורהעץפרקטמחופה,'מ250אליפטיסגורמרוץמסלולהקמתיכלולהפרויקט

בניןר"מ6800-כהמרוציםאיצטדיוןשטח.uci-באישורהבינלאומיותלתחרויותמתאים,עמידהיציע
,ומלתחותשירותים,תמךומשרדיאופנייםלציודחנות/קפיטריההכוללר"מ750שלכוללבשטחשירותים

ושרותיםאחסוןחדרי,טכנייםחדרים.פנימילשדהומנהרהגשרמדרגותמעלית,סמיםובדיקתרופאחדר
.נלווים

."צמיליון4בסךהשלמהלאשרמתבקשיםהעירייהמוסדותהפרוייקטבהיקףהאחרוניםהעדכוניםלאור

sתהיההפרויקטעלותההשלמהלאחר , ooo , oooe4,בכמסתכמתאדמסמשפחתתרומתמתוכם-
."24ע,000,000

:לאשרהוחלט

.המקרקעיןקרנותובמימוןח"מלש4בסךהפרויקטר"לתבתוספת.1
.הוולדרוםהקמתבפרויקטא"תקרןעםההתקשרותעדכון.2

גליתחניוןהפעלת(854

הנהלתהחלטתפיעלאשר,יפו-אביבתלעירייתחניונילמערךהשייכיםמהחניוניםאחדהינו"גלית"חניון
.מ"בעהספורטהיכליחברתידיעלמופעלהמערך
חברתידיעלהואגםהמופעלהספורטהיכלשלהגדוללחניוןבסמוךמצויוהוא,חניהמקומות520-כבחניון

.משותפתממוכנתשליטהמערכתבאמצעות,הספורטהיכלי
באישלרשותכך,ההיכללחניוןכהרחבה"גלית"חניוןמשמש,בהיכלהמונייםאירועיםמתקיימיםכאשר
.גדולאחדחניוןעומדההיכל

חברתעםהתקשרה,העירייהחניונימערךבחניוניהשימושזכותבעלתשהינה,החוףאחוזות,2003בשנת
בבעצמת'גמת/1-תננון-התפעמןאת_עי,נ-כד-הספנהנג_הנכל1-

----------------------------------ר-לטיבועןוצגבו-
דמימשלמתהיאובתמורה,בחניוןמהשימושההכנסותלקבלתזכאיתהספורטהיכליחברת,המוסכםפיעל

העירונייםהתאגידיםשניביןההתקשרות.ח"ש000,420-כעלעומדיםלהיוםנכוןאשרשנתייטהפעלה
.העירייההנחייתפיעללעתמעתמוארכת

הספורטהיכליחברתכילאשרמוצע,כאמורסמוכיםחניוניםשניבהפעלתהכרוכיםותפעוליעילותמשיקולי
."גלית"חניוןאתגםותפעילתמשיך

היכלי'חבעםהחוףאחוזות'חבשלההתקשרותלתקופתבנוגעוולקיוחנןאופירההמועצהחברתשללשאלתה
.שנתייםעדהיאההתקשרותהארכתכיהנכסיםאגףמנהללויאליהשיבהספורט

להנחייתבהתאםכיל"המנכהשיבא"תלתושביהנחהלמתןבנוגעאלנתןנתןהרבהמועצהחברשללשאלתו
.זהבחניוןמוענקתתושבהנחתהעירייה

."גלית"חניוןאתגםותפעילתמשיךהספורטהיכליחברתכילאשרהוחלט

ר
נ.



שהתקיימההכספיםועדתמישיבת16/31('כ)'מספרוטוקול
16.11.28,ו"תשעחשווןז"כבתאריך

משרהתוארשינוי(5$8

:להלןבמפורטמשרותתארישינוילאשרמתבקשתהכספיםועדת

.500ן"רנ10-8ספריביתאחוקהממנהל8142בפרק2360מקטשלמשרהתוארשינויהחינוךבמינהל
.375רנן9-7מתחפסגהמרכזאחזקהלאחראי

.תקציביתתוספתנדרשתלאזהלשינוי

.לעילכמפורטמשרהתוארשינוילאשרהוחלט

המקומיותברשויותהעירונייםוהאכיפההפיקוחלייעולחוקלפיתעבורהעבירותאכיפת(856
2016-ו"התשע,(תעבורה)

,(תעבורה)המקומיותברשויותהעירונייםוהאכיפההפיקוחלייעוללחוק2סעיףלפילסמכותנובהתאם
.לחוקהראשונהבתוספתהמנויותהתעבורהעבירותאכיפתאתלאשרהרינו,(החוק-להלן)2016-ו"התשע

הסברדברי

,(תעבורה)המקומיותברשויותהעירונייםוהאכיפההפיקוחלייעולהחוקברשומותפורסם16.8.16ביום
הראשונהבתוספתהמנויותהתנועהעבירותלאכיפתוולונטריתסמכותמקומיותרשויותבידיליתןשמטרתו

.לחוקהשנייהבתוספתשפורטולתנאיםבהתאםלחוק

אופניים,אופנייםנסיעתשלומתרחבתההולכתבתופעהמטפלותהזובעתבחוקהמנויותהתנועהעבירות
------------ל-סיס-ג-ו-נם,ם-ות-א-כן-מגז-ועורבל-להזויכי-והכרודפדעה-ג-ןין-פ-באו--ת-דו-מדר-ךל)-חשמלהטנטיסירקזזווליינןמשח

אתהאופנייםמרוכביומונעהרגלהולכיאתשמסכןבאופןלאופנייםהמיועדיםבשביליםהרגלהולכישימוש
.בהםהשימוש

היועץויאשרישראלמשטרתשתגבשארצילנוהלוכפופההעירייהמועצתבאישורמותניתהסמכותהפעלת
.לממשלההמשפטי

זהבענייןהאכיפהלחשיבותלבבשים,לעילכאמורהעבירותואכיפתהסמכותהפעלתלאשרהוחלט
.העירתושבישלולבטיחותםהציבורילסדרותרומתה

4 י.



שהתעיימההכיפיםועדהמישיבת16/37('כ)'מספרוטוקול
16.11.28,ו"תשעחשווןז"כבתאריך

האשראיכרטיסיוחברותהבנקיםמוללפעולותחתימהמורשירשימתעדכון(857

הכספיםוועדתהחלטותאתאישרה,282'מסהחלטה,11/4/4בשהתקיימה37'מסבישיבההעירייהמועצת
וכןהבנקיםמוללפעילותחתימהמורשירשימתאישורהיתרביןשכללו,11/3/15מ11/32'מסמישיבה

.בחתימתםלאשרהחתימהמורשימוסמכיםאותםהנושאיםרשימתאתפירטה,

לפקודת191סעיףפ"עסמכותהבתוקףהעירייהמועצתאישוראתמבקשיםאנו,פרסונלייםשינוייםעקב
על,העירייהגזברובשםהעירייה'רבשםלחתום,להלןהמעודכנתהמורשיםרשימתאתלהסמיךהעיריות
וחברותהבנקיםמולאחרתפעילותוכלהעירייהקופתלחובתושיקיםתשלוםשוברי,תשלוםפקודות
.האשראיכרטיסי

,('בקבוצה)מטעמומיאוהגזברלחתימתבצרוף,('אקבוצה)מטעמומיאוהעירייה'רחתימת
.העירייהאתמחייבת,העירייהחותמתבתוספת,שלהלןהרשימהפ"ע

בבנקיםהשקעותייעוץהסכםבנושא(120החלטה)14/9/14מהעירייהמועצתהחלטת,לעילהאמורלמרות
הסמכת,(226החלטה)15/8/10-מהעירייהמועצתוהחלטת,ההסכםליישוםמורשיםוהסמכתהשונים
.ומורחבותבתוקפןנשארות,השוניםבבנקיםהעירייהחשבונותביןבנקאיותהעברותלביצועמורשים

גדעוןאויהושעניבאוסייגהרצלאוגילצרמשה:הבאיםמהמורשיםלחודאחדכלשחתימת,אומרהווי
לניהולחברותמולוהןבבנקיםהייזוםהייעוץבמסגרתהןההשקעותבתחוםהעירייהאתמחייבתסימקוביץ

.ע"ניומכירתלקניההוראותהעירייהבשםולתתאחרפיננסיונכסע"בנימהבנקייעוץקבלתכולל:תיקים

.השוניםבבנקיםהעירייהחשבונותביןבנקאיותהעברותלביצועהוראותלתת,כןכמו

ומטעמוהעירייה'ר-'אקבוצה

העירייה'ר-חולדאירון

העירייהל"מננ-ליכנהמנחם
ל"למנכמשנה-זלוףרעני

אנגשומשאבילמינהלל"סמנכ-פרץאברהם

ובקרהתכנוןל"סמנכ-אברהמיערן

משפטיועץ'-סלמןעוזי

ומטעמוהעירייהבזבר-'בקבוצה

העירייהגזבר-לצר'גמשה

חשבותאגףומנהלגזבר/ס-סייגהרצל

גזבר/0-סבןעדנה

תקציביםאגףמנהל-פרידלרערן

חשבותאגףמנהל/0-יהושענב

מרכזיתח"הנה'מחמנהל-אודל0מןקהת

:הבנקאיתלפעילותבהתאמההחתימהלמורשיהמאושרותהסמכויותפירוטלהלן

הבנקיםבחשבונותופעולותיהעסקיהבכלובמקומהבשמהופועליםהמקומיתהרשותאתמייצגיםהמורשים
.חשבונותקיומיעלולחתום,המקומיתהרשותבשםשהואסוגמכלחשבונותולנהללסגור,לפתוח.א

.החשבונותבמסגרתהמקומיתהרשותתפעלבהםהשירותוערוציהפעילותתחומימהםלבנקלהודיע.ב

עלהמשוכיםשהואסוגמכלוהוראותסחיריםמסמכים,שטרות,שיקיםעלולחתוםלעשות,למשוך.ג
לדביטורייםשייעשואו,דביטורייםאויםקרדיטוריזמןבאותויהיוהחשבונותאםבין,החשבונות
.כאמורכלשהימפעולהכתוצאה

להסב,לניכיוןאולביטחון,לגביהאחריםסחיריםומסמכיםשטרות,שיקיםהחשבונותלזכותלמסור.ד
.אחריםונכסיםסחורות,תעודות,מסמכים,ערךניירות,כספיםבבנקולהפקיד,כךלשםאותם

האחריםוהנכסיםהסחורות,התעודות,המסמכים,הביטחונות,הכספיםבכלולפעולמהבנקלקבל.ה
.הבנקבידיבפעםפעםמידישיהיו,המקומיתהרשותשל(זכויותלרבות)

,אחריסונכסיםערךניירות,חוץבמטבעאחרתפעולהוכלמכירה,לקניהבקשרהוראותלבנקלתת.ו
.השקעותייעוץמהבנקולקבל,הבנקשלהעסקאותחדרעםישירההתקשרותשלבדרךלרבות



שהתקיימההכספיםועדתמישיבת16/37('ב)'מספרוטוקול
16.11.28,ו"תשעחשווןז"3התאויד

המשנן)האשראיכרטיסיוחברותהבנקיםמוללפעולותחתימהמורשירשימתעדכון(857

אשראי,בנקאיותערבויות,הלוואות,אשראיומסגרותאשראימהבנקהמקומיתהרשותבשםלבקש.ז
זכותולתתלשעבד,ולמשכן,ביטחונותבליאועם,אחרותוהתחייבויות,שיפויכתבי,דוקומנטרי

.לבנקהמקומיתהרשותוהתחייבויותחובותכללהבטחתונכסיםרכושמיניכללגבי,הבנקלטובתקיזוז

.שהואסוגמכלערבויותולתתלחתום.ח

.זהבכתבהמפורטותולפעולותלחשבונותבקשרמידעלקבל.ט

.שיפויכתביכוללשוניםהתחייבותבכתביהמקומיתהרשותבשםלהתחייב.י

.שליחותלשירותיהרשאהמתןעלהודעהלבנקלתת.יא

המקומיתהרשותי"ענמסרולאאם,שהואנושאבכלהוראותהמקומיתהרשותבשםלבנקולתתלפעול.יב
.מסוימותפעולותלצורךמורשיםשלאחריםשמות

.לעילהאמורלכלבקשרהבנקי"עהנדרשיםהמסמכיםכלעללחתום.יג

.לעילכמפורט,האשראיכרטיסיןחברותהבנקיםמוללפעולותהחתימהמורשירשימתעדכוןלאשרהוחלט

החיילאוצרבנקי"עלעירייהשהועמדהאשראימלואפירעון-"גחלת"(858

פיקדונותהעברתבעניין05.2.21מיום05/19-ו04.9.2מיום04/11מישיבותכספיםוועדתלהחלטותבהמשך
העירייה,מ"בעלחינוךחיסכוןגמולגחלת'חבביןהסכם2005.2.10ביוםנחתם,החיילאוצרלבנקגחלתחברת
.והבנק

שהעמידהאשראיבגיןגחלתשלוחובותיהזכויותיהכלאתלבנקהמחתהגחלת,היתרבין,ההסכםבמסגרת
.החיסכוןלתוכניותבקשרחוסכיםכלפייגחלתהתחייבויותכלאתוכןלעירייהגחלת
------------------------------------------------------------------------------------------------------

.החיסכוןתכניותכלבמלואןיפדולא2016.12.31ביום

להשהעמידהאשראימלואאתתפרעהעירייהלפיהלהסכמההצדדיםהגיעו,לבנקהעירייהביןשנוהלמ"במו
.החיסכוןתכניותאתלנהלימשיךוהבנק,הבנק

:יכלולהפירעון

)auמיליון11כ)לחוסכיםהעתידייםהתשלומיםהיוון.1

)auמיליון5.2כ)מחשובהוצאותוהחזרטיפולדמי.2

.2.10.ב2005שנחתםלהסכםבנוגעהבנקכלפייהעירייהמחוייבותסיוםלכדיתבואל"הנביצועעם

גחלתשלהחסכוןתכניותניהולוהמשךהחיילאוצרבנקי"עלעירייהשהועמדהאשראיפירעוןלאשרהוחלט
.הבנקי"ע

9'/ י.



כ)'מספרוטוקול

"
שהתקיימההכיפיםועדתמישיבת16/37

16.11.28,ו"תשעחשווןג"כבתאריך

המשתלהבשכונתגןכתותשלושהגילמתפרויקטלתכנוןהחוףאחוזותחברתעםהתקשרות(859

המשתלהבשכונתגןכתותשלושהקמתפרויקטאתמקדםציבורמבניאגף

.ח"מלש6הינוהעבודותלביצועהאומדן

.גןכתותלהקמצוהמאושרר"התבבמסגרתנכללהתקציב

זהמסוגבפרויקטיםרבניסיוןלה,החוףאחוזותחברתבאמצעותהפרויקטאתלבצעמבקשציבורמבניאגף

Ao/eעלתעמודהחוףאחוזותחברתעמלת

.לעילבמפורט,החוףאחוזותחביעםהתקשרותלאשרהוחלט

29ט'מלצברחובילדיםבגןלעבודותחלמישחברתעםהתעשרות(860

.29ט'מלצ'ברחילדיםבגןעבודותלביצועחלמיש'חבעםלהתקשרמבקשציבורמבניאגף

:הפרויקטשלמקוצרתאור

.הילדיםבגןאשכיבוימערכותוהתקנתחירוםמדרגותביצוע
.שו000,700,1-כשלבסךלפרויקטהמוצעהתקציב
.המאושרהבטיחותר"בתבכלולהמימוןמקור

.חלמישחברתי"עיפורסםאשר,המכרזלתוצאותבהתאםיעודכןהאומדן

.דומיםבפרויקטיםניסיוןבעלתחלמישחברת

AO/Oעלתעמודחלמישחברתעמלת

.לעילכמפורט,חלמיש'חבעםהתקשרותלאשרהוחלט

----------------------------------------------------.----------------------------

נבוהריפרבביתעבודותלביצועחלמישחברתעםהתקשרות(861

.9נבוהרברחובנבוהרספרבביתעבודותלביצועחלמיש'חבעםלהתקשרמבקשציבורמבניאגף

:הפרויקטשלמקוצרתיאור

.ס"בביהספורטלמגרשאקוסטיתסככההקמת
.עא000,300,1-כשלבסךלפרויקטהמוצעהתקציב

.הפרוייקטשלהמאושרר"בתבכלולהמימוןמקור
.חלמישחברתי"עיפורסםאשר,המכרזלתוצאותבהתאםיעודכןהאומדן

.דומיםבפרויקטיםניסיוןבעלתחלמישחברת

Ao/eעלתעמודחלמישחברתעמלת

.לעילכמפורט,חלמיש'חבעםהתקשרותלאשרהוחלט



שהתקיימההכספיםועדתמישיבת16/37('כ)'מספרוטוקול
16.11.28,ו"תשעחשווןז"כבתאריך

2017לשנתגרירהבעדהעירייההוצאותעדכון(862

,העיריהתחומיבתוךהעומדיםרכבכליהסדרבדברעזרחוקילהתקיןהעיריהאתמסמיכההתעבורהפקודת
,חיקוקפיעלאסורהשהעמדתובמקוםהחונהרכבלגבישיינקטווהאמצעים,אחרתבדרךאואיסורבדרך
,מדרכהחסימתכגון"קשות"חניהעבירותכנגדמתבצעתגרירה,בפועל.החסנתוגרירתו,הרחקתולרבות
.ב"וכיולתנועהממשיתהפרעההמהווהחניה,אוטובוסבתחנתחניה,נכהלרכבהמיועדבמקוםחניה

רקשרהעירייההוצאותאתהכוללסכום"ישולםגרירהבעדכי,קובעוחנייתורכבהעמדתבדברהעזרחוק
המגיעהתשלוםואתקהלקבלתבשעותהציבורלעיוןופתוחהעירייהבמשרדיהמצוילתחשיבבהתאםלכך

.(השנייהבתוספת5פרט)"העירייהשפרסמהרכבלגרירתמכרזלתוצאותבהתאםלגורר

427-בהסתכםלאזרחהכוללוהתעריףמ"מעכוללעת290סךעלעמד2016בשנתבפועללגוררששולםתעריף
.טן

נש298ס"ע2017לשנתלגוררהתשלוםיעמודהמדדעדכוןוצפיהעירייהשפרסמההמכרזלתוצאותבוןתאס

.(16/11מדדפרסוםלאחרייקבעהמדויקהסכום).מ"מעכולל

חניוניואחזקתניהולבגיןתשלוםעח52שלסךכללו2015באוגוסטלאחרונהשאושרוהעירייההוצאות
שאושרוהעיריההוצאותכ"סה.גש85בסךנוספותעירייההוצאותוכןחוףאחוזותחברתבאמצעותהגרירות

העירוניתהעלותמרכיבאתלעדכןמוצעהעבודהשכרבעלותוהעלייההחדשיםהשכרהסכמיבעקבות.נש137
.(נש108-במסתכמתהעירוניתהעלותהעירייהתחשיבי"עפכייצויין)טן90שללסךנח85שלמסךהנוספת

.גשב142תסתכםלאישורהמוצעתהעירוניתהעלותכ"סה

.2017/1/1-בלתוקףייכנסח"ש440-כגרירהבעדהצפויהכוללהסכום

.לעילכמפורט,גרירהבעדהעירייההוצאותעדכוןלאשרהוחלט

סביבתיחינוךמרכזהכשרת-אביבתלמיהחקלאיתהחווה(863

ylif1-ונ-מ-בונה-י-ךיש[ספים-כ
~

-בסך-תקניב-ראושד-ת-ר-וכבמסג16ס2-ת-77פיהווולשנ-ב-י-קצ-ת-אונ--רה-איש2-1/21-/15-גריך
.החקלאיתהחווהלשיפוץגה000,000,1
.גש000,500-כשלבסךבמתחםעבודותבוצעוהיוםעד

המשךאתלבצעמבקשהחינוךמינהל,הפרויקטאופיובשליהושעגנימפארקבחלקממוקמתוהחווההיות
החברתידי-עלשיוגשעלויותאומדןלפי,חינוךמשאביאגףובליווייהושע-גניחברתבאמצעותהפרויקט
.תקציבילמקורובכפוף

.%4החברהתקורת

.לעילכמפורט,יהושעגני'חגעםהתקשרותלאשרהוחלט



שהתקיימההכספיםועדתמישיבת16/37('כ)'מספרוטוקול
16.11.28,תשיאוחשווןז"כבתאריך

בלומפילדאצטדיוןשדרוגבפרויקטכלכלילפיתוחהרשותעמלת(864

340בסךאומדןמתוך,ח"מלש88בסךמצטברר"תבאישרה2014.12.22מיוםבישיבתההכספיםועדת
.בלומפילדאצטדיוןשדרוגלטובת,ח"מלש

.2018-2017בשניםהעירייהמוסדותלאישורתעלההפרויקטתקציביתרת

.כלכלילפיתוחהרשותבאמצעותמבוצעהפרויקט

עמלתבדברהבאותלהסכמותכלכלילפיתוחוהרשותא"עתהגיעוהפרויקטשלהגדולהכספיהיקפולאור
:בפרויקטכלכלילפיתוחהרשות

.כמקובל%4במקום%75.1עלתעמודהרשותעמלת.1
2016בשניםלפרויקטלהקצותהחברהצפויהאותןוהעקיפותהישירותהתשומותאתמשקפתהעמלה.2

.ראויהתקורהבתוספת,2018-
.התכנוןבשלבבפרויקטכהעדשאושרוחשבונותבגיןהעמלהשל(רטרו)תיקוןיבוצעלא.3

.לעילכמפורט,בלומפילדאצטדיוןשדרוגבפרויקטכלכלילפיתוחהרשותעמלתעדכוןאתלאשרהוחלט

פינשטיין-לקשישיוםמרכזהצטיידות(865

,טיפוליציוד,וריהוטציודרכישתלטובתח"מלש1בסךר"תבאישרה2016.9.4מיוםבישיבתההכספיםועדת
.גאביברמתבשכונתא"תקרןי"עהמוקםלקשישיוםלמרכזועודובטחוןתקשורתמחשובאביזרי

.הרשותקרנות-שהוקםר"לתבהמימוןמקור

:כדלקמן,פינשטיין-לקשישיוםמרכזהצטיידותר"בתבעדכוןלאשרהוחלט

.למרכזההצטיידותצרכישלסופימיפוילנוכח,ח"מלש1.1-ליעודכןהתביירגובה.1-
"יעודכנור"לתבהמימוןמקורות.2

ח"מלש1-(התביעותועידת)חוץגורמיהשתתפות
ח"מלש1.0-ר"תהשתתפות

04



שהתקיימההכספיםועדתמישיבת16/37('כ)'מספרוטוקול
16.12.28,ו"תשעחשווןז"כבתאריך

הסיטונאישוקמתחם(866

3מספרמגוריםמגדלשל%16.24שלבשיעורהעירייהזכויותשלבחכירהושיווקמשותפתמנירה.1

חברתעםבמשותף-7104בגוש242-ו93מחלקותבחלק3001/תאבתוכנית1ממגרשכחלקהידוע
גינדימגדלילחברת-מזכויותיה%84.75המוכרתמ"בעאביבבתלחקלאיתלתוצרתהסיטונאיהשוק
.514956713.פ.חמ"בעאביבתל

השוקחברתוזכויות%16.24שלבשיעור(בחכירה)העירייהזכויותשלמשותפתלמכירהאופציה.2
של514956713.פ.חמ"בעאביבתלגינדימגדלילחברתמ"בעאביבבתלחקלאיתלתוצרתהסיטונאי

בתוכנית7מגרשן,7104בגוש242-ו93מחלקותבחלק1ממגרשחלקהמהווה4מספרמגוריםמגדל
.7104בגוש99-ו98כחלקותהידוע3001/תא

רקע

242-ו92,93,94,95,98,99114חלקות,דונם59-כשלשטחעלמשתרע(לשעבר)הסיטונאיהשוקמתחם

חשמונאים,קרליבךהרחובותבמשולש("העירייה":להלן)יפואביבתלעירייתבבעלותשהינו,7104בגוש
.("השוקמתחם":להלן)אביבבתלבגיןמנחסודרך

ביוםנחתם("השוקחבות":להלן)מ"בעאביבבתלחקלאיתלתוצרתהסיטונאיהשוקחברתלביןהעירייהבין
.דונם5.43-כששיטחה7104בגוש93חלקהלגבי2025בשנתשמסתיימתלתקופהחכירהחוזה1955.07.19

אתלשנותהיתרביןהשוקלחברתאישרה,385החלטה2000.11.13מיום40-הבישיבתההעירייהמועצת
.7104בגוש93בחלקה2099.8.31ליוםעדהחכירהתקופתאתהשוקלחברתולהאריךהחכירהמטרת

.2002.1.29ביוםהשוקחברתלביןהעירייהביןהסכםנחתםזובמסגרת

השוקחברתעםבמשותף(בחכירה)למכורהחליטה,605החלטה08.3.2מיום74-הבישיבתההעירייהמועצת
שרי"עשאושרממכרזבפטורמתווהי"עפ2099.8.31לתאריךעדחכירהלתקופתהשוקבמתחםזכויותיהןאת

.הפנים

ביום(חדשנוסח)העיריותלפקודת188סעיףלפיהפניםממשרדעקרוניאישורנתקבלהמכירהלמתווה
2008.02.20.

השוקמתחםשל'אשלב(ובחשרהמכירה.א

יוקרהדירותלחברת(בחכירה)למכורהחליטה,162החלטה2010.3.22מיום22-הבישיבתההעירייהמועצת
שטחים("'אשלבהרוכשות":להלן)מ"בענדלןהכחולהרבועובחברתמ"בע1השקעותגינדילחברת,מ"בע

הקמתוכןלעירייהחניהמקומותוהקמתהציבוריהחניוןשלוניהולהפעלהוכות,המתחםבתחוםמסוימים
.המועצהבהחלטתכמפורטהכל,לעירייהציבורמבני

:להלן)2010ביוני1בתאריךהסכם'אשלבהרוכשותלביןהעירייהביןנחתםהמועצהלהחלטתבהתאם

.("'אשלבהסכם"

-:1'מסמגוריםמגדלהשוקמתחםשל'בשלב(בחכירה)מכירת.ב

מדףב.ו.בחברתלחברת(בחכירה)למכורהחליטה26מספרהחלטה2015.1.27מיוםבישיבתההעירייהמועצת
-להלן)514956713.פ.חמ"בעאביבתלגינדימגדלילחברתשמהאתששינתה514956713'מספ.חמ"בע29

המפורטיםלעקרונותבהתאםציבורמבניהקמתוכןהשוקבמתחםמסוימותזכויות("'בשלברוכשת"
.המועצהבהחלטתכמפורטוהכל,ממכרזבפטורהמשותפתהמכירהנוהללמתווהובהתאםהמכירהבמסמכי

מע.



התקיימה-שריפיםוערמישיבתך16/3('כ)'מספווסויול
16.11.28,ו"תשעחשווןז"כבתאריך

(המשך)הסיטונאישוקמתחם(866

מיוםחודשים12ובחלוףהמוכרותעםשיחתםהסכםפיעלהרוכשתהתחייבויותכללמילויבכפוף,כןכמו
:להלן)השוקבמתחםנוספותזכויותלרכישתהאופציהתהיה'בשלבלרוכשת,ההסכםעלהחתימה

אתתואמותתהינההאופציהמימושבמסגרתהנוספותהזכויותלרכישתביחסההוראות.("האופציה" בשלבלהסכםביחסשייחתםההסכםהוראות
.המתחייביםבשינויים'

10תאריךהנושאהסכם'בשלבהרוכשתלביןהשוקוחברההעירייהביןנחתםהמועצהלהחלטתבהתאם

.("בשלבהסכם":להלן)2014באפריל

-:2'מסמגוריםמגדלהשוקמתחםשל'גשלב(בחכירה)מכירת.ג

אישורעלהחליטה205מספרהחלטה2015.6.15מיוםבישיבתההעירייהמועצתהאופציהלמימושבהתאם
מגדלילחברת2'מסמגדלשל(בחכירה)ומכירההאופציהמימושביחס'בשלבהסכםועדכוןהאופציהמימוש
.("'גשלברוכשת":להלן)514956713.פ.חמ"בעאביבתלגינדי

השוקוחברתהעירייהבין2015ביוני22בתאריךהסכםונחתםהאופציהמומשההמועצהלהחלטתבהתאם
.("גשלבהסכם":להלן)'גשלבהרוכשתלבין

7ומגרש4מגוריםלמגדלאופציה+3מגוריםמגדלמכירת:השוקהמתחםשל'דשלבמכירתעקרונות.ד

בפטור,השוקבמתחםזכויותיהםיתרתאתלמכורמבקשות("המוכרות":להלן)השוקוחברתהעירייה
לעקרונותבהתאם("דשלברוכשת":להלן)514956713.פ.חמ"בעאביבתלגינדימגדלילחברת,ממכרז
-:כדלקמן

,להלןשמוגדרכפיבממכרזכויותיהןאת(במושעא)במשותף(בחכירה)ימכרוהשוקוחברתהעירייה.1
.%84.75הינובמושעאהשוקחברתשלוחלקה%16.24הינובמושעאהעירייהשלחלקהכאשר

י"עפ0מגדל)3'מסמגוריםמגדלהמהווההשוקממתחםחלקשלמשותפת(בחכירה)מכירה.2
למגוריםעיקריר"מ560,32בסךבניהלזכויות,(הצדדיםביןשיחתםלהסכםשיצורפוהתשריטים

להסכסשיצורפובתשריטיםשמפורטכפי7104בגוש242-ו93מחלקותכחלקהידוע1מגרשבתחום
.(בהתאמה"המכרהסכם"ו"הממדר":להלן)שייחתם(חבירה)המכר

.2099.8.31בתאריךתסתייםהחכירהתקופת.3
בתמורההעירייהחלק)כדיןמ"מעבתוספת"צמיליון505הממכרתמורתתשלם'דשלברוכשת.4

---------_---------_--------=להלןו-נם-ט-רהמפו-בתנאיםולמר-שיש-(8444.75-וק-תש-רת-חב-ק-ל-1644ןקךוח-----------

שיופקדהמכרהסכםעלחתימהעםמ"מעבתוספתגשמיליון48בסךהראשוןהתשלום(1
מיוםעסקיםימי7תוך.הפניםשראישורלרבותהמתליםהתנאיםלקיוםעדבנאמנות

כאשרלמוכרותהנאמןמידיהראשוןהתשלוםיועברבהסכםהמתליםהתנאיםקיום
.מ"מעבתוספתנשמיליון59.11-כשלסךהינו(%16.24)העיריהשלחלקה

מיוםחודשים20בתום(א)ישולםמ"מעבתוספת00מיליון457בסךהשניהתשלום(2
שלחלקה)המתלההתנאיהתקיימותממועדחודשים16בתום(2)אוההסכםעלהחתימה
."צמיליון418.110-כשלסךקרי(%16.24)העיריה

ברוטור"מ5.337-כשלבשטחציבורמבניהעירייהבבעלותותרשוםתמסור,תבנה'דשלברוכשת.5
שטחילרבות3001/תאלתכנית2.2.9ק"בסהמפורטיםהשטחיםמתוך,(שירותשטחיכולל,דהיינו)

בבעלותורישוםמסירה,הקמתוכןע"מההנחייתפיועלתפקודםפיעלכנדרשלהםשיוצמדוהחוץ
להוראותבהתאםוהכל,הציבורמבניבהפעלתהקשוריםלשימושיםחניהמקומות5העירייה

.(חכירה)המכרהסכםעלחתימהבמעמד'דשלברוכשתעםשייחתםהקמהבהסכםהמפורטות
675שללשטחעדהציבורמבניהקמתלקבועתכנוניתגמישותלעירייהתשמרהציבורמבנילעניין

שתקבעהמפורטלתכנוןבהתאסוהכל3'מסמגוריםבמגדל(שרותשטחיכוללדהיינו)ברוטור"מ
האמורכל.העירייה
תהא'דשלברוכשת,זוזכותהתממששהעירייהככלכייובהר.המוגדלהשטחעלגםיחולזהבסעיף
.4'מסמגדלבשטחציבורמבנימהקמתפטורה

.ןעע



שהתקיימההכספיםועדתמישיבת16/37('כ)'מספרוטוקול
16.11.28/ו"תשעחשווןז"כבתאריך

(המשך)הסיטונאישוקמתחם(866

עלוזאת7ומגרש4מגדלבשטחתשתיתעבודותלבצע'דשלבמרוכשתלדרושרשאיותיהיוהמוכרות.6
בראייההפרוייקטשלההנדסיתשלמותואתל"הנהשטחיםשללנניההזמינותאתלהבטיחמנת

אתתבצע'דשלברוכשתאזי,כאמורהתשתיתעבודותביצועהמוכרותודרשובמקרה.כוללת
עבודותביצועבעלותיישאוהמוכרותואילומטעמהמקצועובעליקבלניםבאמצעותהעבודות
אזי,להלןהמפורטתהאופציהאתתממש'דשלבשרוכשתככל.בזכויותהיחסיחלקםי"עפהתשתית
.למימושהוכתנאיהאופציהמימושבמועד,התשתיתעבודותעלותאתלמוכרותתשיב'דשלברוכשת

המוכרותעםשיחתם(חכירה)המכרהסכםפיעל'דשלברוכשתהתחייבויותכללמילויבכפוף.7
התנאיהתקיימותממועדחודשים16בתום(2)אוההסכםעלהחתימהמיוםחודשים20(א)ובחלוף
נושאנוסףמגוריםלמגדלבמקרקעיןנוספותזכויותלרכישתהאופציהתהיה'דשלבלרוכשת,המתלה
בגוש242-ו93מחלקותכחלקהידוע1מגרשבתחוםלמגוריםעיקריר"מ560,32בסךבניהזכויות

בסך7104בגוש99-ו98כחלקותהידוע7'מסומגרש((התשריטיםי"עפ11מגדל)4'מסמגדל)7104

בהתאם(מסחרר"מ800-ומשרדיםר"מ000,8)ר"מעביעודעיקריר"מ800,8שלבניהוכויות
הנוסףהמגוריםמגדללרכישתביחסההוראות.("האופציה":להלן)להסכםשמצורפיםלתשריטים

.המתחייביםבשינויים'דשלבבמכירתשייחתםההסכםהוראותאתתואמותתהינה7ומגרש
המגוריםמגדלבגיןמ"מעבתוספתעאמיליון2.525'דשלברוכשתתשלםהאופציהמימושבמועד

וחלק%16.24בתמורההעירייהחלק)7'מסמגרשתמורתמ"מעבתוספתנחמיליון51-ו(4מגדל)
-:להלןהמפורטיםבתנאיםשישולמו(%84.75השוקחברת

חלקה)המכרהסכםעלחתימהעםמ"מעבתוספתנםמיליון55בסךהראשוןהתשלום* (%16.24)העיריהשל
.)auמיליון29.13שלסךקרי

מיוםחודשים16בתוםישולםמ"מעבתוספתטןמיליון2.521בסךהשניהתשלום* ).ההסכםעלחתימה
.(ממיליון92.125-כשלסךקרי(%16.24)העיריהשלחלקה

ברוטור"מ5.337-כשלבשטחציבורמבניהעירייהבבעלותותרשוםתמסור,תבנה'דשלברוכשת
שטחילרבות3001/תאלתכנית2.2.9ק"בסהמפורטיםהשטחיםמתוך,(שירותשטחיכולל,דהיינו)

בבעלותורישוםמסירה,הקמתוכןע"מההנחייתפיועלתפקודםפיעלכנדרשלהםשיוצמדוהחוץ
להוראותבהתאםוהכל,הציבורמבניבהפעלתהקשוריםלשימושיםחניהמקומות5העירייה

הרוכשתחובת.המכרהסכםעלחתימהבמעמד'דשלברוכשתעםשייחתםהקמהבהסכםהמפורטות
מלואלבנייתזכותהאתתממשלאהעירייהבובמקרהתחולזהבסעיףהמפורטהציבורמבניבגין
.לעיל5לסעיףבסיפאכמפורט3מספרבמגדלהציבורמבנישטח

ביוםגרשטייןאדיהשמאיי"עמקרקעיןשומתנערכה,העירייהזכויותשוויהערכתלצורך.8
שלבסך7מגרשושוויגש000,950,474-שלבסךמגוריםמגדלכלשוויאתשהעריך2016.11.13

-------------------------------------------------------------שיייה-4-ה000,40%2----
.שייחתסההסכםלהוראותבהתאםוהיטליםאגרות,מיסיםיתולו'דשלברוכשתעל.9

.שייחתםההסכםלהוראותבהתאםבממכרזכויותיהאתלשעבדתוכל'דשלברוכשת.10

וזאת1987ח"התשמ(מכרזים)העיריותלתקנות(ד)(2)3תקנהלפיממכרןבפטורתתבצעהמכירה.11
-:להלןהמפורטיםהנימוקיםמכל

בפרוייקט.ישראלבמדינתקמואשרבפרוייקטיםמהמורכביםהינוהסיטונאיהשוקפרוייקט.א
פארקוכן,ותעסוקהמסחרשימושילצד,דופןיוצאתבצפיפותמגוריםשימושימשולבים

בניה(א"מ000,500)ר"ממיליוןכחצישלכוללבהיקף,מרוביםציבורומבניציבורימרכזי
.ותחתיתעילית

מסירהסףעלונמצאיםמתקדמיםחלקנה,ביצועבשלבינמצאתהפרוייקטמןממחציתלמעלה.ב

ילדיםגני,קלאבקאנטרי,ס"ביה-הציבורמבני)ולעירייהבקניוןלשוכרים,דירותלבעלי
וכןדרכםבתחילתהנמצאיםנוספיםביצועשלבילצד,(ר"מ000,15-כשלבשטחיוםומעונות

.בביצועםהותלשטרםביצועשלבי
.הקלההרכבתלהקמתנרחבותעבודותמבוצעותבמתחםלבניהבנוסף.ג

ןג
/י~י



שהתקיימההכספיםועדתמישיבתי16/3('כ)'מספרוטוקול
16.11.28,ו"תשעחשווןז"כבתאריך

(המשך)הסיטונאישוקמתחם(866

ברחובהקלההרכבתועבודות2-ו1מגדליםביצועעבודותלצדהפרוייקטשל'אשלבעבודות.ד
בנייני,'אבשלבהמגוריםבניינישלהקרובאכלוסםוכן,החשמונאיםוצומתבגיןדרך,קרליבך
ליתרתביחסחריפהביצועמגבלתיוצרים,הרחבלקהלהקניוןופתיחתבפרוייקטהציבור
כניסותשלבהיבטיםוהן,והקמהחפירה,תשתיתעבודותבהיבטיהן,שווקהשטרםהקרקע
ויציאותכניסותלצדבתנועהוהשתלבותםכבדיםורכביםהנדסיציודשלמהמתחםויציאות

העתידייםהציבורייםוהשטחיםהקניוןבאישל,'אשלבאתהמאכלסיםהמתתםדיירישל
.הקלההרכבתעבודותבשלתתנועהמגבלותרקעעלוהכל,הקרוביםבשבועותלהימסר

לצורךאחודיםוביצועתיאוםטעונים,בפרוייקטהנדסייםתשתיתייסמרכיבים,מכךיתירה.ה
כוללתאחתאחראית"כתובת"הסדרתולצורך,והכלכליהיעילתפקודו,הפרוייקטשלמות
כניסהרמפות,והביסוסהדיפוןעבודות,והחשמלהגזתשתיותשלבהיבטיםהמדובר.למתחם
.פרויקטלייםכללתשתיתייםהנדסייםמרכיביםב"וכיוצחנייהמרתפייעילות,ויציאה

ועלהאמוריםהקשייםעלהצביעו,גובריןוקסמןחברתשל,ומקצועיתהנדסיתדעתחוות.ו
.2-ו1מגדליםמגרשימחזיקיבידיהפרוייקטיתרתלביצועמובהקיתרון

קרקעבערכישלישייזםעםעסקהלביצועכלכליתהיתכנותהיעדרבשל,הללובנסיבות.ז
'אשלבנמכרולפיו)המכירההליךניהולאומכרזשביצועחששמתוך,הפחתותוללאמלאים
ליתרתנחותמחירתגייצרואשר,שוקלערכיומתחתנחותותהצעותיניב(2-ו1ומגדלים
,התשתית,הביצועהיבטילכללוכוללתאחראיתאחת"כתובת"לייצררצוןומתוך,הזכויות
מ"בעאביבתלגינדימגדליחברתעםמגעיםניהלוהמוכרות-במתחםוהבטיחותהנגישות

כלכליותבעבודותהמגוביםובערכים,שוקבתנאיעסקהלגיבוששהובילו(2-ו1מגדליםיזמית)
.ושמאיות

,המדוברהספציפיהיזםכיהעובדהנוכח,מלאיםשוקבתנאיהינההפרקעלהעומדתהעסקה.ח
,החניהבמרתפיוכן,המגדליםבמתחםוביציאותובכניסותהמגדליםשטחיביתרתהמחזיק

אלא,ל"הנוהתשתיתייםההנדסיים,התחבורתייםמההיבטיםלרעהמושפעשאינורקלא
עםהעסקהביצועלדרושהמוכרותבידייתרוןמהווההמתחםביתרתביצועבשלבישהיותו
.מיטבייםשוקבערכיל"הנהיזם

לבצעבכוונתהכידעתההביעהבמתחםהזכויותשלמכריערובכבעלתהסיטונאיהשוקחברת.ט
.לעסקההעיריהתצטרףלאבהןבנסיבותאףוזאת,גינדימגדליעםעסקה

הליךבניהולאומכרזבעריכתכלכליתתועלתשאיןבלבדזולאכי,עולהלעילהאמורמן.י
כאמורמכירההליךאושמכרזאלא,לעילכאמורשגובשהכפיעסקהמגיבושבמובחן,המכירה
.ממשיערךולאובדןלנכסיםנמוךמחירתגלייצרצפויים

.הפניםשרשללאישורוכפופההממכרמכירת.12

אווזהד"עוי"עהמשפטיהשירותדעתחוות
אחוי

--יעוץ)המקומיותהרשויותלחוק7לסעיףבהתאם:
ולנוכחלעילהמפורטיםהנתוניםעלובהתבססידיעלנבדקהנדוןהנושאכילאשרהריני1975התשלשמשפטל
ממכרזפטורההמכירהכלכליתתועלתהעדרלרבותמכרזבעריכתתועלתהעדרבדברלעיל11בסעיףהמפורט

.העסקהלאישורמשפטיתמניעהואין1987ח"התשמ(מכרזים)העיריותלתקנות(ד)(2)3תקנהלפי

בנוסחכמפורטהפרוייקטעיקריאתהעירייהנכסיאגףמנהל,לויאלימרסקרלהטדןהמועצהחברלבקשת
.שלעילההחלטה

היזםבמטלותכלולאינוהנושאכילויאליהשיבגשרתיאטרוןלאולםבנוגעלהטדןהמועצהחברשללשאלתו

.התחייבויותיובמכלולעומדהיזםוכי
,במתחםחדשספרביתבניית-היזםעלשהוטלוהציבוריותהמטלותכיהעירייהנכסיאגףמנהלהוסיףעוד

.העירייהרצוןלשביעותבניהבשלבינמצאותילדיםוגנייוםמעונות,קאנטריבניית

מגדלשל%16.24שלבשיעורהעירייהזכויותשלבחכירהמכירהכספיםוועדתחברילאישורמובאכעת
%84.75המוכרתמ"בעאביבבתלחקלאיתלתוצרתהסיטונאיהשוקחברתעםבמשותף3מספרמגורים

העירייהזכויותשלמשותפתלמכירהאופציהבתוספתמ"בעאביבתלגינדימגדלילחברת-מזכויותיה
אביבתלגינדימגדלילחברתמ"בעאביבבתלחקלאיתלתוצרתהסיטונאיהשוקחברתוזכויות(בחכירה)

הצדדיםשזכויותבאופן7במגרשהזכויותוכן4מגדלאתהכוללבשוקוהחברההעירייהזכויותיתרשלמ"בע



שהתקיימההכספיםועדתמישיבת16/37('כ)'מספרוטוקול
16.11.28,ו"תשעחשווןז"כבתארין

(המשך)הסיטונאישוקמתחם(866

תלגינדימגדלי'חבעםזהבמתחםשנעשתההקודמתלעסקהמתווספתזומכירה.כולןנמכרותהשוקבמתחם
.(2+1מגוריםמגדלי)מ"בעאביב

הפרוייקטאתשיתכללאחדליזםובתכניתבמתחםהבנייהשטחיכלבשכירתיתרוןקייםלויאלימרלדברי
לניהולאחראיתשתהיהאחתניהולחברתיקיםהיזםזהבאופן.השוניםהיבטיועלהפרוייקטמורכבותלאור

המסחרשטחי+דיוריחידות2400-כלכלולצפויאשרהמאוכלסהמתחםניהוללרבותבכללותוהפרוייקט
.במתחם

כלכליתונמצאההעירייהי"עשמאיתנבדקההעסקה,ממושךמ"מולאחרהתגבשההעיסקהכיהוסיףלוימר
.יפו-א"תלעירייתוראויה

מחליטים

למפורטבהתאם514956713.פ.חמ"בעמ"בעאביבתלגינדימגדלילחברתהעירייהזכויותמכירתמאשרים
-:כדלקמןממכרזבפטורהחכירהבמסמכיהמפורטיםלעקרונות,לעיל

,להלןשמוגדרכפיבממכרזכויותיהןאת(במושעא)במשותף(בחכירה)ימכרוהשוקוחברתהעירייה.א
.%84.75הינובמושעאהשוקחברתשלוחלקה%16.24הינובמושעאהעירייהשלחלקהכאשר

י"עפ(נמגדל)3'מסמגוריםמגדלהמהווההשוקממתחםחלקשלמשותפת(בחכירה)מכירה.ב
למגוריטעיקריר"מ560,32בסךבניהלזכויות,(הצדדיםביןשיחתםלהסכםשיצורפוהתשריטים

להסכםשיצורפובתשריטיםשמפורסכפי7104בגוש242-ו93מחלקותכחלקהידוע1מגרשבתחום
.(בהתאמה"המכרהסכם"ו"הממכר":להלן)שייחתם(חכירה)המכר

.2099.8.31בתאריךתסתייםהחכירהתקופת.ג
בתמורההעירייהחלק)כחוקמ"מעבתוספתגשמיליון505הממכרתמורתתשלם'דשלברוכשת.ד

-:להלןהמפורטיםבתנאיםשישולמו(%84.75השוקחברתוחלק%16.24

עדבנאמנותשיופקדתמכרהסכםעלחתימהעםמ"מעבתוספתנםמיליון48בסךהראשוןהתשלום.ה
המתליםהתנאיםקיוםמיוםעסקיםימי7תוך.הפניםשראישורלרבותהמתליםהתנאיםלקיום
שלסךהינו(%16.24)העיריהשלחלקהבאשרלמוכרותהנאמןמידיהראשוןהתשלוםיועברבהסכם

.מ"מעבתוספתנסמיליון59.11-כ
עלהחתימהמיוםחודשים20בתום(א)ישולםמ"וכעבתרסופוצטשמיליון457בסדהשניהתשלום.ו

קרי(%14.24)העיריהשלחלקה)המתלההתנאיהתקיימותממועדחודשים16בתום(2)אוההסכט
.עחמיליון418.110-כשלסך נ-ו-ר--.ו--

~
fSi-וצ-1

~

f'כטול-ח-ס-בש-בזו-י]-5יךני--דייה-ןדונהזלי,1נבע-ו15-ן,ו11ו-1נב51רור,וצינור"

-

r

-

s3ןוךרניר[.צריר-3-ר.---------

שטחילרבות3001/תאלתכנית2.2.9ק"בסהמפורטיםהשטחיםמתוך,(שירותשטחיכולל,דהיינו)
בבעלותורישוםמסירה,הקמתוכןע"מההנחייתפיועלתפקודםפיעלכנדרשלהםשיוצמדוהחוץ

להוראותבהתאםוהכל,הציבורמבניבהפעלתהקשוריםלשימושיםחניהמקומות5העירייה
.(חבירה)המכרהסכםעלחתימהבמעמד'דשלברוכשתעםשייחתםהקמהבהסכםהמפורטות

ר"מ675שללשטחעדהציבורמבניהקמתלקבועתכנוניתגמישותלעירייהתשמרהציבורמבנילעניין
.העירייהשתקבעהמפורטלתכנוןבהתאםוהכל3'מסמגוריםבמגדל(שרותשטחיכוללודהיינוברוטו

רוכשת,זוזכותהתממששהעירייהככלכייובהר.המוגדלהשטחעלגםיחולזהבסעיףהאמורכל
.4'מסמגדלבשטחציבורמבנימהקמתפטורהתהא'דשלב

עלוזאת7ומגרש4מגדלבשטחתשתיתעבודותלבצע'דשלבמרוכשתלדרושרשאיותיהיוהמוכרות.ח
בראייההפרוייקטשלההנדסיתשלמותואתל"הנהשטחיםשללבניההזמינותאתלהבטיחמנת

העבודותאתתבצע'דשלברוכשתאזי,כאמורהתשתיתעבודותביצועהמוכרותודרשובמקרה.כוללת
י"עפהתשתיתעבודותביצועבעלותיישאוהמוכרותואילומטעמהמקצועובעליקבלניםבאמצעות

'דשלברוכשתאזי,להלןהמפורטתהאופציהאתתממש'דשלבשרוכשתככל.בזכויותהיחסיחלקם
.למימושהוכמבאיהאופציהמימושבמועד,התשתיתעבודותעלותאתלמוכרותתשיב

ה".



שהתקיימההכיפיםועדתמישיבת16/37(/כ)'מספרוטוקול
16.11.28,ו"תשעחשותז"כבתאריך

(המשך)הסיטונאישוקמתחם(866

ובחלוףהמוברותעםשיחתם(חבירה)המברהסכםפיעל'דשלברוכשתהתחייבויותבללמילויבכפוף.ט
,המתלההתנאיהתקיימותממועדחודשים16בתום(2)אוהתיכםעלהחתימהמיוםחודשים20(א)

זכויותנושאנוסףמגוריםלמגדלבמקרקעיןנוספותזכויותלרכישתהאופציהתהיה'דשלבלרוכשת
7104בגוש242"ו93מחלקותכחלקהידוע1מגרשבתחוםלמגוריםעיקריר"מ560,32בסךבניה

זכויותבסן7104בגוש99-ו98כחלקותהידועי'מסומגרש((התשריטיםי"עפ01מגדל)4'מסמגדל)
לתשריטיםבהתאם(מתחרר"מ800-ומשרדיםר"מ000,8)ר"מעביעודעיקריר"מ800,8שלבניה

יומגרשהנוסףהמגוריםמגדללרכישתביחסההוראות.("יהאופציה':כלהלןלהסכםשמצורפים
.המתחייביםבשינויים'דשלבבמכירתשייחתםההסכםהוראותאתתואמותתהינה

המגוריםמגדלבגיןמ"מעבתוספת"למיליון2.525'דשלברוכשתתשלםהאופציהמימושבמועד.י
ממיליון51-ו(4מגדל)

"
וחלק%16.24בתמורההעירייהחלק)7'מסמגרשתמורתמ"מעבתוספת

4:להלןהמפורטיםבתנאיםשישולמו(%84.75השוקחברת

העיריהשלחלקה)המכרהסכםעלחתימהעםמ"מעבתוספתנשמיליון55בסךהראשוןהתשלום.יא
.)auמיליון29.13שלסךקרי(%16.24)

.ההסכםעלחתימהמיוםחודשים16בתוםישולםמ"מעבתוספת"עמיליון2.521בסךהשגיהתשלום.יב
.(נשמיליון92.125-כשלסדקרי(%16.24)העיריהשלחלקה)

ברוטור"מ5.337"כשלבשטחציבורמבניהעירייהבבעלותותרשוםתמסור,תבנה'דשלברוכשת.יג

~

שטחילרבות3001/תאלתכנית2.2.9ק"בסהמפורטיםהשטחיםמתוך,(שירותשטחיכולל,היינו
בבעלותורישוםמסירה,הקמתוכןמהרעהנחייתפיועלתפקודםפיעלבנדרשלהםשיוצמדוהחוץ

להוראותבהתאםוהכל,הציבורמבניבהפעלתהקשוריםלשימושיםחניהמקומות5העירייה
הרוכשתחובת.המכרהסכםעלחתימהבמעמד'דשלברוכשתעםשייחתםהקמהבהסכםהמפורטות

שטחמלואלבנייתזכותהאתתממשלאהעירייהבובמקרהתחולזהבסעיףהמפורטהציבורמבניבגין
.לעיל5לסעיףבסיפאכמפורט3מספרבמגדלהציבורמבני

.שייחתםההסכםלהוראותבהתאםוהיטליםאגרות,מיסיםיחולו'דשלברוכשתעל.יד
.שייחתםההסכםלהוראותבהתאםבממכרזכויותיהאתלשעבדתוכל'דשלברוכשת.סו
.1987התשמיח(מכרזים)העיריותלתקנות(ד)(2)3תקנהלפיממכרזבפטורתתבצעהמכירה.טז
.הפניםשרשללאישורוכפופההממכרמכירת.יז

2016תמיכותתקציב-מסגרותעדכון(867
-----------------.-----------------------------------

.התמיכותוועדתלדיוניבהתאםהתמיכהמסגרתעדכוןלהלן
:העירבמועצתשאושרוהתבחיניםי"עפהנההתמיכותחלוקת

מסגרת
תקציבתקציבמסגרת

מעודכנתטרום2016סעיף'מס
ח"בשח"בשוועדהתקציבסעיףשםתקציב

מוסדות-פעמיתחדתמיכה

~
000,150,2000,010,3ותרבותאמנות811/82510

בדיזינגוףלסיןביתתיאטרוןלהצטיידותמיוחדתפעמיתחדתמיכהבגיןהנובמסגרת"מ000,860בסךהגידול
.זווועדהלאישורהמובאתהעברותרשימתבמסגרתנכללתלעילהמסגרתלהסדרתתקציבהעברת

.לעילכמפורט,תמיכותתקציבמסגרותעדכוןלאשרהוחלט



שהתקיימההכספיםועדתמישיבת16/37('כ)'מספרוטוקול
11.28.6%,משעיוחשווןז"כבתאריך

תשלוםוהוראותחשבוןאישוריעלחתימהסמכויות(868

חשבוןאישוריעללחתימותהמתכונתאושרה(776'מסהחלטה)00.12.26מיום00/33'מסכספיםבוועדת
.הגזברובשםהעירייהראשבשםתשלוםוהוראת
.01.1.14בתאריך44'מסהעירמועצתבישיבתאושרהההחלטה

:אתהעירייהראשבשםהחתימהמורשילרשימתלהוסיף,העירמועצתבפנילהמליץהוחלט

חשבוןאישוריעללחתוםובקרהתכנוןמחלקתומנהלתשירותיםודמיאגרותאגףמנהלתסגניתשלומישרון
.שירותיםודמיאגרותלגבייתלאגףהנוגעיםתשלוםוהוראת

והוראותחשבוןאישוריעללחתום,ומיםארנונהגבייתבאגף,לתפעולהאגףמנהלסגנית,הרושאסנת'הגב
.ומיםארנונהגבייתלאגףהנוגעיםתשלום

2016לשנתהרגילבתקציבהסברדברישינוי(869

:הבאהפירוטאתכוללים2016בתקציב(868/81251]ילדיםבגנייסודמיומנויותלסעיףההסברדברי

נש000,432-חינוךיובל-ילדיםבגנייסודמיומנויות

:כךנחלקתוהיא,חינוךיובלבאמצעותהפדגוגיהסגלשלמקצועיולפיתוחלהכשרהמיועדתההקצבה

.מובילותגננותהכשרת-ח"ש000,159
.לסייעותמקצועיפיתוח-ח"ש000,201
.והאוןט'מלצגניםאשכולותניהול-ח"ש000,72

ובשל,האשכולותניהולאתמממןאשרהחינוךמשרדי"עוהאוןט"מלצהגניםאשכולותלהכרתבהמשך
כאשרהילדיםגני'במסהגידולבעקבותהאחרונותבשניםהנדרשולסייעותלגננותההכשרותבכמותהגידול
,יחדיווסייעותמובילותגננותעבורמתבצעותמההכשרותחלק

01-סעיףחינוךיובל-ילדיםבגנייסודמיומנויותהתקציביבסעיףההסברדבריאתלשנותהוחלט
:הבאבאופן3/868/81251

.חינוךיובלבאמצעותהילדיםבגניוהסייעותהגננותשלמקצועיולפיתוחלהכשרהמיועדתההקצבה ----------------------------------------------------.----------------------------------------------

ישע
/1(ג*



שהתקיימההכספיםועדתמישיבת16/37('כ)'מספרוטוקול
16.11.28,ו"תשעחשווןז"כבתאגיד

ר"תבסגירת(870

משרדמהוראותנגזרהמהלך)הבאלפירוטבהתאם,רים"תבסגירתלאשרמתבקשיםהכספיםועדתחברי
:(הפיתוחתקציבילניהולהפנים

יתרתביצועתכנון/תקציב

נמשא
,

1גסי1םהוצאותהכגסותמימעה1צא1תהנ1ס1תשנתיבספי
למחיקה'

ח"בש

2010);;2י-099120-!)9-

333000,1000,333,10היטיי22,(02,000,2200,00

':54000,5450,,000הטי00,000,9(006000,000,9י4!!-1תיניאייל1ן
01'

4,()4742,261255,5,)0י,000הלדאות4,)4000,00,)2002000,00)02ימ

20(00000י000,56י56,"00הטלהי1'000'י180'000'00!99-026י!10-12נ-

000,140000,1400טוטו000,000,3000,000,3כדורגלמגרשי

-710-081110-02

001י242השיב1וחזיתבתי
4720645,42,)352,47252משיי,20,(000,52000

ספר

:כ"סה
ח"ש000,208,54

.שנסגרורים"תב-בעתידפיתוחלעבודותבקרןיצטברהעודף*

..לעילכמפורט,רים"התבסגירתלאשרהוחלט

י"אמוזיאוןחניוןמחשוב(871

המחשובמערךשדרוגלטובתח"מלש1.1בסךמצטברר"תבאישרה2016.1.10מיוםבישיבתההכספיםועדת
.והתפעולההכנסותבקרתואתהשירותרמתאתלשפרבמטרהי"אמוזיאוןבחניון

ומחסומיםתשלוםמכונותהתקנת,למחסומיםהבקרהמחדרצנרתתשתיותפריסתעבודות:כוללהפרויקט
.חדשים

.חניוניםקרן-המאושרר"לתבהמימוןמקור

בהוןבעליםהשקעתשלבדרךלחברהתועברהכספיתההשתתפותכיולהוסיףההחלטהאתלעדכןהוחלט
.החברהמניות

גג יעי



שהתקיימההנספיםועדתמישיבתי16/3('כ)'מספרוטוקול
16.11.28,ו"תשעחשווןז"כבתאריך

חינוךיובלבאמצעות2017לשנתמים"נשעםמידעומערכותמחשובאגףהתקשרות(872

.ממוחשבותמערכותעלברובהמושתתתהעירייהעבודת

חברותדרךהמועסקים,שירותיםנותניעלוהןעירייהעובדיעלהןמתבססתמידעומערכותמחשובאגףעבודת
.חינוךיובלחברתדרךאופרטיות

.חינוךיובלחברתבאמצעות2017ל"לשנהשירותיםנותניעםהתקשרויותלאשרמתבקשתהכספיםועדת

עבורעובדים44:הבאהפירוטלפי,שירותנותני57-כהינו2017בשנתלהעסקההמתוכנניםהעובדיםהיקף
מבוקשתובנוסףש"בבתעובדים2,הנדסהלמינהלעובדים2,הידעמינהלתעבורעובדים4,המחשובאגף

.השנהבמהלךתקציבימקורבהסדרתמותנתשהעסקתןנוספותמשרות5עבורהתקשרות

:הבאהפירוטלפי,ח"שמיליון13-בכנאמדההתקשרותהיקףסך

.הרגילובתקציברגילהבלתיבתקציבהמחשובבאגףח"שמיליון5.10-כ
.הידעבמינהלתח"אש500-כ
.הנדסהבמינהלח"אש300-כ
.ש"בבתח"אש200-כ
.תקציבילאישורבכפוף,השנהבמהלךמים"לנשנוספתהתקשרותכמסגרתישמשח"שמיליון5.1-כ

'מסהחלטה)2013בשנת111'מסהתקשרויותבוועדתשאושרההתעריפיםלמסגרתבהתאםיהיוהתעריפים
2634).

.%3שלבשיעורתישאר2017לשנתחינוךביובלהניהולדמיעמלת

.2017שנתבמהלךכספיםלוועדתעדכוןיובאל"הנמההיקפיםבחריגהצורךשלמקרהבכל
.2017ובתקציבהעבודהבתכניתלאישורןבכפוף,2017מתקציבההתקשרויותכל

לאישורתובאולא2017בפתיחתמידתקפהשתהיהבכדי,2016שנתבסוףמובאתההתקשרותכיהובהר
.בדיעבדהוועדה

.2017לשנתהתקציבלאישורכפופהזוהתקשרות

חינוךיובלבאמצעות2017לשנתנשאגיםעםמידעומערבותמחשובאגףהתקשרותלאשוהוחלט

-----------------------------..--------------------------------------------------------------

הזרההעפילהילדישלבבייביטיטריםבטיחותייםליעוייםהידרת(73%

.מקלטוממבקשיעבודהממהגריהמורכבת,הזרההקהילהבני000,50כשוהיםיפואביבתלבעיר

כמושירותבהןומקבליםהעירוניותהחינוכיותבמסגרותלהשתלב3לגילבהגיעםוכאים,הזרההקהילהילדי
.ישראליילדכל

הקהילהפיתחהכךובשלהזרההקהילהילדישללמשמורתממסדיהסדרשוםאין,3עדלידהגילאיבטווח
.ילדיםלהחזקתראוימידהקנהבשוםעומדותשאינןילדיםמשמורתשלמסגרותעצמהבעבור

אביבבתל,(מעונות)לטףמסגרותלהקמתתקציבהקצתההממשלה15/4/8מיוםהממשלהלהחלטתבהתאם
.3עדלידההגילאיםבטווחילדיםלמשמורת
,נוספיםמבניםוהכשרתלאיתורופועלתשוניםשיפוץאותכנוןבתהליכיאשר,מבניםמספראיתרההעירייה
.מראששנקבעוקריטריוניםפ"ענבחרואשרעמותותבאמצעותשיופעלו
.2016דצמברבאמצע,הקהילהילדי240עבורדלתותיואתלפתוחאמורהראשוןהמעון

.הקהילהשלהבייביסיטריםממסגרותבחלקוהצלהלכבאותהארציתהרשותי"עביקורותנערכולאחרונה
הוציאואף,כמסוכנותשהוגדרומהמסגרותובחלקבטיחותליקויילתיקוןדוחותהועברוהביקורותבעקבות

.מידיסגירהצו



שהתקיימההכספיםיעדתמישיבת16/37('כ)'מספרוטוקול
16.11.28,ו"תשעחשווןז"כבתאריך

(המשך)הזרההקהילהילדישלבבייביסיטריםבטיחותייםליקוייםהסדרת(873

ועתידותה"מסילידיעלומודרכותמלוותמסגרותהינן,ליקוייםתיקוןח"דוקיבלואשרמהמסגרותחלק
לעמודיכולותשאינן,הזרהמהקהילהעסקבבעלותמדובר.הקרובההשנהבמהלךשיקומולמעונותלעבור

פעילותאתלשמרמנתועללעילהמתוארהמסוכןהבטיחותיהמצבלאור.הנדרשיםהתיקוניםבעלויות
.הבטיחותייםהליקוייםבתיקוןלסייעמוצעהמעונותלהקמתעדהקיימותהמסגרות

בעקבותכי,החברתייםהשירותיםמינהלמנהלתמלמדשרוןהבהירהלהטדןהמועצהחברשללשאלתו
;ה"מסילעםבקשרנמצאיםאשרהזרההקהילהילדישלהבייביסיטריםבמסגרותאשכיבוישלביקורות
לעמודיכולותבהעדר.מיידיסגירהצוהוצאמהמסגרותלחלקואףחייםהמסכניםבטיחותליקויינמצאו
ואתכל.ובצרוןעזרה'חבבאמצעותהבטיחותייםהתיקוניםהסדרתלאשרמוצעהנדרשיםהתיקוניםבעלות
.בנושאהממשלהלהחלטתבהתאםהזרההקהילהלילדימעונותבנייתלהשלמתעדבינייםכפתרון

אדםבחיימדוברשכןזהבמקרההמתעוררתההומינטריתהשאלהנוכחחריגבצעדמדוברביהבהירל"המנכ
.הקיימיםהבטיחותתיקוניביצועתוךהקיימתהפעילותאתולהמשיךלסייעניתןגדוללאלסכוםובתמורה

מכחהורההקהילהלילדיהמעונותבנייתלסיוםהזמניםללוחבאשרברנדציפיהמועצהחברתשללשאלתה
מעונותלבנייתמיועדאינוהנדרשהסיועכיחולדאירוןמרהעירייהראשהבהיר,בנושאהממשלההחלטת

שקיימתלהביןישהזמניםלוחותלעניין.כאמורה"מסילעםבקשרהנמצאותקיימותלמסגרותאלאאלה
החוקיםפיעלהנדרשיםלסטנדרטיםמעוןלכתותמראשיועדושלאמבניםבהתאמתייחודיתמורכבות
לקדםיכולתנוככלעושיםאנו.אשכיבויכגוןשונותרשויותבדרישותועמידהזמןלוקחזהתהליך.השונים

.זאת

:לאשרהוחלטהאמורלאור

..2016לשנתח"אש150בסךבטיחותליקויילהסדרתובצרוןעזרהחברתעםהתקשרות.1
שונותרזרבה6193/01י/797מסעיףח"אש150בסך2016לשנתהרגילבתקציבתקציביתהעברה.2

.ב"עו-מעמדלחסריבמעונותבטיחות841/84720/01לסעיף

----------------------------------------------------------------------------------------------
מתיעולביובהפרדתתבייר(874

כוללושיקוםהתיעולמערכתהסדרתעבודותוביצועלתכנוןמיועדמתיעולביובמערכותהפרדתר"תב
סכוםזהר"בתבתוקצבכהעד.התשתיתמערכות2ביןמסודרתהפרדהקיימתלאבהםומקטעיםברחובות

.העירומורחבדרוםשוניםברחובותעבודותוביצועלתכנוןtfiHמיליון50-כבסך

רחובובכללם,זהר"בתבהיתרותבמסגרת,ההפרדהנדרשתבהםנוספיםרחובותוקידוםתכנוןלאשרהוחלט
.%4החברהעמלת.חלמישחברתבאמצעותלביצוע,התקוהבשכונתאקליפטוס

ג(י



שהתקיימההכספיםועדתמישיבתי16/3('כ)'מספרוטוקול
16.11.28,ו"תשעחשווןז"כבתאריך

בעירהקהילתייםבמרחביםחנוכהאירועי(875

,קהילתיתנרותהדלקת:העירברחביבשכונותחנוכהפעילויותלבצעמעונין,וספורטתרבות,קהילהמינהל
.ועודתאורה,הקהילותחיבור,בשכונותחנוכהפעילות
שת,הולכתתזמורת,מוסיקלייםהרכבים:מוגבריםחנוכהפעילויותיתקיימוהעירבמרכן

מועדוןעםפ" שת,האורתודוכסים
.רחובותאורתבאזורהעסקיםעםפ"

תרבותקהילהמינהלשלעירוניתבפעילותמדוברכיהעירייהל"מנכהבהיר,להטדןהמועצהחברלשאלת
.וספורט

:לאשרהוחלטלעילהאמורלאור

(%5בשיעורחברהועמלתמ"מעכולל)ח"אש850שלבסךחינוךלמוסדותהחשעםהתקשרות.1
.הפעילויותלביצוע

קהילהמינהללהקמתעתודה-7/791/821100מסעיףח"אש850שלבסךתקציביתהעברה.2
:לסעיפים

ח"אש200שלבסךח"מוס,צפוןאגףקהילהפעולות-7/851/821410
ח"אש450שלבסךמוסרח,מרכזאגףקהילהפעולות-3/851/821420
ח"אש200שלבסךח"מוס/דרוםאגףקהילהפעולות-8/851/821430

לסטודנטיםדיורמלגות(876

באזוריםדירהבשכרלסיועיפו-א"בתגבוההלהשכלהבמוסדותהלומדיםלסטודנטיםמיועדותדיורמלגות
קריטריוניםפיעלתינתןבדיורהתמיכה.לקהילהותרומהחברתיתמעורבותכנגדוזאת,העירבדרוםמסוימים
אביבתלקרןבאמצעותמנוהלהנושא.הרלוונטיהאקדמיולמוסדלעירייההמשותפתההיגויועדתשתיקבע

:זולשנההמתוכננתח"ש000,647,1בסךהסכומיםחלוקתולהלןיפו

בסכוםאביב-תלאוניברסיטתשלינג'מצכנגדאביב-תלבאוניברסיטתהלומדיםלסטודנטים-ח"ש000,850
.זהה
זההבסכוםהמכללהשלינג'מצכנגדיפואביבתלהאקדמיתבמכללההלומדיםלסטודנטים-ח"ש000,750

.החתוםלהסכםובהתאם
.זההבסכוםהמכללהשלינג'מצכנגדהקיבוציםבסמינרהלומדיםלסטודנטים-ח"ש800,46

-______..___לעבכנן_נבכפגף._תמלגנת_2צלבתתאבנלביצמנבפנעל_לןמוןץם_דופם_מנם_בןן__תמלגנת.רחלנקנבשייוייסתכנו)_*__

.האוניברסיטאותעםההסכמים

לסטודנטיםדיורבמלגותמדוברכיתכנוןל"סמנכאברהמיערןמרהבהירלהטדןהמועצההברשללבקשתו
-א"תאוניברסיטת-יפוא"תעירייתשלפעולהבשיתוףבפרויקטמדובר.העירבדרוםמסוימיםבאזורים
סטודנטים300-כעלמדוברזהבשלבכיהוסיףאברהמימר.הקיבוציםוסמינריפוא"תהאקדמיתהמכללה
.ועולההולךזוממלגההנהניםהסטודנטיםומספרמוצלחהפרויקט,ד"בשכמסיועהנהנים
ומשמשיפו-א"תבעירלצעיריםהקיוםעלותמהוזלתכחלקנוסףנדבךמהווהל"הנכיהוסיףהעירייהראש
זהבמקרהכיהעירייהראשציין,למלגותתוספתלעניין.האזורהתחדשותלקידוםהעירייהשלנוסףכצעד
מעניקה,לדיורהמיועדותאלהלמלגותקשרוללאובנוסףהאקדמייםוהמוסדותהעירייהשלינג'במצמדובר
.לסטודנטיםהמחולקותאחרותרבותמלגותיפו-א"תעיריית

2(כ.



שהתקיימההכספיםועדתמישיבת16/37('כ)'מספרוטוקול
16.11.28,תשערוחשווןז"כבתאריך

(המשך)לסטודנטיםדיורמלגות(876

:לאשרהוחלטבספיםוועדתלפיכך

.אביבתלקרןבאמצעות"ט000,850בסךאביבתלאוניברסיטתעםההתקשרותהארכת.א
תלקרןבאמצעות"מ800/46בסךו"תשעהלימודיםלשנתהקיבוציםסמינרעםההתקשרותהארכת.ב

.אביב

"מ000,651-בבסךחולקושטרםיתרותקיימותלפרויקט.ג
אתלאשרמתבקשתכספיםוועדתלפיכך,

:הבאותההעברות
ח"ש000,996-"לסטודנטיםדיורמלגות"-2/881.82891.01לסעיף

:הבאיםמהסעיפים
ח"ש000,620-'הספורטיהיכל"-6/842.8299.01מסעיף
ש000,376-"מראשנראהובלחיהתייקרויות"-6/794.76193.01מסעיף

הרגילבתקציברכבניידותרמתתקנון(877

.מ"ק833לפילמשמעתיעירוניתובע"למשרתרכבניידותרמתתקנוןלאשרהחליטההכספיםועדת
.תקציבתוספתנדרשתלאל"הנלשינוי

6%20לשנתהרגילבתקציבותוספותהעברות(878

:להלןכמפורט2016לשנתהרגילבתקציבוהתוספותההעברותאתלאשרמוצע

--------------------------------------------------------------------------------------

השינוייםאתלאשרמוצע,"ע000,275בסךאחרותבעריםבגגוניםרחובדריהלנתמימוןלצורך.1
:2016לשנתהרגילבתקציבהבאים

:הבאיםבסעיפים,%75בשיעורהרווחהמשרדבמימוןנח169,ס000"עתקציביתתוספת

"נ000,169-בגגוניםרחובדריהלנת6/786/842400/01-הוצאותסעיף ע000,169-רחובבדריטיפול9/62/934/345200/01-הכנסותסעיף

" %25בשיעורהעירוניהמימוןלהשלמתנש000,106ס"עהעברה

:הבאיםמהסעיפים,בגגוניםרחובדריהלנת6/786/842400/01לסעיף

"ע000,56-(מנדלשטם)מיטשלמועדון1/785/844560/01 ע000,50-בעיתיירברחובדרי3/783/842400/01

"
000,131בסךהתפתחותיתשכליתמוגבלותבעלילאנשיםיוםלמרכזהסעותתגבורמימוןלצורך.2

:2016לשנתהרגילבתקציבהבאיםהשינוייםאתלאשרמוצע,ח"ש

:הבאיםבסעיפיםהרווחהמשרדבמימון"נ000,50ס"עתקציביתתוספת

מה000,50-ה"מושבעלילאנשיםיוםלמרכזהסעות4/781/845400/01-הוצאותסעיף
"צ000,50-למפגרתומךשרות9/62/933/345520/01-הכנסותסעיף :העירוניהמימוןלהשלמתנש000,81ס"עהעברה

:הבאיםמהסעיפים,ה"מושבעלילאנשיםיוםלמרכזהסעות4/781/845400/01לסעיף

טן000,57-אסטרטגיותכנוןארגונייעוץ755/841100/01/נ
נש000,24-חברתייםלשירותיםהמינהלעתודת9/795/841100/01



שהתקיימההכספיםועדתמישיבת16/37('כ)'מספרוטוקול
16.11.28,ו"תשעחשווןז"כבתאריך

(המשך)2016לשנתהרגילבתקציבותוספותהעברות(878

מרכזו7לסל'ברחגורן-גולדשטייןמרכז:למבוגריםהשכלהמרכזישניפועליםיפואביבתלבעיר.3

הבאיםבתחומיםופועליםהבוגרתלאוכלוסייהמיועדיםההשכלהמרכזי.7לילנבלום'ברחחזני
,היהודיתהסוכנות,הגמלאיםמשרד,החינוךמשרד.חינוךלמוסדותהחברהבאמצעותומופעלים

.ההוראהבהוצאותמשתתפיסואחריםהביטחוןמשרד
:לאשרמוצע

חינוךמוסדות'חבעםהתקשרותוהגדלתשח000,443בסך2016לשנתהרגילבתקציבתקציבתוספת
:הבאהפירוטפיעלהמרכזיםלהפעלת

:ההכנסהבסעיפיתקציבתוספת

שח000,223היהודיתהסוכנות'השתתנ751/322בסעיף
גש000,220מבוגריםבחינוךהממשלההשתתפות921/3221ובסעיף

:ההוצאהבסעיפיתקציבותוספת

עת000,300גורןגולדשטייןמרכן851/82233בסעיף

.000,143auצדקנווהקמפוסחזני851/82232ובסעיף

%28קיבועעבור2/110/81491/01לסעיף9/230/81491/01מסעיףח"ש000,1ס"עתקציביתהעברה.4

".2016דצמברמאמצעתחולהלפיס"בירפואיתסייעתמסוגמשרה

איילוןהספרבביתשמירהמימוןעבורח"אש36בסך2016לשנתהרגילבתקציבתקציביתהעברה.5
בתוךספרייההפעלתבגין"שמירה"6-437-813240-01לסעיף"שונות"-9-797-761930-01מסעיף
.הספרביתמבנה

השתתפות"999/7222(03)מסעיףח"אש205ס"ע2016לשנתהביטחוןמחלקתתקציבלסגירתהעברה
:הבאיםלסעיפים"החינוךמינהל

.ח"אש161-"שומרים/מאבטחים-ושמירהאבטחה"4/752/7222
.ח"אש14-"שמירה"6/437/8122
.ח"אש30-"שמירה"6/437/81324

הפעלה"752-61350-01לסעיף,"שונות"797-76193-01מסעיףמ000,100בסךתקציביתהעברה
.ביפוחנוכהאירועיתגבורלטובת,"ואירועיםבשכונותקהילתית

התנועהאחרומבקרמנהלהואבאמצעותהרמזוריםבקרתמערכתהפעלתעלאחראיהתנועהאגף.8
בניהולהמסייעותהמיחשובמערכותשלמיטביניצוללאפשרכדי.רגלוההולכיהרכביםשלבעיר

----------הפעולבמףפן-פעותני-תיחשובי-קע-ר-נעלי-להטותיילנסטוינטיפ-ש-בק-מ"תתנועה.אגף,בעיר-תתנועה---

.הרמזוריםבקרת
:לאשרמוצעהאמורלאור

מרכזהפעלת861/7444לסעיף"א"כתיגבור"752/7444מסעיףגש000,100ס"עתקציביתהעברה
לצורךחינוךיובלחברתעםהתקשרותלאשרמוצעכןכמו.חינוךיובלחברת-הרמזוריםבקרת

.2016בשנתהרמזוריםבקרתבמרכזסטודנטים2העסקת

ספריביתאחראימעובד,שירותעובדישלמשרות2שדרוגעבורת"אש14בסךתקציביתהעברה.9

.היסודייםס"בבתיה2016/9-מהחלספריביתאחזקהלאחראי
:הבאיםלסעיפים"שונות"9-797-76193-01מסעיף

כוללתמשכורת110-81324-01בסעיףח"ש000,5

רכבבאחזקתהשתתפות127-81324-01בסעיףח"ש000,6

רשומותנוספותשעות310-81324-01בסעיףח"ש000,1
לאומיוביטוחמיסים181-81324-01בסעיףח"ש000,1
והשתלמותגמלקופות182-81324-01בסעיףח"ש000,1

9ק
ןו-



שהתקיימההכספיםועדתמישיבת16/37('כ)מייפרוטוקול
16.11.28,ו"תשעחשולז"כבתאריך

(המשד)2016לשנתהרגילבתקציבותוספותהעברות(878

חינוךלמוסדותהחברהבאמצעותהתקווהבשכונתחנוכהאירועילטובתח"ש000,51סךעלהעברה.10
:הבאיםבסעיפים

.ח"ש000,51-"שונות"-9/797.76193.01מסעיף
.ח"ש000,16-"דוהלאודיטוריוםהפעלת"-2/851.82251.01לסעיף
,ח"ש000,35-"דנתבית)חינוךמוסדותס"המתנהפעלת"-1/851.82441.01לסעיף

בסעיפיםוצעיריםנוערמחלקתלאירועינוספותשעותתגבורלטובתח"ש000,9סךעלהעברה.11
:הבאים

ח"ש000,9-"שכונתייםנוערמרכזי"-7/853.82891.01מסעיף
גש000,9-"רשומותנוספותשעות"-5/310.82811.01לסעיף

החברהבאמצעותהזהבלגילופולקלורתרבותפעולותתגבורלטובתח"ש000,150סךעלהעברה.12
:הבאיםבסעיפיםחינוךלמוסדות

ח"ש000,150-"שונות"-9/797.76193.01מסעיף
ח"ש000,150-"חינוךלמוסדותהחברה-הזהבלגילתרבותאירועי"-7/854.82225.01לסעיף

בסעיפיםוהספורטהתרבותמשרדבמימוןהספורטסללטובתנש000,126סךעלתקציבתוספת.13
:הבאים

.ח"ש000,126-ח"למוס'חב-ספורטואירועייוזמות"-6/881.82911.01-הוצאותסעיף
.ח"ש000,126-"בספורטיוזמות-הממשלההשתתפויות"-6/922.324000.01-הכנסותסעיף

בסעיפיםח"אש180ס"עאריאלהביתספרייתעבורעצמאירתהכנסותעודפיבגיןתקציביתתוספת.14
:הבאים

נש000,180-תרבותמפעילותהכנסות-אריאלהבית-424/323הכנסהסעיף

.נש000,60-תרבותפעולות-782/82384הוצאהסעיף

"ע000,35-משרדצרכי-461/82384הוצאהסעיף נש000,60-שיווקפעולות-783/82384הוצאהסעף

ח"ש000,25ס"ע-טכנייםשירותיםבקבלותעבודה-751/82384הוצאהסעיף

791200-01-לסעיף"התפעולחטיבתעתודת"5-790-613140-01מסעיף000,100ס"עתקציביתהעברה.15

.בטיחותיתסכנתלמניעתבחופיםואבטחהשמירהפעילותלטובת"קבלןי"עוסדרנותפקוח"9-753

לאחרמובאתבחופיםהאבטחהלפעולתתקציביתהעברהמדועלהטדןהמועצהחברשללשאלתו
להימנעמשתדליםשאנובדיעבדבתקצובמדובראכןכיהעירייהגזברהשיב,התרחשהשהפעילות

להתבצעחייבשהיהבטיחותיבנושאומדוברומאחרל"למנכהמשנהי"עתחקירבוצעזהבנושא.ממנו
.בדיעבדלתקצובהבאתוחריגבאופןאושרה,מידיבאופן

.זהלסעיףמתנגדתפרנקברנדציפיהמועצהחברת

.לעילכמפורט,התקציביותוהתוספותההעברותלאשרהוחלט

ףן



שהתקיימההכספיםועדתמישיבת16/37('כ)'מספרוטוקול
16.11.28,ו"תשעחשווןז"כבתאריך

לעירייההמגיעיםחובותמחיקת(879

איתנהבעירייהחובותמחיקתלסמכותהנוגעעדכוןהובא(15/21פרוטוקול)15.7.28מיוםכספיםבוועדת
פקודתמתקוןנובעזהעדכון.העירייהלמועצתוהועברההמחוזעלולממונההפניםלשרבזמנומסורהשהיתה
.איתנהכעירייהיפו-אביבתלעירייתשלואכרזעה14.2.13ביוםהעיריות

שעניינןהעירוניתהנחותוועדתהעירוניתהפשרותוועדתהחלטותכספיםוועדתחברילאשורמוגשותלפיכך
ניתניםשאינםחובות)העיריותלפקודת338לסעיףבהתאםחובותלמחיקתבקשותוכןחובותמחיקת
.(לגבייה

למחיקההסכומים2016/47-ו2016/45'מסלפשרותמשנהועדתשלמפרוטוקוליםקיטועיםב"מצ
.נש035,229שללסךמסתכמים

למחיקתהסכומים-2016/6הנחותועדתאישורלאחרופיתוחמבניההכנסותאגףחובותמחיקתב"מצ
.עה2820לסךמסתכמים

לסךמסתכמיםלמחיקההסכומים-שירותיםודמיאגרותאגףשל338סעיףלפיחובותמחיקתב"מצ
."מ951,209,1

לסךמסתכמיםלמחיקההסכומים-ארנונהגבייתאגףשל339-ו338סעיףלפיחובותמחיקתב"מצ
.בש527,378,21

.הפניםמשרדלנוהלבהתאםב"המצהחובותמחיקתלאשרהוחלט

הנחותוועדתפרוטוקולי(880

16.11.17ביוםשהתקיימההנחותוועדתשל2016/6פרוטוקולב"מצ

בשימוששאינומגוריםמבנהלנושאהנחותוועדתשל2016/9פרוטוקולב"מצ
-----------------.----------------------------------------------------------------------

.הנחותוועדתשלב"המעהפרוטוקוליםלאשרהוחלט

.42



שהתקיימההכספיםועדתמישיבת16/37('כ)'מספרוטוקול
16.11.28,ו"תשעחשווןז"כבתאריך

(2016ספטמבר-ינואר)2016לשנתשלישירבעוןדוח(881

דוח.2016הכספיםלשנתרבעוניכספיח"דולהגישהעירייהגזברמתכבד,העיריותלפקודת216לסעיףבהתאם
.העיריותלפקודת(ב)213לסעיףבהתאםהפניםלמשרדמועברזה

עזמליון35-כ)תקציביבאיזוןנמצאת,שלההשלישיברבעון,העירייהכילמדיםאנוזהח"דוממצאימתוך
.(עודף

:2015ספטמברח"לדו2016ספטמברח"דובהשוואתבולטותנקודות

(%7.3)ארנונהבהכנסותגידול

(%8.3)ממשלהבהכנסותגידול

(%6.2)שכרבהוצאותגידול

(%5.7)לפעולותבהוצאותגידול

(%5.8)מלוותלפרעוןבהוצאותקיטון

(%5.33)מימוןבהוצאותקיטון

ובהתייחס,כולה2015שנתשללביצועוכןאשתקדהמקביללביצועהשוואתם,זהבדוחהממצאיםמניתוח
2016ששנתצפוילאכילהסיקניתן,הישראליבמשקהמסתמנותולמגמות2016לשנתהתקציבלכלל

.תקציביבגרעוןתסתיים

תעריפיםועדתשל2016/4פרוטוקול(882

.ב"המצ,תעריפיםועדתשל2016/4פרוטוקוללאשרהוחלט

883f1_בתתוספותשל11'מס_רשיממ
~~

2016לשנתרגילהבלחיציב

שללסךהמסתכמת2016לשנתרגילהצלתיבתקציבתוספותשל11'מסרשימהאתלאשרהוחלט
.ב"והמצגש000,685,64

2016לשנתרגילהבלתיבתקציבהעברותשל11'מסרשימה(884

שללסךהמסתכמת2016לשנתרגילהבלתיבתקציבהעברותשל11'מסרשימהאתלאשרהוחלט
.ב"והמצ858מה,000

ל(- מני



שהתקיימההכספיטועדתמישיבת16/37('כ)'מספרוטוקול
16.11.28,ו"תשעחשווןז"כבתאריך

2016לשנתהרגילבתקציבלסעיףמסעיףהעברותשל18'מסרשימה(885

אהרוניעידיתהשיבה,תקציבייםמסעיפיםלהפחתותבאשרפרנק-ברנדציפיהמועצהחברתשללשאלתה
צרכיםלממןכמקורששימשהתקציביתיתרהנותרהבהםבסעיפיםמדוברכיהתקציביםאגףמנהלסגנית
.החברתייםהשירותיםבמינהלאחריםנחוצים

שללסךהמסתכמת2016לשנתהרגילבתקציבלסעיףמסעיףהעברותשל18'מסרשימהאתלאשרהוחלט
.ב"והמצנש000,331,24

2016לשנתהרגילבתקציבתוספותשל118'מסרשימה(886

נ000,485שללסדהמסתכמת2016לשנתהרגילבתקציבתוספותשל118'מסרשימהאתלאשרהוחלט
" .ב"והמצ

2016לשנתהרגילבתקציבלסעיףמתעיףהעברותשל19'מסרשימה(887

.זהלסעיףמתנגדתפרנק-ברנדציפיהמועצהחברת

שללסךהמסתכמת2016לשנתהרגילבתקציבלסעיףמסעיףהעברותשל19'מסרשימהאתלאשרהוחלט
.ב"והמצנש000,127,1

2016לשנתהרגילבתקציבתוספותשל119'מסרשימה(888

נש000,416שללסךהמסתכמת2016לשנתהרגילבתקציבתוספותשל119'מסרשימהאתלאשרהוחלט

.ב"והמצ

..............
חולדאילוךגולוענבל
העירייהראשהולדהמזכירת

"1



יפושתלאביבעירית

הפניםמשרד

2016שנת,3רבעון:לתקופה2016לשנתרבעונידוח

:המממדזיהוי

:הרשותראשחתימת

:הגזברחתימת

ר9



2016שנת,3רבעון:לתקופה-2016יפו-הכלאביבעירית

מאזןתמצית-1טופס

16.9.3015.12.31
נכסים
712,472,3773,524,3ובנקיםקופה:נזיליםנכסים
ר284,8ר279,64התקבלושטרםמתוקצבותהכנסות
186652,127,ך89מתוקצביםלאתשלומים-חייבים

09,727,3ך882,823,3שוטףרכושכ"סה

ך48062,54ר,ך63פיתוחלעבודותקרןלכסוימיועדותהשקעות

ך,556,260ר,367,ך82מתוקצבותקרנותבמימוןהשקעות
ר,4ך4,ך186,ך452,65השקעותכ"סה

רגילוהבלחיהרגילבתקציבגרעונות
367,382790,400השנהלראשיתגרעון
(ר000,0)(000,51)(1)(במינוס)הגרעוןלהקטנתשהתקבלסכום
(423,8)(587,34)הדוחבתקופתשוטף(עודף)גרעון

780,332367,382הרגילבתקציבמצטברגרעוןכ"סה

-רים"בתבסופייםגרעונות
-(2)(במינוס)יס"בתברהסופיהגרעוןלהקטנתשהתקבלסכום

--סופייםרים"בתבמצטברגרעוןכ"סה

רגילהבלחיבתקציבגרעונות
ך426707,56,ך98זמנייםמימוןגרעונות

זמנייםמימוןעודפי
426707,561,ר98נטוגרעון

085,6,ך312,099,680נכסיםכ"סה

ועודפיםהתחייבויות
והלוואותיתרמשיכות:בנקים

693,4393,3ממשלהמשרדי
570,132773,283שולמושטרםמתוקצבותהוצאות-שכרמוסדות
504514,577,ך36שולמושטרםמתוקצבותהוצאות-(")וזכאיםספקים

:מתוקצביםלאתקבולים

263,31265,68ואחריםמראשהכנסות,פקדונות

887,672945,932שוטפותהתחיבויותכ"סה
הרגילבתקציבועודפיםפיתוחעבודותקרן

604,058,4300,892,3(3)מתוקצבותבלתיקרנות
ך,556,260ך,821,367מתוקצבותקרנות

השנהלראשיתעודף

הדוחבתקופת(גרעון)עודף
הרגילבתקציבמצטברעודףכ"סה

(במינוס)הרגיללתקציבקודמותשניםעודפיהעברת

רגילהצלתיבתקציבעודפים
זמנייםמימוןעודפי

----זמנייםמימוןגרעונות

085,6,ך312,099,680ועודפיםהתחייבויותנ"סה

9מתוך2עמוד
---:מספרביקורת

ג6ן



שנת2016גרמון;לתקופה-2016ימ-ונלאמבעיריונ

מקמעםחשבשת
136,953,3חיעיםבגיןאגרותוהיטלים

051,053,1293,002,1הבאותלשמם(משוערך)לפרעתעומסמלתת
952,205647,232שנתתערביות
ח)הרמלבתקציבהגרעתלכסהמימתמקמותפירוט

הגרעוןלכסויהלוואות

הגרעוןלכסוימענקים
בהסדרספקיםחובותהפחתת/קרנות

הגרעוןלכסוימפיגוריםגבייה

הגרעוןלכסוימקורותכ"סה

(2)רים"בתבהסופיהגרעוןלכסוימימוןמקורותפירוט

הגרעוןלכסויהלוואות
הגרעוןלכסוימענקים
הגרעוןלכיסויאחר/קרנות
הגרעוןלכסוימפיגוריםגבייה
הגרעוןלכסוימקורותכ"סה

(3)מתוקצבותבלתיקרנותהרכב

הרגילבתקציבעודפיםקרן

2,ך805,439,2236,42השבחההיטלקרן

494,917283,869נכסיםממכירתקרן

מיםהיטלקרן

ביובהיטלקרן

305,701781,601אחרותקרנות
604,058,4300,892,3קרנותכ"סה

תלויותתביעותבגיןהפרשהזהמתוך(")

-עמוד3מתרד9
?ר:ביקורתמספר



2016שנת,3רבעון:לתקופה-2016יפו-ושלאביבעירית

רגילתקציב-2טופס

מצטברביצועיחסיתקציב*שנתיתקציב
מ

סטיה
מהב

a1סטיה

/o

הכנסות

600,963,2700,222,2933,242,2233,20%1כלליתארנונה

%80ר,ר693,293ף,000,2500מיסממכירתהכנסות
(ר9)%(365,7)ף948,38583,3ר930,5חינוךעצמיות
(23)%(048,1)128,6596,4548,3רווחהעצמיות
(11)%(270,55)976,655982,497712,438אחרעצמיות

(2)%(257,42)2,ף634,679,3726,759,2469,77עצמיותנ"סה

(14)%(383,46)747,426060,320677,273החינוךממשרדתקבולים
(8)%(509,71)ף403,287552,215043,98הרווחהממשרדתקבולים
(ר2)%(292,1)429,9ר0,ף294,1472אחריםממשלתייםתקבולים

לאיזוןכללימענק

מיועדיםמענקים

500,6875,4048,8173,3%65אחריםתקבולים
גרעוןכיסוילפניהכנסותכ"סה

IIJ_s_o_(268,041)3666,206,3,ף4,4934,03ף5784בארנונהוהנחותמצטבר

מצטברגרעוןלכיסוימענק

%16ר8,ף750,171341,13659ר000,57(הכנסות)בארנונההנחות

(2)%(851677)3;428,3007,343;4684(578,571הכנסותכ"סה

הוצאות

(4)%(7821,421)1762,055,1,ר394,467,1546,00כללישכרהוצאות

(5)%(307,34)777,898083,674776,639כלליותפעולות
מיםרכישתהוצאות

-%4(090,79)366,2628,774,1538,695,1,רר7כלליותכ"סה

(4)%(7,16'42)366,ר'0885,38243ף513,5חינוךעובדישכר
(5)%(482,28)506,759630,569148,541חינוךפעולות

(5)%(223,45)019,270,1514,952291,907חינוךכ"סה

(4)%(759,2)(8087,63328,30'611,4רווחהעובדישכר
(5)%(903,31)264,ר742,370057,27854רווחהפעולות

5ז)%(ר662,6)858,454744,347482,324רווחהכ"סה

,מלוותפרעוןלפניהוצאותכ"סה
והנחותמצטברגרעוןכיסוי,מימון

(5)%(975,740)048,091,4286,068,3311,927,2בארנונה
490,8368,6545,6178%3וביובמיסמלוותפרעון
(1)%(424,1)60ף,510,276383,162959אחרותמלוותפרעון
(ר)%-(ר,246)000,225750,168504,167מלוותפרעוןכ"סה

(7)%(076,3)000,56000,42924,38מימוןהוצאות

530,22898,76340,23443,6%38פעמיותחדוהוצאותהעברות
גרעוןכיסוילפניהוצאותכ"סה

(4)%(855,381)3,ר578,394,4934,295,3079,57בארנונהוהנחותמצטבר

ר000,20000,15000,5מצטברגרעוןלכיסויהעברה
18%16,ף13659,י750,11734ר000,57(הוצאות)בארנונההנחות

-%4(264,120)578,571,4684,428,3420,308,3הוצאותכ"סה

587,34587,34(גרעון)עודף

-----עמוד4מתוך9-----------.-- :ביקורתמספר

ן(לנ



רתוןהשנת2016:לתקופה-2016יט-ונלאמנעיריונ

רגילבלתיתקציב-3טופס
קודמתשנההדוחתקופת

הדוחבתקופתתקבולים
מהאוצרמלוות
000,200מאחריםמלוות

ממשלהמשרדיהשתתפות
327ר,463הפניםמשרד
הבטחוןמשרד
514,30493,43החינוךמשרד
הדתותמשרד
והרווחההעבודהמשרד
383ר73הסביבהאיכותמשרד
ך,359380והשיכוןהבינוימשרד
התשתיותמשרד
685התיירותמשרד
697התחבורהמשרד

245,6אחריםמשרדים
583,39274,46ממשלהמשרדיהשתתפותכ"סה

אחרים
בעליםהשתתפות

008,63674,50אחריםמקורות

420,699517,950הרשותמקרנותהעברה

32,ך02רגילתקציבהשתתפות

אחריםתבריייםהשתתפות

רים"בתבסופייםגרעונותסגירת
ך,002,1675,079,ך0רתקבוליםכ"סה

הדוחבתקופתתשלומים
ר,502,866746,168השנהבמשךשבוצעועבודות
(,וכדציוד,תכנון)אחרותהוצאות
הרגיללתקציבשנתקבלומלוותהעברת

הגרעוןלהקטנתשנתקבלומלוותהעברת

פיתוחלקרנותהעברה

אחריםים"לתברעודפיםהעברת
ר,ר502,866746,68תשלומיםכ"סה

(071,89)509,135הדוחבתקופת(גרעון)עודף

השנהלתחילתשנצברוותשלומיםתקבולים
6330,767,5,ר737,44(שנהתחילת)שנצברותקבולים
444,976,6966,233,6(שנהתחילת)שנצברותשלומים

(636,472)(י707,56)השנהלתחילתנטוזמניותיתרות

התקופהלסוףשנצבעוותשלומיםתקבולים
748,416,7737,474,6(תקופהסוף)שנצברותקבולים
946,842,7444,976,6(תקופהסוף)שנצברותשלומים

(707,561)(198,426)נטו(גרעון)עודף

היתרההרכב

זמנייםמימוןעודפי
198,426707,567זמנייםמימוןגרעונות

(ה707,56)(198,426)נטו(גרעון)עודף

הדוחבתקופתשנסגרובפרויקטיםהשקעותנכוילאחר(*)
268,426(שנסגרופרויקטיםבנכוי)תקבולים
268,426(שנסגרופרויקטיםבנכוי)תשלומים

עמוד9מתוך9-----, :ביקורתמספר



ת,ש,נרנעון,יתקיפו-916נ15.-1,תלא1עירית
~
2"נ

]Lh

רים"תבריכוז-4טופס

מחקצי"י.רקהתקיג"ה
'צ'נשוהידהג,

טנר%,צ4,נעמצסגו,צ,גניצוענרציעה,יק

,ס,מצסגימציגייננ"

503,12(503,12)838,34335,22ר,567029ר34306,2,ף27כללימנהל61

כספימנהל62

מימוןהוצאות63

מלוותפרעון64

(240,16)038,287837,307982,29423,25020,317260,333240,16תברואה71

927,2(927,2)25ר,4ף5ר224,720084,19290,5441,28ר357,09ובטחוןשמירה72
198,53(198,53)915,547465,493353,25605,26268,573070,520ובניןתכנון73
(49ך,431)4953,347,4431,149,ר357,925,3708,125,4165,273245,222522,98צבורייםנכסים74

וארועיםחגיגות75

213,140(140,ך32)78,387965,246ךר,953ר,245561,ף617,38520והשתתפויותשונות76
(647,7)703,32740,41454,8058,7157,41798,48641,7ותיירותכלכלה77
(1ר,607)744,18266,23800885,7544,79151,31607,11עירוניפיקוח78
חקלאייםשרותים79
(869,121)ר2465,302,2602,217789,203385,393,2254,506,2869,12,ר783,75חינוך81

(5ר,ר77)5ך,ד80177,ף963,711102,729147,74779,72110,78688תרבות82
902,3(902,3)67975,764631,7609,6486,1754,58,171ך,855בריאות83
(363,22)190,143363,22ר346,136568,9844,6827,20רר259,1רווחה84

(650,5)2921,27650,5נ2נ,ר706,21962,2656595927דת85

עליהקליטת86

(357,2)092,74248314049,72406,14357,2ר1,ה80הסביבהאיכות87

5,ר4,0(4,5ף0)5,176(8148ך,81548,776562ך,562מים91
מטבחייםבתי92
460,7(460,7)1,ף027,13ר,75,1962,140417,735487,318ר,ף525,177,106נכסים93

תחבורה94
תעסוקה95
חשמל96
ביוב97
(393,434,6)(393,434,6)(393,434,6)(393,434,6)אחריםמפעלים98
(486307)674,948,2179,306,3322,192303,142996,140,3482,4483486307רגיליםלאתשלומים99

,(,42(3,ר98)426,ר6,7946,842,798ך502,866748,4ר,002,ף4,6444,976,610ף737,4יכ'סה

9מתוך6עמוד
:ביקורתמספר



ל
LPשנת3,2016רבעך:לתקופה-2016יש-וצלאביבעיריות

'"י:י:העע"עמ::דשהן:!?
נ%::"גרבה"גמר

פישריםגביית
445,945,2326,943,2326,943,2121,270403,268403,268השנהלתחילתריאליתפיגוריםיתרת
(772)(70)(540)(902,48)(656,46)(476,26)נוסףזיכוי/חיוב

(במינוס)מסופקיםלחובותהעברה

0673,72ך,529,64449,56638,66871,5809והצמדהריביתכוללהתקופהבמהלךחיובים

(593,5)(707,1)(480,2)(114,60)(536,33)(588,081)(במינוס)ופטוריםהנחות

(במינוס)הדוחבתקופתחובותמחיקת

277711,274,ך2948,900,2972,27244,ך874,2583,99,ך09לגבייהפיגוריםיתרתכ"סה
239,140075,139956,591693,2541,3590,4פיגוריםבגיןגבייה
677,734,2508,780,2992,740,2279,270900,273721,270קודמותשניםבגיןפיגוריםיתרת
שוטפתגבייה
17,3129,058,3448,665,3ך,4ך2מצטברשוטףתקופתיחיוב

368,6502,6859,4והצמדהריביתכוללנוסףזינוי/חיוב
(341,731)(207,592)(290,599)(ולמינוסופטוריםהנחות

----------------__________________________.________________________________-------(במימס)חובותמחיקת
292,524,2424,472,2966,938,2לגבייהתקופתיחיובכ"סה

914,24518,23מראשגבייה
405,102,2701,023,2513,734,2שוטפתגבייה
319,127,2921,047,2357,734,2שוטפתגבייהכ"סה

-973,396205,425453,204

270,מ644,131,3713,205,3445,945,2279,270900,27321התקופהלסוףכוללתפיגוריםיתרת

%5%5%6%1%1%2(הנחותבניכוי)מהפיגוריםגבייה%
%84%83%93(הנחותבניכוי)לגבייהתקופתיחיובכ"מסהשוטפתגבייהכ"סה%

%67%66%75הנחותכולל-תקופתיחיובכ"מסהשוטפתגבייה%

%68%67%75הנחותכולל-תקופתיחיובכ"מסהשוטפתגבייהכ"סה%
%42%41%50%1%1%2לגביהחיובכ"מסהכוללתגבייה%

ק"מבאלפימאושרתשנתיתמיםכמות
ק"מבאלפיהופקה/שנרכשהמיסכמות
ק"מבאלפיחוייבה/שנמכרהמיםכמות
ק"מבאלפיפחת
הפחת(%)אחוז

9מתוו7עמוד

:ביקורתמספר



7רמוךלשנת2016:לתקופה-2016ימ-וולאמבעיריונ

אינה-6טופס

"ו,י
השמנמןי?,

,נע0נש,יע2עמה:,ממזיי,

ין"ליי:"

תי'2ב'יההשמנח'?%ן"יגי"

799,ר9ר404,558,18704364847%2מגוריםמבני
741,727,555766257254%1175,470,1ומסהרשרותיםמשרדים
358,329337,1487798797%0979,262בנקים
%2535,125ר412רך364,097,116084תעשיה

822,52ר701%ר0ר640,52012058מלוןבתי
מלאכה
1%2458רר206,7161(לדונם)חקלאיתאדמה

997,049,36642928%2646,88(לדונם)תפוסהקרקע

(לדונם)שטחעתירבמפעלקרקע

959,107,150435048%3086,55חניונים
חקלאימבנה

מדינהנכסי
061,165,236215110105%4289,237אחריםנכסים

709,092,3ר724,272,3כ"סה

כ"סהמשותפיםתעשיהאזורי
באלפיחיובכ"סהבהשינוימשוקללתעריףמשוקללתעריףשחוייבתעריףשחוייבתעריףשטח

אזוריבגיןארנונהחיובתוספת/בניכוי משותפיםתעשייה

9מתוך8עמוד

:ביקורתמספר



00

ft

hh11~

tW

Ssoth

Ghs

rdt~

lrfQ1

rO

-tP

QH

"1"מ
צע11שש"ההע

קז

סשם

~

cd-00aamu) - u~

Pd

( Diשחס
"

"שס
ש

""
יש 14הסק

שי"-שיהשד"
גcooooo-4-נאשש

""8 )םת

0שיח"

נ-גשש(ףי(
"CN

Cgst

9(0(יצ0ס)

הן""1
" 1ו!ן-= ןןןן פיו11ש ןןא

זיי 0נ
עו%ןןןן1=

ה
חס=שהססטשםיח4

"
טישי"שה

oN

ogd( ei(ג 4שחהו

==הלהטי-=ח"ש"אמה"-ש=(ציה" מלסססתק

ה%החטטסשהם"אששששש-==" (aם44החחח m

~

tst - ujoi

-"
5סי-פ"ששרש "שיח=ה"מדשט-שהשסש=ח

5חס

ןןןןססס

,

ח"

ה"

sm

tstCbm

hhadoa

u) om

h

-

(

UN

iri

"
"מש -ד=שהס(עשנ4ש-ם

dm

bd

hcuaastiSii

גף,י,ה=ל ףמ=ק
גםם=ה"4ש=שס=ט""-ס00-ט- שם

m-"=ט"ם-
' cnieqfci ,: aicicihdci a) hh

hh-שח"ס=

msth

-

CN

UiIqu

) a)

st

-=ה ןח=ל
(--ח-1הי 9ן!!1;= ןןןן

ןןןן"=סס

emים-4דשם (e std (:)i(--הח"4מהס

ce

n~

aai

ע) השחהסחהס

ק1שמ-ישד-מח=ט-"ס" ftת

wI

ח4שיחח
"=-

-ש-ש-4ההח

ע

י-
קןן .זו1ןק

יש,ןן10סס
ע ןן,י

=י ינ=(0(מנס41יעס(כ(סרם(0נהייגסל4(ח(0נהלהלהגהיהנהבםךםגהןייע וע

""(0נהmcNteשיהגש")(כנכנע(גפף(גנסיה(1גס(כ,)ן%
ש%ה)(כ(ו

לעףיהסיףףחטטחמטש"ט"ףדחסףההךפ5 ק

--טח-"ס"י"=

00

iuicdri,(-שה
"ecSaCShd2"

Nl

Ele

חחמ-י-שה-ששם
-"ש"4ח" 5--ר-ר"ין"ןע1ה

יןןןןןחס=ס ,יןי

1=ן

"
יה

~
מהעש-ח

~

טulaouמן"עם4סם

זןלןן1ק ןןןן

ןןןןפ פןןןןא
ייןי-ן

יןןןן"=ס
ם

(a[סםקןח

~

Ti4-1ש~tG

stststedcd

9-"ש"-
mQסלחה-"הסע-שג"-הןשחשם4

~

sti-ג

י"ף0שיחה"ימימשט-"ט"אש-פו
ןר-ל-"לן= 9ןןלןללן;

ןןןןן ןןןןןסס

בצ



2016-4'מסתעריפיםועדתפרוטוקול

:תעריפיםועדתחבריאל
החשבותאגףמנהלסגן,יהושועניבמר
חברתייםלשירותיםמינהלמנהלת,מלמדשרון'גב
הנדסהמינהל,למינהלהעירמהנדסיגן,מוסעוביץאלימר
החינוךמטהיחידותמנהל,נאמןחביבמר

משאביםוגיוסהכנסותתקציבמנהל,פלאירענןמר:הועדהרכזי והכנסותתקציביםרכז,פרירחנן

וכלבלהתקציביםאגףמנהלסי,אהרוניעידית:הועדהר"יו

וכלכלהתקציביםאגף,עוזיאלטלי'גב:הועדהמזכירת

:לכבוד
ל"למנכמשנה-זלוףרובימר
הפיקוחאגףמנהל-ירדנייואבמר
הפיקוחאגףמנהל-שרףאלוןמר
ע"שפאגףמנהל-לניק'קצשמוליקמר
אגמישאגףמנהל-חןאיציקמר
ע"שפאגףמנהל.ס-כהןמאירמר
פיקוחאגףמנהלסגן-אמריאירמר
ש"אגדאגףמנהל.ס-שלומישרון'גב
ואתריםרחובותלשיפור'מחמנהל-י'אוטאצעוזימר
חירוםולשירותילביטחוןאגףמנהל-אהרונידודמר
בטחוןמחלקתמנהל-פרץחנןמר
גבייהיחידתמנהלת*לפידלילך/גב
בכירחשבונאי-ריקהנתן
ע"שפ,הציבורפניותפקידת-גולדפייזאתי גב
חשבת-שבת-בןיעל'

16/04'מסתעריפיםועדתפרוטוקול

:שנדוןנושא

עמוד:נושא
2עדכון-מכרזיםמכירתתעריפי.1

3ומגרשיםחצרותניקויתעריפי.2

1p"D4הרצאתשעתתעריף.3

5פיקוחשירותיבגיןגביה.4

.הועדהחבריי"על'בדואיאושרוהתעריפים

,הכרבןע ן//,
אהרוניעידית

תעריפיםועדתר"יו

ף- ם,
4/ל



4"2016'מסתעריפיםועדתפרוטוקול

עדכון"מכרזיםמכירתתעריפי

.העירונייםהמכרזיםכללעלחלוהתעריפים.מכרזיםמכירתתעריפיאושרו2013בשנת

.ומורכבותוהמכרזהיקףשלכפונקציהעה000,10-000,1ביןנעהקייםהמחיריםטווח

להפעלתהנוגעיםמכרזיםלגביכיהוחלטמכרזיםמחלקתובדיקתחברתייםלשירותיםהמינהלפניתבעקבות

ייגבהוהחינוךהרווחהבתחומיהעירייהשל"בנעליההנכנסים"רים"ומלכעמותותהםשהמציעיםמרכזים

.המכרןמורכבות/בהיקףתלותללאלמכרזשו000,1שלהמינימוםתעריף

.בעברשאושרוכפיוהעקרונותהתעריפיםיחולוהמכרזיםיתרלגבי

.הועדהחבריי"על"בדואאושר*

לץיי



2016-4'מסתעריפיםועדתפרוטוקול

ומגרשיםחצרותניקויתעריפי.2

רקע.1

הואהנוהל.העירברחביומגרשיםחצרותניקיוןשמירתעלגםע"שפאגףאחראיתפקידהבמסגרת

במידה.המגרשלניקוידרישהובההודעההמגרשלבעלנשלחתמלוכלךמגרשאוחצרמתגלהשכאשר

המגרשבעלאתולחייבהמגרשניקיוןאתלבצעהעירייהרשאית,העירייהלדרישתהיענותואין

-ם"התש,והנקיוןהסדרשמירת"העירוניהעזרבחוקהאמורעלמתבססהחיוב.הניקיוןבהוצאות

1980".

תעריפים.2

המשולמותהמעבידעלויותהעמסתכולל,בפועלעבודההוצאותהחזרעלמתבססהמוצעהתעריף

.2011בשנתלאחרונהעודכןהקייםתתעריף.העירייהי"ע

:המוצעיםהתעריפיםלהלן

ןא,,תעריף
*

טף
~

,,
"1'קיים

,,,משע
55TT(עבודהלשעת)נקיוןעובד

85(עבודהלשעת)מפקח

"
,.,,;95,1,,י'ן

50(לאירוע)רכב

"
י,1,;

,,),פ"
בעלותהאזרחאתולחייבהמקרקעיןמרשםטאבונסחלהוציאישהנכסשלזיהויואיןבמידה*

.הטאבונסחהוצאת

.('וכדוניהול,גבייה,מימון)נלוותהוצאותבגיןתקורת%15המוצעלתעריףלהוסיףיש

.הועדהחבריי"על"בדואאושר*



2016-4'מסתעריפיםועדתפרוטוקול

קוטהרצאתשעתתעריף.

הדרכותומעבירא"והגבטחוןבנושאהמנחהכגוףהיתרביןטים"הקבמערךפועליפו-א"תבעיר.1
.(ב"י-'א)העירונייםהספרבבתילמוריםוהשתלמויות

הספרלבתיבדומה,בטחוןהשתלמויותבמעברמחוייביםהגבוההההשכלהבתחוםמורים.2
-א"תעירייתשלהביטחוןמחלקתמידיהדרכותלקבלאלהמוסדותהפנתההמשטרה.העירוניים

.יפו

עלהולכןט"הקבשלתפקידוהגדרתתחתאינהוהדרכתםעירונייםשאינםבמוסדותמדובר.3
.חיצוניתהדרכהלשעתתעריףלקבועהצורך

העלויותבתוספתלעירייהט"לקבממוצעתהעסקהשעתכעלותחושבההדרכהלשעתהתעריף
:הדרכהשעתשללתעריףהצעהלהלן.הנלוות

11ה.להה,מק,,,,,

-

'

"
ת

"
,,צש,מ,,,(

ינ,ין,ך%)
נש85"צ110העירבתוך

גש100נש130*לעירמחוץ

.נוספותהוצאותלחישובבהתאםלגופההומנהכלתיבחן,דןלגושמחוץהדרכותשלבמקרים"

.הועדהחבריי"על"בדואאושר*

ן04



4"2016מייתעריפיםועדתפרוטוקול

פיקוחשירותיבגיןגבייה.4

רקע.1

פיקוחשירותימתןבגיןתשלומיםעירונייםותאגידיםעירוניותמיחידותגובההפיקוחאגף

.האגףשלהשוטפתלפעילותמעברהינהזופעילות.שוניםבאירועים

תעריפים.2

חוץלגורמיהמוצעהתעריף,העירייהי"עהמשולמותהמעבידעלויותהעמסתכוללהמוצעהתעריף

.2014בשנתלאחרונהעודכןהקייםהתעריף.נלוותהוצאות%15-ככולל

.הפיקוחאגףעםשתואמוכפיהמוצעיםהתעריפיםלהלן

עירונייםתאגידיםעירוניותיחידות
,,%אלהי',,,תעריף,,,'1;,אל'%.,1,תעריף
,,,טוצו,,יקיים

,'4יעל';"קיים'
]60,1חולימי-ו-א

"
,,ל,1,,,70;,,ל,יסטן

"
,,,,,,,

;(,(,,,,.,),,,.
"

ן;,,,,,,,,,,;),,

80שבתליל-שישיערב

_;;115,)',,95,הל1)44)1,י" ,],,,,,,,,,;,ן,,,)

מחויבשבהןדיןי"עפמהמטלותמתחייבתשאינהעבודהעבורהנולגביהשהתעריףבזאתמודגש

.הפיקוחאגף

-.הועדהחבריי"על"בדואאושר*

-
קמוצן



--י-י-4 וכלכלהתקציביםאגף

רוילשחיתעשיב

גגמשרתועותרשימת
6לתקציב

~

ZQ

ספםסטססםמםםםסםםםפםםםםטפםםססססטםממםטסטסטסםסטטםםטםםםסםססטספםםטםפסםפםם

י-.ן"תשעחשוון"924ןנובמבר

ו.

"
48א4ששישונכם(

~
וששונ*משנאש 1 ------------

.aviv.gov,5218855-03:פקם,5218506-03:טלפון84162יפו-אביב-תל,69גבירולאבןרחוב il-)18.יעיעעע



000011-2016:ממפררשימה-רגילבלתיתקציב

1:דף'עמ

ריכוז-הוצדתתקציב

כ"סהסעיףשםמעיף
--------------

-

ע
000,685,64ככ"

=================

000,000,3מידעמערכות09

000,450,8מקומייםשרותיםל0

============================
000,800,2תברואה1ך

DIIV000,050,4שרותי2ך

000,600,1-ותשתיתבינוי74

000,775,16ממלכתייםשרותים08

=============================

000,960,1חינוך81

000,615,5ומפורסנוער,תרבות82

000,200,9רוזתה84

000,460,36עירוניותועברותמפעלים09

====================================

000,000,13נכפים0935

000,460,23עירוניותחברות99

----------------------------

000,500,1אתרים0993

000,200,2חוףאחוזות0994

000,600,18איילוןנתיבי0996

000,160,1אמרותמברות0999

][ו2ך)



11"2016:מספררשימה2016לשנתרגילבלתיתקציב

ריכוז-הכנסותתקציב
ח"בש

כ"סהסעיףשםסעיף

000,685,64נ"סה

000,355,4ר"תהשתתפות510

000,310,44בעליםהשתתפות521

000,560,24השבחההיטלקרן

000,750,19מדרכהכבישקרן

000,870,5ממשלההשתתפות522

000,600,4הפניםמשרד

000,020,1לאומילביטוחהמוסד

000,250התחבורהמשרד

000,550,1אחריםהשתתפות523
000,050,1הביטוחחברת

000,250ישראלרכבת

000,250א"תאוניברסיטת

000,200,1הישותקינות540 -
000,200,1חנייהקרן

000,400,7מערעעיוקרנות580

נף.2-



000011-2016:ממפררשימהרגילבלתיתקציב

3:דף'מס

פירוט-הוצאותתקציב

ןרבמהירבדןתקציבהצעתןביצקתן/מעיףן
ןןט"בשןןבקשהן

--------ן

-

-------------------------

-

---------------

-

ן------------------------------------------
ן000,685,64ןכ"סהן
ן=============ן====ן

ן000,000,3ןמידעמערכות0091

ן-------------ן-----------ן---

ןמלולרמכשירי370,2-כלרכישתמיועדהתקציבן000,000,3ןמלולרמכשירין705
ןואתריםעירייהעובדי)עירונייםלמנוייםןןן

ןהמלולרהתקשרותהמכםהארכתבממגרת,(שוניםןן.ן

ן.מלקוםדברתלבילא"עתביןןןן

ןן000,450,8ןמקומייםשרותים071ן

ןן=============ן==============,==
,ן,ן
ןן000,800,2ןתברואהן071ן
ןן-------------ן------ן---ן
ןןןןן
ןן000,800,2ןניקיון-תברואה07121ן

,-------------ן---------------ן----ן
ת"מלש3במךר"לתבתוספתמהווההתקריבן000,500,2ןהתדיהמתדםמעבר16901
.לפרויקטשאושרןןןן
:הבאיםהנושאיםלמימוןמיועדהתקציבןןןן

,טיאוטלרכבישטיפהמתקןהכשרת-'מ5.2ןןןן
שעתידהתמיהבמתחםהקייםלמתקןכתחליףןןןן
.(ביומפילדמפרויקמכנגזר)להסגרןןןן
אלמשרדיעירונייםמבניםהתאמת-מי0.3ןןןן

.התריהבמתדםהממוקמיםותברואהע"שפןןןן
:הבאותהדברותישולבוהפרויקטבממגרתןןןן

.ב"ועודלמיש,יהושעגניןןןן
ןןןן
מדזורמיכליהעתקתלתכנוןמיועדהתקציבן000,300ןמחזוריותהורדתן691ן
העירברדבימקומות400-בכלכבישמהמדרכהןןןן

000,050,4ןדרוםשרותין072

-------------ן----------ן---

000,050,4ןמקלטים-ובטחוןשמירה07231

-------------ן---------------------ן----

"מלש45.0במךר"לתבתומפתמהווההתקשיבו000,050,4ןמבנההכשרת-ע"מלאגףן688
,לפרויקטשאושרןןן

,עירונימבנהלהכשרתמיועדהתקציבןןן
.ע"מלאגףלמשרדי,'מיצקביץאדםברחובןןן
,קונסטרוקטיביניזוק:יכלולהפרויקטןןן
,(המבנהמערכותלרבות)מלאפנימישיפוץןןן
.במיסיופיתודהמבנהדזיתותשיפוץןןן
.ב"עודברתתשולבהפרויקטביצועבממגרתןןן

""



000011-2016:ממפררשימהרגילבלתיתקציב

4:דף'מס

ט1רי.פ-ת1אצוהביצקת

ןרבסהירבדןתקציבהצעתןביצקתן/מעיף

ןןץ"בשןןבקשה
------

-
-------------------------

-
---------------

-
ן------------------------------------------

ןןןן

ןן000,600,1ןותשתיתבינוי0741
ן,-------------ן------------ן---

ן000,950ןציבורייםנכסיםן0741ן

ן-------------ן--------------ן----ן
ןןןן
ס"מלש3.12במךר"לתבתוספתמהווההתקציב000,5001ןעראפהחסןן680ן
חסןבמתחםפיתוח'עבוביצועלתכנוןשאושרןןןן

.עראפהןןןן
הכביששלסופיפיתוחלהשלמתמיועדהתקציבןןןן
המענררחובבין,המתחםלרוחבשנמללהבדשןןןן

.בגיןלדדךןןןן
להתקדמותבהתאםהמתחםפיתותכוללהפרויקטןןןן
.הנכסיםאגףUD1שמבוצעיםהפינוייםןןןן

ןןן
ץ"מלש4.7-כבמךר"לתבתוספתמהווההתקציבן000,450ןע"הגדנמתרסן676ן
נווהבשכונתע"הגדנמתססלפרויקטשאושרןןןן

.עופרןןןן
פ"שןרןועתפיתוץלתכנוןמיועדהתקציבן

רחובביןממוקמתלהיותמיועדתאשר,במתחםן

כנגזר,ארברמנחםורדובגרוממןמאירן
.ע"התבמהנךיותן
,רגללהולכיירוקכצירלשמשמיועדפ"השצן
פיתוחיכללוהעבודות.'וכואופנייםרוכבין

הסדרה,5דשניקוזהמדרת,גינון,השטךן

.ועודשיידרשוככלתשתיותשלוהעתקהן
.חלמישחברתבאמצעותמבוצעהפרויקטן

000,650ןדרכיםן0742

-------------ן-----ן----

חתךשינוייוביצועלתכנוןמיועדהתקציב000,6501ן-גיאומטרייםשינוייםן675ן

,ומדרכותבכבישיםגיאומטרייםושינוייםןןולנברגראולןן
אשר,ל"החיברמתולנברגראולרכובלאורדןןןן

התנועהשלבטיךותיתהעדרהלצורךנדרשיםןןןן

.הרחובלאורךןןןן
ןןןן
ן75,16ך,000ןממלכתייםשרותיםן08ן

ן=============ן===============ן==ן

ןןןן

ן000,960,1ןחינוךן081ן

ן-------------ן-----ן---ן
ןןןן
ן000,500ןעדשהבניהן0811ן

ן-------------ן---------ן----
ןןןן
ע"מלש4במךר"לתבתוספתמהווההתקציבן000,500ןורדיאל-צעיריםמרכזן689ן
.לפרויקטשאושרןןןן
,שכורעירונינכסלהכשרתמיועדהתקציבןןןן
הבאותהפעילויותלטובת,17ורדיאלברעובןןןן

ען(ן:



000011-2016:ממפררשימהרגילבלתיתקציב

5:דף'מס

פירוט-הוצאותתקריב

ןרבעהירבדןתקציבהצעתןביצקתן/מעיףן

ןןבשחתןןבקשהן

--------ן

-

-------------------------

-

---------------

-

ן------------------------------------------
חרדנוער)מ"ונץו(דרום)צעיריםמרכז

.(מתבגר
בטיחותבליקוייטיפוליכלולהפרויקט

.ץזותושיפוריהנגשה,בתבנה
לטובת'מ7.0-כשלמךכוללהתקציב

.המבנההצטיידות
דינ'מומץברתבאמצעותיבוצעהפרויקמ

וריהוטציוד08131
-----------ן----

ן000,460,1ן

ן-------------ן

000ןגילא"בי,704
,890

000,570ןקלישר-ונצואלהספרבית6991

וציודוריהוטציודלרכישתמיועדהתקציבן

.גילספרלביתיעודין
בשיעוךהשתתפותאישרלאומילביטואהמועדן
.זומעלות0ד%ן
ן
וציוד1ריהוטסודלרכישתמיועדהתקציבן
.קלישר-ונצואלהעפרלביתטיפולין
בשיעורהשתתפותאישרלאומילביטואהמועדן
.זומעלות%70ן

ן000,615,5ןומפורטנוער,תרבותן082

ן-------------ן------------------ן---

0824ן
----ן
ן
694ן

1

00ךן

1
ן
ן
ן
ן
0828ן ,----
698ן

ן
ן
ן
ן

ן
697ן

תרבותן
-----ן

נוטמןמוזיאוןן

דללמוזןמרכזן

ומפורטנוערקתילהן
-----------------ן

בריכותקירוין

'לקאנטרין

000,400

0003001

000,41915

-------------

0002001,2

4651000,1

ןססך,ס0ס

שיקשררגללהולכיגשרלהקמתמיועדהתקציב
.המוזיאוןאתהמרכיביםהמבניםשניבין

בטיחותעבודותלביצועמיועדהתקציב
:כגון,דללמוזןבמרכזהכרחיות

.DI1משמלמערכות,הצוגיםבמערכותטיפול T

עזרהחברתתשולבהעבודותביצועבממגרת
.ובצרון

ת"מלש6במךר"לתבתוספתמהווההתקציב

,מקורותבבריכותקירויהדלפתלטובתשאושר
.שוניםמפורטבמרכזי
ובינופיתוחעבודותלהשלמתמיועדתהתוספת

המקורההקיציתלבריכההצמודמפץמבנהשל

.שרתנוההמפורטבמרכז
ךינוךמוסדותץברתבאמצעותuylJnהפרויקט

שאירעהשריפהנזקילשיקוםמיועדהתקציב
.'לקאנטריבמבני

.חינוך'מומעברתבאמצעותיבוצעהפרויקט
מעלותח"מלש05.1במךתשתתףהביטוחעברת

6

"



000011-2016:מספררשימהרגילבלתיתקציב -

6:דף'מס

פירוט-הוץא1תתקציב

q ' DD/ןהסברדבריןתקציבהצעתןתקציבן

ןןץ"בשןןבקשה
-------

-
-------------------------

-
---------------

-
ן------------------------------------------

צ"מלש25.1בסךר"לתבתוספתמהווההתקציבן000,250,1ןיפו-יםצופין702ן
.לפרויקטשאושרןןןן
בנמלמבניםשלזמניתלהכשרהמיועדהתקציבןןןן
פעילותלטובת,הכנמהבבעלותשהינם,יפוןןןן

עדוזאת,ימילךינוךס"ובייםT1elןןןן

קבועהכאדסניהיפובנמל3האנגרלהכשרתןןןן

.היחידותלשתיןןןן
.אתריםבברתבאמצעותיבוצעהפרויקטןןןן
ןןןן
ן000,200,9ןרווחהן084ן

ן-------------ן-----ן---
ןןןן
ן000,200,9ןרווחה08471ן

ן-------------,-----ן----ן
ןןןן
ח"מלש2.3בסךר"לתבתוספתמהווההתקציבן000,200,9ןהרךלגילממגרותהכשרתן687ן

שישמשומתחמיםוהקמתתכנוןלטובתשאושרןןזריםלילדיןן

.הזריםלילדי,הרךלגילממגרותןןןן
נוספיםמתממים2להכשרתמיועדתהתוספתןןןן
.3-0בגילאיםזריםילדי330-כישהושבהםןןןן
היננךמוסדותחברתבאמצעותיבוצעהפרויקטןןןן
.זומעלות%50-בלהשתתףצפויהפניםמשרדןןןן
ןןןן
ן000,460,36ןעירוניותוחברותמפעלים091ן

ן=============ן======================ן==

ןןןן

ן000,000,13ןנכסיםן0935ן

ן-------------,-----ן----ן

pשדרוגן696ן
' wח"מלש6בסךר"לתבתוספתמהווההתקציבן000,000,6ןהכרמל

.הכרמלplwתכנוןקידוםלטובתשאושרןןןן
nTDlהתוספתןןןן ' nוהערכותהתכנוןלהמשך

.1.0.8מכרזי/ביצועמכרזילפרסוםןןןן
,תשתיותהעלפת:לכלולצפויהפרויקטןןןן
בשוקחדשיםוטעינהפריקהוהסדריקירויןןןן
ושטתיהמערביהשוקשלמדודשבינוי,הכרמלןןןן

מרכז,ק"תתעניוןבינוי,שוקתומכימסברןןןן
עירונייםתפעולייםמשרדיםשטסי,לוגיסטיןןןן
.ועודןןןן
.ובצרוךעזרהחברתבאמצעותמבוצעהפרויקטןןןן
ןןןן
TDIהתקציבן000,000,5ןוהפקעותפינוייםרכישותן03ךן

'

nבגיןהעירייההוצאותלמימון

בהתאםמקרקעיןשלופינוייםהפקעות,רכישותןןןן

.בעירייהלכךהמוסמכותהועדותלהחלטותןןןן
ןןןן
Yluשמאויותן701ן '

I

התקציבן000,000,2ןמקצועי
~

Tullקבלת,שמאויותלביצועY11ID

lulוליווימקרקעיןןןןן

~ vn
שוניםבפרויקטים

.באגףהמבוצעיםןןןן
ב"עוחברתישולבוהנושאביצועבמסגרתןןןן

"י



000011-2016:ממפררשימהרגילבלתיתקציב

ך:דף'מס

פירון-הוצאותתקציב

ןרבמהירבדןתקציבתצעתןביצקתן/מעיףן

ןןח"בשןןבקשהן

--------ן

-

-------------------------

-

---------------

-

ן------------------------------------------
ן.כלכלילפיתוחוהרשותןןןן
ןןןןן
ן099ן

"
ןן000,460,23ןעירוניותברות

,-------------ן--------------ן---ן
אתריםן0993ן
-----ן----ן

הדולפינריוםמתעםן692ן

חוףאחוזותן0994ן

----------ן----ן

עניונימ-איכותהבטבתן695ן

קרקעייםתתןן

ן000,500,1

ן-------------

,הדולפינריוםמתחםלפיתוחמיועדהתקציבן000,500,1ן
.הצפויההרימתולאחרןן
שטפיתוםיכלולהפרויקסןן

דונם20-כשל"
ר"מ50ך-כשלבשטחציבורימבנהוהקמתןן
.קפהוביתימימפורטמרכז-שיכלולןן
ןן
ן000,200,2ן

ן-------------ן

ץ"מלש3.2במךר"לתבתוספתמהווההתקציבן
.לנושאשאושרן
הבדלביצועמיועדהתקציבן

ופוקוחאיכותת"
קונמטרוקטור,אדריכל)התכנניםשלעליוןן
:הבאיםקרקעייםהתתבחניונים('וכון

המוקמים,ובוגרשובהאדומההתעודה,הברזלן

.מ.0.8.שבשיטתן
ן
ותכנוהיתכנותברוזנתלקידוםמיועדהתקציבן
רגלהולכינגישותשיפורלפרויקן,ראשונין

,המדעלטיילתהאוניברסיטהרכבתתחנתביןן
.תשתיתועבודותמעלית,דרגנועיכלולאשרן
טיוב,קרקעבצינות,מדידותיכללוהעבודותן

.ביצועואומדנישממוטוריקהנתונין
הגופים4שלמשותףבמימוןהינוהתקציבן
רכבת,התחבורהמשרד,א"עת-הענייןבעלין

שווהמימוןבדלוקת,א"תואוניברסיטתישראלן

.הסוףאחוזותחברתבאמצעותיבוצעהפרויקטן

000,200ן

ן

ן

ן

ן

614ן

ן

000,000,1ןהאוניברסיטהתץנתדרגנוען

1]
ןן

ןן

000,600,18ןאיילוןנתיבין0996ן -------------ן------------ן----,

ןץ"מלשדל-כבמךלהקצאהתוספתמהווההתקציב000,100,12ןוולובלמקילולאתן8ך6ן

ן,הקריהדרוםקופתבממגרת,לפרויקטשאושרה
ןהקמהעבודותלהשלמתמיועדתהתקציבתוספת
ןעורקמהווהאשר,וולובלסקיבלולאתוגמר

ן.הצפוניר"למעחיונישירות
ןשעלוובעיותעיכוביםלאורנדרשתהתוספת

ןשנגרמובנזקיםולטיפול,ביצועבמחלד
ן.הץפוניר"במעהעבודותבמסגרת
ן.איילוןנתיביחברתי"עמבוצעהפרויקט

ןןןןן
ןח"מלש3.11בעךלתבחרתומפתמהווההתקציבן000,500,3ןיהודיתגשר1ךל6ן
ןגשרבפרויקטהעירוניהסלקלמימוןשאושרןןןן

-

-%"



000011-2016:מספררשימהרגילבלתיתקציב

8:דף'מס

פירוט-הוצאותתקציב

ןרבסהירבדןתקציבהצעתןביץקתן/מעיףן

ןןס"בשןןבקשהן

--------ן

-

-------------------------

-

---------------

-

ן------------------------------------------

000,000,3ן-הברכהעמקגשרניצבין679
ןהמזרעיתהתירותדרךן

ןשאושרהע"מלש50בסךלהקצאהבנוסף,יהודיתן

ןוהקצאה,הקריהדרוםקופתבמסגרתלפרויקטן
ן.ע"משהתי"עשאושרהד"מלש3.דבמךן
ןשלארכיביםלהשלמתמיועדתהתקציבתוספתן
ןדברתי"עושנדרשוהמקוריבאומדןנכללון
ןאישורלצורך,התעבורהמשרדמטעםהבקרהן

ןמ"הבצרכיבהגדלת-כגון,למכרזיציאהן
ןועבודותבקרהפעולותהגדלת,%15-ל%10-מן

ן.נילוותן
באמצעותמבוצעהפרויקטן

ן.איילוןנתיביברת"
ןן
ןע"מלש20-כבסךלתקציבתוספתמהווההתקציבן
ן.כהעדלפרויקטשאושרן
ןלמבנההנדרשהתקציבלהשלמתמיועדתהתוספתן
ןהשירותדרךבתמוםהגשרשלקונסטרוקציהן
ן.(ע"מלש18-ככ"סה)הצפוניר"במעהמזרחיתן
ןורכיביםכמויותהתאמתלאורנדרשתהתוספתן
ןלאורנדרשיםאשר,המקורילאומדןמעברן

ן.למכרזיציאהלקראתשנעשההמפורטהתכנוןן
ןהשירותדרךמכרזבמתגרתיבוצעהפרויקטן
ן.איילוןנתיביחברתבאמצעות,המזרחיתן

000,160,1ןאחרותחברות09991

----------ן-----------ן----

תצוגהתשתיותוהתקנתלרכישתמיועדהתקציבן000,160,1ןי"אמוזיאוןן693
לשכירתכתדליף,שנתירבלשימוש,לתערוכותןןן

בסיעותעבודותלביצועוכןשוטפתציודןןן

.הכרעייםושיפוציםןןן
-

-
-------------------------

-
---------------

-
-----------------------------------------

----------.---,-------.---

ז(1
,-



,--.-4ץ(י. 4

וכלכלהתקציביםאגף

רשילפלתיהישיש

ג2מיכרהעברותרשימת
6וק2להקציב

טססס"סססססססק""קקקקקקסקקססססססקטט"""ססססססס"ט""קטסססססססססקסס"סטססס

4#QS2שמבר
ק

י"תשעהשויוי

רוע

:

~

La

a*1!%נאשתרש
וששליאש_

"-wenv.tet,5218895-03:פקם,5218506-03:שלפון84162יפו-אביב-תל,69גבירולאבןרחוב aviv .gov . il



יפואביב-תלעירית
דף'מסהכמפיסתינהל

תקציביםאגף

000011-16פתוחבתקציבלסעיףתסעיףהעברות

========================================

הפדתותתורפותפרקשם

-----------------------------------------------------

וכמיס746
~

000,580ונוףגנית-יבוריימ

-000,120000,858שוניםופרויקטיםעבודות769

000,600במוסדותשיפוצים-כללי811

000,6200נוערבתי-וספורטנוערתרבות828

-----------------------------------------------------

-000,858000,858כ"הס



יפואביב-תלעירית
2:דף'מסהכספיםמינהל

תקציביםאגף

000011-16פתוחבתקציבלסעיףמסעיףהעברות

========================================

מסי

המברדבריח"בשסכוםפירוטמעיףהעברה

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ונוףגנים-ציבורייםנכסים746

----------------------------------

יפתרחובלאורךחסימהעמודיהצבת000,58דסימהעמודי166-746-ך20200

-000,58התפעולזיבת-שונות202005-019-769

שוניםופרויקטיםעבודות769

----------------------------------

לתושבשירותניידתרכישת000,120התיירותלשכת69ך-230005-181

-000,120שונות230009-020-769

במוסדותשיפוצית-כללי811
----------------------------------

ילדיםבגני"מסייעת"אפליקצייתפיתוד000,60המחשובמערךשדרוג228302-509-811

-000,60שונות69ך-228009-020

נוערבתי-וספורטנוערתרבות828
----------------------------------

(חינוך'מסבאמצעות,המהנדסבית+דרוםאגף+מרכזאגףהצטיידות000,450הצטיידות-משרדיםמעבר229108-120-828

-000,450שונות69ך-229009-020

חינוךמוסי'גבבאמצאעות-תזניאולפןקירותשיקום0ך000,1קליטהאולפני-הקהילהמנהל231063-120-828
-000,170שונות69ך-231009-020



*
14.,...,,.,

יי ולכלהתקציביםאגף

2016נךבמבר24
ז"תשעחשוןג"כ

2016לשנתהרגילבתקציבלסעיףמתעיףהעברות

הרגילבתקציבלסעיףמסעיףהעברותשל18'מסרשימה,העירייהמוסדותלאישורבזהמיבאת
.ח"ש000/331,24בסך,2016לשנת

.18'מסרשימה-לסעיףמסעיףהעברות.1

.לסעיףמסעיףלהעברותהסברדברי.2

אין,להלןהמפורטיםהונקציבשינוייואישורביצועכיהיאהגזברד"חוהעיריותבפקודת'ב211-ו210סעיפיםלפי.3
,ביצועוברמאווןהוא,בוהשינוייםאישורלאחרוהתקציבהכספיםיועברושמהםבסעיפיםגרעוןליצורכדיבהם

.המקצועייםוהגורמיםהגזברשלהשיקצובבהנחותבהתחשב

.איתנותעיריותחוקלהנחיותבהתאםניתנתזוד"חו

,רבבכבוד/

4טי/י
אהרוניעידית

וכלכלהתקציביםאגףמנהל'ס

2"[0טא,61

"
ד,

"
ן

"
ןשןזון,

הברמח0ישטה"
ן3י_60(20[6לסעיףמסעיף

ag

a8ששם81,נha

i

@

~

da

ענשא8וגפפו%נ
ג1יץ:עע.!"(-יועש,901,_,(,5-53פ52185:פקס,6-03ם52185:טלפנן84162יפו-אציב"תל,69נביר1לאבןרהב



יפו-אביב-תלעיריית

1:דףממןהכמפיממינהל

תקציבימאגף

000018-16ליגרהביצקתבףיעסלףיעסמתורבעה

========================================================================

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ןמתוקןתקציבןהמוןעהשינויןקייםתקציבןהמעיף.מסןהסעיףשםן

ןןן

-

-------------------------------

-

ן
ןןהפחתותןתומפותןןןן
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ן000,331,241000,331,24ןןןכ"סהן

ן================================ן
ן===========ן===========ן

ןןןןן
ןןןןןן
ןך,000ןך,000ןן611ןוהמועצהההנהלהן

-------------------------------

-

ן-----------ן-----------ןן---
000,648ן000,7ןן000,655ן5ןומנהלהתדבורהן

000,125ןן000,1181000,7ן6ןכלליותהוצאות1
ןןןןןן

ןןןןן
ן000,1ן000,1ןן612ןהעיריהמבקרן

-------------------------------ן

-

ר-----------ן-----------ןן---
000,692,2ן000,1ןן000,693,2ןדןאחרותהוצאותן

000,4ןן000,1ן000,3ן9ןפעמיות-דדהוצאות-דפרקן

ןןןןןן

ןןןןןן

ן000,11[000,4ןן613ןמזכירותן

-------------------------------ן

-

ן-----------ן-----------ןן---
000,936,1ן000,7ןן000,943,1ן5ןומנהלהתחבורהן

ך000,947,4ן000,4ן000,951,471ןךןאךרותהוצאותן

000,196ןן000,1921000,4ן9ןפעמיות-חדהוצאות-דפרקן ןןןןן,

ןןןןןן
ן000,1ן000,256ןן614ןהעירייהדוברן

-------------------------------ן

-

ן-----------ן-----------ןן---
000,617ןן000,195ן000,422ן3ןרשומותנוספותשעותן

000,196ן000,1ןןך000,19ן4ןוציודאמפקה,בנייניםאתזקתן

000,084,1ןן000,1ן000,083,1ן6ןכלליותהוצאותן

000,921,13ןן000,861,131000,60ןךןאדרותהוצאותן

ןןןןןן

ןן,ןןן

ןןך,000ןןך61ןמשפמיןשרות
-------------------------------

-

ן-----------ן-----------ןן---
000,331ןןך,000ן000,324ן5ןומנהלהתחבורהן

000,160,3ןןן623ןהעיריההכנמות

-------------------------------

-

---------ן-----------ןן---

-------

1-"
-1ן



יפו-אביב-תלעיריית

2:דף'ממהכמפיםמינהל

תקציביםאגף

6נ-000018ליגרהביצקתבףיעמלףיעממת1רבעה
========================================================================

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ןמתוקןתקציבןהתוצעהשינויןקייםתקציבןהסעיף.מסןהמעיףשםן

ןןן

-

-------------------------------

-

ן
ןןהפחתותןתוספותןןןן

571,ך000,64ן000,160,3ןן000,807,60ן7ןאחרותהוצאותן

ןןןןןןן

ןן,ןןןןן
1ן000,000,1ןןן631ןמימוןוהוצאותריביתעמלהן ,-------------------------------

-
-----------ן-----------,ן---

000,500,551ן000,000,1ןן000,500,56ן6ןכלליותהוצאותן

ןןןןןןן

ןןןןןןן

ןןן000,500,11ן6491ןמלוותפרעוןן

-------------------------------ן

-

ןן-----------ן-----------ןן---
ן000,500,236ןן000,500,11ן91000,000,225ןפעמיות-חדהוצאות-דפרקן

ן,ןןןןן
ןןן,ןן
1ן000,100ן000,100ןן712ןנקיוןשרותין

-------------------------------ן

-

ןן-----------ן-----------ןן---
ן000,276,31ן000,100ןן000,376,31ן5ןומנהלהתחבורהן

ן000,030,99ןן000,100ן000,930,98ן7ןאחרותהוצאותן

ןןןןןןן

ןןןןןן

ןןן000,000,5ןן746ןהעירפנישי19רן
-------------------------------ן

-

ה-----------ן-----------ןן---
000,765,201ןן000,000,5ן000,765,15ן8ןותמיכותהשתתפויות-גפרקן

ןןןןןןן
ןןןןןןן
D%"קש,ארועימ,תגיגותן ' p

~
DIןןן000,300ןן51ךן

-------------------------------ן

-

ןן-----------ן-----------ןן---
ן000,953,4ןן000,300ן000,653,4ןךןאתרותהוצאותן

ןןןןןןן

ןןןןןןן
ןן000,755,16ןןן61ךןכלליותוהשתתפויותשרותיםן

-------------------------------ן

-

ןן-----------ן-----------ןן---
ן000,289,4ן000,500,9ןן11000,789,13ןתקןלפילעובדיםושכרמשכורתן

ן000,853,124ן000,255,7ןן000,108,132ןךןאחרותהוצאותן

ןןןן,ןן
ןןןןןןן
ןןן000,12ן8111ןוהתרבותהנוערהחינוךמינהלן

-------------------------------ן

-

ןן-----------ן-----------ןן---
ן000,528,2ןן000,5ן51000,523,2ןומנהלהתחבורהן

ן000,547,8ןן000,7ן000,540,8ן6ןכלליותהוצאותן



יפו-אביב-תלעיריית
3:דףממיהכמפיסמינהל

תקדיבימאגף

000018-16ליגרהביצקתבףיעמלףיעסמת1רבעה

========================================================================

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

מתוקןתקציבןהמוצעהשינויןקייםתקציבןהמעיף.מסןהסעיףשםן

ןןן

-

-------------------------------

-
ןהפחתותןתוספותןןןן

000,120ןןן813ןיסודיחנוךן

-------------------------------ו

-

ן.--

ן8ןותמיכותהשתתפויות-גפרקן
ןןן
ןןן
ן814ן1יסודייםלבתיחמנוספיםשרותיםן
-------------------------------ן

-

ן---
ן5ןומנהלהתחבורהן
ןןן
ןןן
ן815ןבינייםחטיבותן
-------------------------------ן

-

ן---
ןךןאחרותהוצאותן

ן8ןותמיכותהשתתפויות-גפרקן

ןןן

ןןן

ן817ןיסודיעלחנוךן

-------------------------------ן

-

ן---
ן5ןומנהלהתחבורהן
ןן
ןןן
ן825ןאמנויותן
-------------------------------ן

-

ן---
ן8ןותמיכותהשתתפויות-גפרקן
ןןן
ןןן

ן841ןמינהלייםושרותיםהנהלהן
-------------------------------ן

-

ן---
ן1ןתקולפילעובדיםושכרמשכורתן
ן5ןומנהלהתחבורהן
ןן
ןןן
ן842ןבמשפדהמפולן
-------------------------------ן

-

ן---
ן1ןתקןלפילעובדיםושכרמעכורתן
ן7ןאדרותהוצאותן

-----------ן-----------ן

000,120ןן000,941,61

ן1000,120
-----------ן-----------ן

000,1201ןך000,733,33

000,49ן000,49ן -----------ן-----------,

000,49ןן000,662,4

ן000,49ן000,280,17

000,3ןן -----------ן-----------,

000,5ןן000,519

ן000,860,5ן

-----------ן-----------ן
ן000,860,5ן000,357,106

000,9ן000,8ן

1-----------,-----------
ן000,8ן000,185,6

000,9ןן000,900

ן000,441ן

-----------ן-----------ן
ן000,1[000,694,55

ן000,440ן4ך,0,629ס0

000,821,61

ך000,853,3

"""
:ובלני

1

000,514

000,217,112ן

000941ן

"
00,695,55

------

,קה
נ(קי



יפו-אביב-תלעיריית

4:דף'מסהכספיםמינהל
תקציביםאגף

000018-16הרגילבתקציבלסעיףמסעיףהעבר1ת

=======================================================================

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

מתוקןתקציבןהמוצעהשינויןקייםתקציבןהסעיף.ממןהסעיףשםן ןן,

-

-------------------------------

-
ןהפחתותןתומפותןןן[
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ןןןןןן
ןןןןןן
ן000,14ן000,14ןן844ןבזקןספולן

-------------------------------ן

-

ן-----------ן-----------,ן---
000,825,26ןן000,14ן000,811,26ןלןאדרותהוצאותן

3,7ך000,2ן000,14ןןך,ך000,28ן8ןותמיכותהשתתפויות-גפרקן

000,7411ןן[845ןוהתפתןותישכליתלמוגבליםטי9ולן

-------------------------------ן

-

ן-----------ן-----------ןן---
21,139ך,000ן41ך,000ןן000,462,140ןךןאחרותהוןאותן

ןןןן,1
ןןןן,ן
ןן000,301ןן846ןנכויותעםבאנשיםטפולן

-------------------------------ן

-

ן-----------ן-----------ןן---
9,40ך000,2ןן000,301ן000,978,39ןלןאחרותדאות,הן

ןן,ןן1
ןןןן,ן
זכויותן

~
ן000,000,2ןןן991ןוציאליות

-------------------------------ן

-

ן-----------ן-----------ןן---
000,134,402ן000,000,2ןן000,134,404ן1ותקולפילטובדיסושכרמשכורתן

ןןןןן

000,131ן000,13ן9921ןהעירייהבתיאגףן

]-------------------------------

-

ן-----------ן-----------ןן---
000,998,10ן000,13ןו000,011,11ן7ןאחרותהודאותן

000,114ןן000,13ן000,101ן9ןפעמיות-תדהוצאות-דפרקן

ןןןןןן

ן000,345ן000,338ןן993ןמידעומערכותמדשובאגףן

-------------------------------ן

-

-----------ן-----------ן,---
44ן,000ןן000,338ן000,206ן6ןכלליותהוךאותן

ך000,567,3ן000,338ןןך000,905,3ןךןאחרותהוצאותן

-000,035,110ן000,7ןן-000,028,110ן05ןכלליוהשתתפויותהפחתות-הפרקן



יפו-אביב-תלעיריית
1:דף'מסהכספיםמינהל

תקציביםאגף

%ט0ףיעמלףיעסמתורבעהלךבסהירבד

~

ם
====================================================================

"
(ת1פסו

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ןהמברדבריןתוספותןהסעיףן
ןןבשיחן)ןן
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ןןןן
ןןןן
ןן000,331,24ן:כ"סהן

ן======================ן
ןןןן

ןןן
ןן000,7ןוהמועצהההנהלה.611ן

ןן---------------ן--------------------------------------ן
ןןןן
ןלשכותלעובדייחידתימחשוברכשתגבורלמימוןמיועדתההעברהןך,000ןכלליותהוצאות.6ן
ן.ונבחריםהעיריהראשסגניןןן
ןןןן
ןןןן
ןן000,1ןהעיריהמבקר,612ן
ןן---------------ן--------------------------------------ן
ןןןן
לתגבורמיועדתההעברהן000,1ןפעמיות-חדהוצאות-דפרק.9ן

~
' DDןהעיריהמבקרבלשכתמשרדיורהוטציוד

ןןןן
ןןןן
ןן000,4ןמזכירות.613ן

ןן---------------ן--------------------------------------ן
ןןןן
DD7לתגבורמיועדתההעברהן000,4ןות,פעמ-חדהוצאות-דפרק.9ן

~

ןלניהולביחידה,משרדורהובציוד
ן.ותביעותסיכוניםןןן
ןןןן
ןןןן
ןן000,256ןהעירייהדובר.614ן

ןן---------------ן--------------------------------------ן

ןבאמצעותבאנריםלתלייתנוספותשעותתגבורלמימוןמיועדתההעברה000,1951ןרשומותנוספותשעות.3

ן.ע"שפאגףעובדיןן
ןןן

ן.הדוברבלשכתכיבודיםסעיףתגבורלמימוןמיועדתההעברה000,11ןכלליותהוצאות.6
ןןן

ן:הבאיםהנישאיםתגבורלמימוןמיועדתההעברהן000,60ןאחרותהוצאות.ר
ןחוצותפרסום-ח"שךך,000ןן

ןלעיבורשוטףדיווח-ח"ש000,20ןן
ןעיצובשרותי-ח"ש000,5ןן

ןשנהלסוףליתרהצפיעקבהמתאפשרתשטן000,42בסךהפחתהבקיזוזןן

ן.הגאווהמצעדאירועיבסעיףןן

-----.

5-5ג'י



יפו-אביב-תלעיריית

2:דף'מסהכספיםמינהל

תקציביםאגף

000018-16ףיעסלףיעסמת1רבעהלרבסהירבד

====================================================================

(ת1פכ1

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ןהסברדבריןתוספותןהסעיףן
ןן(ח"בש)ןן

ןןןן
ןןןן

ןן000,7ןמשפטישרות.617ן

ןן---------------ן--------------------------------------ן
ןןןן
Dהדרכהסעיףתגבורלמימוןמיועדתההעברהןל,000ןומנהלהתדבורה.5ן ' DIJIן.המפפסיבשירות
ןןןן

ןןן
ןן000,500,11ןמלוותפרעון.649ן

ןן---------------ן--------------------------------------ן
ןןןן
ןבגיןהעירייההתחייבויותמלואהעברתלמימוןמיועדתההעברהן000,500,11ןפעמיות-מדהוצאות-דפרק.9ן

ן.לבנקהעירייהביןלהסכםבכפוף,החיילאוצרלבנקגדלתדוסכיןןן
ןןן

ןן000,100ןנקיוןשרותי.12לן
ןן---------------ן--------------------------------------ן

ןןן
ןהתברואהאגףפלהעבודהתחנותנקיוןתגבורלמימוןמיועדתההעברהן000,100ןאחרותהוצאות.7ן

ןןןן

ןן000,000,5ןהעירפנישיפור.46לן
ןן---------------ן--------------------------------------ן

ןהגדלתבאמצעות,יהושעגנילחברתהשתתפותלמימוןמיועדתההעברה000,000,51ןותמיכותהשתתפויות-גפרק.8ן

ן.המניותהוןןןן
ןןןן
ןןןן
ןן000,300ןועסקיםח"קש,ארועים,דגיגות.51ךן

ןן---------------ן--------------------------------------ן

:הגאיםהנושאיםלמימוןמיועדתההעברהן000,300ןאחרותהוצאות

הפילהרמוניתלתדמורתשנה80אירועהפקת-ח"ש000,150ןן

תגבור-ח"ש000,100ןר
~

q ' Dפניםוקבלותטקסים

אורחיםאירוחסעיףתגבור-ח"ש000,40ןן
תשורותמלאידידוש-ח"ש000,10ןן

000,1211ןוהתרבותהנוערהחינוךמינהל.811
ןן---------------ן--------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

"-(י



יפו-אביב-תלעיריית
3:דף'מסהכספיםתינהל

תקציביםאגף

000018-16ףיעסלףיעעמת1רבעהלרבסהירבד

====================================================================

"
תך1פסו

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ןהסברדבריןתוספותןהסעיףן
ןן(ח"בש)ןן

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ןןןן
ןמינהלבהנהלתרכבשכירתעלויותתגבורלמימוןמיועדתההעברה000,51ןומנהלהתחבורה.5ן

ן.החינוךןןן
ןןןן
ן.המחשובאגףשלבתקציבהעירוניתההשתתפותלהגדלתמיועדתההעברהן000,7ןכלליותהוצאות.6ן

ן000,120ן1יסודייםלבתיחסנוספיםשרותים.814ן

ן---------------ן--------------------------------------ן

י"עהמופעלותבהסעותליוויהוצאותהחזרלמימוןמיועדתההעברהן000,120יומנהלךתחבורה.5ן
.החינךמשרדלהשתתפותמעבר,אחרותרשויותןןן

000,49ןבינייםחטיבות.815ן

---------------ן--------------------------------------[

000,49ןותמיכותהשתתפויות-גפרק.8ן

000,860,5ןאמנויות.825ן ---------------ן--------------------------------------,

המשותפיםהספרבבתיעצמיניהולסלתגבורלמימוןתיועדתההעברה

nllהתלתידיםבמספרגידולבשל ' Dfilז"תשעל"בשנההבינייכ,
.המשותפיםהספרבתיבאמצעות

:הבאיםהנושאיםלמימוןמיועדתההעברה

לאמנותא"תלמוזיאוןהשתתפותהגדלת-ח"ש000,000,2
ישראלארץלמוזיאוןהשתתפותהגדלת-ח"ש000,000,1

אביבתללסינמטקהשתתפותהגדלת-ח"ש000,000,1

הקאמרילתיאטרוןהשתתפותהגדלת-שחח000,000,1

בהתאם,הצטיידותלצורךלימיןלביתהתמיכההגדלת-ט"ש000,860
.העירוניתהתמיכותועדתלאישור

000,86051ותמיכותהשתתפויות-גפרק.8ן

ן000,8ןמינהלייםושרותיםהנהלה.841

ן---------------ן--------------------------------------

במקובבשכררכבאחזקתהוצאותתגבורלמימוןמיועדתההעברהן000,8ןתקןלפילעובדיםושכרמשכורת.1

.16/11-מהחל,חברתייםשירותיםמינהללמנהלתבליסינגרכבשכירתןן
ןן
ןן

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(ן:(וכ



יפו-אביב-תליתעירי

4:דף'מסהכספיםמינהל

תקציביםאגף

000018-16לסעיףממעיףלהעברותהסברדברי

====================================================================

(תופסות)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ןהסברדבריןתוספותןהסעיףן
ןן(ח"בש)ןן

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ןןןן

ןן000,441ןבמשררהטפול,842ן

ן---------------ן--------------------------------------ו

Dמשרה25.0המרתעלותלמימוןמיועדתההעברה1000,11תק1לפילעובדיםושכרמשכורת.1ן ~ lD25.0-למשפרה

Bמשרהןןן ~ lD2016/12-מהחללזקן.
ןןן
.שלמהקריתח"בבירחובדריהשמתתגבורלמימוןמיועדתההעברהן000,440ן.אחרותהוצאות.7ן
.העירייהבתקציבכלולהרוותהממשרדהמימוןהשלתתןןן

ן000,14ןבזקןטפול.844ן ן---------------ן--------------------------------------,

המימונןהתלמת.לקשישיםנופפוניםתגבוךלמימוןמיועדתההעברהן000,14ןאדרותהוצאות.דן
.העירייהבתקציבכלולהרווחהממשרדןןן

ן000,301ןנכויותעםבאנשיםטפול.846ן

ן---------------ן--------------------------------------ן

:הבאיםהנושאיםתגבורלמיתוןמיועדתההעברהן000,301ןאחרותהוצאות

שיקותייוםלמעוןחלופה-ח"ש000,114ןן

ושיקוםאברוןמרכני-ח"ש000,80ןן

לנכיםנתמכתתעסוקה-ח"ש000,78ןן

לעיוורשיקוםמפעלי-ח"ש000,29ןן

העירייהבתקציבכלולהרווחהממשרדהמימוןהשלמתןן

ן000,13ןהעירייהבתיאגף.992ן

ן---------------ן--------------------------------------ן

העירייהבבתימצלמות4שלוהתקנהרכישהלמימוןמייעדתההעברהן000,13ןפעמיות-חדהוצאות-דפרק.9ן

ן000,338ןמידעומערכותמחשובאגף.993ן ,---------------ן--------------------------------------,
:הבאיםהנושאיםתגבורלמימוןמיועדתההעברהן000,338ןכלליותהוצאות,6ן

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



יפו-אביב-תלעיריית
5:דףממיהכמפיסמינהל
תקציביתאגף

000018-16למעיףממעיףלהעברותהסברדברי

====================================================================

(ת1פמ1ת)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ןהמברדבריןתוספותןהמעיףן
(ח"בש)ןן

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ןהאגףלעובדייחידתימיןשוב-ח"ש000,336ןןן

ןכיבודים-ח"ש000,2ןןן

מ1



יפו-אביב-תלעיריית

6:דף'מסהכספיםמינהל

תקציביםאגף

000018-16לסעיףממעיףלהעברותהסברדברי

====================================================================

חן"ש000,50לעמת1תחפה)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
הסברדבריןהפחתותןהמעיףן
ן(ח"בש)ןן

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ןןן
ן000,160,3ןהעיריההכנמות.623ן

ן---------------ן--------------------------------------ן
ןן

,מדויקתארנונהרישום-ראםפרויקןשלעתודהממעיףההעברהמימוןן000,160,3ןאחרותהוצאות.7ן

ןןן
ןןן
ן000,000,1ןמימוןוהוצאותריביתעמלה.631ן ,---------------ן--------------------------------------,
ןןן
.מימוןהוצאותבסעיפישנהלסוףליתרהצפיעקבמתאפשרתההפחתהן000,000,1ןכלליותהוצאות.6ן
ןןן
ןןן
ן000,100ןנקיוןשרותי.12ךן

ן---------------ן--------------------------------------ן
ןןן
qשנהלסוףליתרהצפיעקבמתאפשרתההפחתהן000,100ןומנהלהתחבורה.5ן ' DDIישמןדלק.
ןןן
ןןן
ן000,755,16ןכלליותוהשתתפויותשרותים.61ךן

ן---------------ן--------------------------------------ן

בשכרמראשנראהזבלתיהתייקרויותמסעיףמתאפשרתההפחתהן000,500,9ןתקולפילעובדיםושכרמשכורת.1
ןן

:הבאיםמהסעיפיםמתאפשרתההפחתהןך,000,255ןאחרותהוצאית.7
מראפנראהובלתיהתייקרויות-ח"פ000,000,5ןן

קבלןעובדיהסכםעתודת-ח"ש000,700,1ןן

שונותרזרבה-ח"ש000,555ןן

.813ן
"

ן000,1201ןיסודינוך

ןן---------------ן--------------------------------------ן

ןמוריםתגבורבסעיףפנהלסוףליתרהצפיעקבמתאפשרתההפחתהן001,120ןותמיכותהשתתפויות-גפרק.8ן

ן.חינוךיובלבאמצעות,היסודייםהספרבבתיןןן
ןןןן
ןןןן
ןן41ך,000ןוהתפתחותיפכליתלמוגבליםטיפול.845ן

ןן---------------ן--------------------------------------ן
ןןןן
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ר-
-/

לני



יפו-אביב-תלעיריית

7:דף'מסהכספיםמינהל

תקציביםאגף

8%%ףיעמלףיעממת1רבעהלרבמהירבד

~
ת

====================================================================

"
ל"ש%,0%לעמת1תדפ

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ןהסברדבריןהפחתותןהסעיףן
ןן(ברד)ןן
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1ו1ן
ןאנשיםהטסתבמעיףטנהלסוףליתרהצפיעקבמתאפשרתההפחתהן41ך,000ןאחרותהוצאות.7ן
ן.nlTDlnlמשחהDDןןן
ןןןן
ןןןן
ןן000,000,2ןסוציאליותזכויות.991ן

ןן---------------ן--------------------------------------ן
ןןן
ןפנסיהבסעיףליתרהצפיעקבמתאפשרתההפדתה000,000,21ןתקןלפילעובדיםושכרמשכורת.1ן

,ן
ןןןן
ן000,3381ןמידעומערכותמחשובאגף.993ן

ןן---------------ן--------------------------------------ן
ןןןן
ןואדזקתשכירותבסעיףשנהq1lDליתרהצפיעקבמתאפשרתההפדתה000,3381ןאחרותnlRYln.ךן

ן.תוכנותןןן
ןןןן
ןןןן
ןןןן
ןןןן
,ן
ןןןן
ןןןן
ןןן
ןןןן
ןןןן
ןןןן
ן.ןןן
ןןןן
ןןןן
ןןןן
ןןןן
ןןןן
ןןןן
ןןן

ןןןן

ןןןן

ןן

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(שלמעת



כלכלה,תקציביםאגף

2016נובמבר24

תשעייזחשוןג"כ

2016לשנתהרגילבתקציבתוספותרשימת

,2016לשנתהרגילבתקציבתוספותשל118מסירשימה,העירייהמוסדותלאישורבזהמצורפת
.ח"ש000,485בסך

.118'מסרשימה-נוסףרגילתקציב.1
.הנוסףהרגיללתקציבהסברדברי.2

אין,להלןהמפורטיםהתקציבשינוייואישורביצועכיהיאהגזברד"חוהעיריותבפקודת'ב211-ו210סעיפיםלפי.3
,ביצועוברמאוזןהוא,בוהשינוייםאישורלאחרוהתקציבהכספיםיועברושמהםבסעיפיםגרעוןליצורכדיבהם

.המקצועייםוהגורמיםהגזברשלהרנקצובבהנחותבהווחשב

.איתנותעיריותחוקלהנחיותבהתאםניתנתיוד"חו

,רבכבוד
Pdל//

אהרוניעידית
וכלבלהתקציביםאגףמנהל'ס

"ן""0מאיןן,6.
ן

"
280יחן,

מ(.DId2oc)6לשנהל.הרובהקציבתוסעוה10ישמה"

::l%נששרפיששנששש8%

a

_

?

s.

ka

עם -
יעו"י/.ן8ן-עועם:ע10ן(,5215595-53;ם[,52185715,9ג05:שלפון2ש841פו'-אביב~תל,55גבירולאבןרהוב



יפו-אביב-תלעיריית

1:דף'ממהכמפיממינהל

תקציבימאגף

000118-16הרגילבתקציבת1ספות

================================================

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
מתוקןתקציבןהמוצעהשינויןקייםתקציבןהמעיף.מסןהסעיףשסן

ןןן

-

-------------------------------

-
ןהפץתותןתומפותןןןן
-----------------------------------------------------------------------------------------------

-
--------------

ןןןןןן
ןןן,ןן
ן000,485ן000,485ןןןכ"מהן

ן===============================ן
ן===========ן===========ן

ןן000,355ןן822ןתרבותאגף

ן-----------ן-----------ןן---ן-------------------------------
000,922,11ןן111000,355,ך56,ספםן8ןותמיכותהשתתפויות-גפרק

ןןןןן
ןןןןן

ן000,1301ןן828ןומפורמנוערקהילה
ן-----------ן-----------ןן---ן-------------------------------

000,226,26ןן000,130ן000,096,26ן8ןותמיכותהשתתפויות-גפרק

------

,/ה
"

(ע(



יפו-אביב-תלעיריית

1:דף'מסהכספיםמינהל

תקציביםאוף

000118-16ת1פס1תלרבסהירבד

============================================

(ת1אצ1

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ןהסברדבריןתוספותןהסעיףן
ןן(בשטן,ןן
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ןןןן
ןןןן
ןן000,485ן:כ"סהן

ן======================ן ןןןן

ןןןן
ןן000,355ןתרבותאגף.822ן

ןן---------------ן--------------------------------------ן
ןןןן
ן:הבאיםהנושאיםלמימוןמיועדתהתוספתן000,355ןותתיכותהשתתפויות-גפרק.8ן

ןלמוסדותהחברהבאמצעותהסיממהתאטרוןתגבור-ת"ש000,325ןןן

ן.התרבותמשרדבמימון,פרויקטיםלטובתחינוךןןן
ןלמוסדותהיברהבאמצעותברודטבמרכןאירועים-ד"ש000,30ןןן

ן.החינוךמשרדשלתורניתלתרבותהאגףבמימון,דינוךןןן
ןןןן
ןןןן
ןן000,130ןוספורטנוערקהילה.828ן

ןן---------------ן--------------------------------------ן
ןןן

ןהחברהבאמצעותרקדניםלהכשרתמסלוללתגבורמיועדתהתוספתן000,130ןותמיכותהשתתפויות-גפרק.8ן

ן.התרבותמשרדבמימוןחינוךלמומדותןןן
ןןןן
ןןןן

ןןן
ןןןן
ןןןן
ןןןן
ןןןן
ןןןן
ןןן

ןןןן
ןןןן
ןןן

ןןןן
ןןןן
ןןןן
ןןןן

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

",י 0י.



וכלכלהתקציביםאגף

2016בר,נך11ב27

ז"תשעחשוןו"כ

2016לשנתהרגילבתקציבתופפותרשימת

,2016לשנתהרגילבתקציבתוספותשל119'מסרשימה,העירייהמוסדותלאישורבזהמצורפת
.ח"ש000,416בסך

.119'מסרשימה-נוסףרגילתקציב.1
.הנוסףהרגיללתקציבהסברדברי.2

אין,להלןהמפורטיםהתקציבשינוייואישורביצועכיהיאהגזברד"חוהעיריותבפקודות'ב211-ו210סעיפיםלפי.3
,ביצועוברמאוזןהוא,בוהשינוייםאישורלאחרוהתקציבהכספיםיועברושמהםבסעיפיםגרעוןליצורכדיבהם

.המקצועייםוהגורמיםהגזברשלהתקצובבהנחותבהתחשב

.איתנותעיריותחוקלהנחיותבהתאםניתנתווד"חו

,רב,בקלוד
ן/// הן ם,~, אהרוניעידית

וכלכלהתקציביםאגףמנהל'ס

%,.6002016יללש1ח,הרבתקצובחשפה10יןמח"ן280ן~שש~,0טאהמ61,41

"
1ומשאשעטששרשש9פ

שנשנשי%_

~

פשק רחב---
יפי-אביב-תל,69גבישןא11

~
עעעקץ,.8ן(=ע3,ע.עכופ.%,3ם-5218895:פקם.3סל-שט5ן521טלפ418111ש



יפו-אביב-תלעיריית
1:דף'מסהכספיםמינהל

תקציביםאגף

000119-16ליגרהביצקתבת1פס1ת

================================================

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ןמתוקןתקציבןהמוצעהשינויןקייםתקציבןהסעיף.מסןהסעיףשםן

ןן

-

-------------------------------

-

ן
ןןהפחתותןתוספותןןןן

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ןןןןןןן
ןןןןןןן
ןן000,416ן000,416ןןןכ"סהן

ןן===========ן===========ןן================================ן

'D11שרותיםן

BD

ןן000,96ןן814ן1יסודייםס"לבתי
-------------------------------ן

-

ן-----------ן-----------ןן---
000,837,81ן000,361ן000,801,81ן1ותקולפילעובדיםושכרמשכורתן

000,698,8ן000,601ן000,638,8ן2ןתקןבלילעובדיםושכרמשכורתן

ןןןןן1
ןןןןןן
1ן000,294ןן822ןתרבותאגףן ,-------------------------------

-
ן-----------ן-----------ןן---

000,457,19ןן000,294ן71000,163,19ןאחרותהוצאותן

ןןןןן1
ןןןןןן

1ן000,26ןן823ןספריותן

-------------------------------ן

-

ן-----------ן-----------ן,---
000,583,3ןן000,557,31000,26ן7ןאחרותהוצאותן

-------

ד4 ק,.



יפו-אביב-תלטיריית

1:דףמסיהכספיםמינהל
תקןיבימאגף

000119-16ת1פס1תלרבסהירבד

============================================

(ת1אצ1

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ןהסברדבריןתוספותןהסעיףן
ןן(ח"בש)ןן
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ןןן
ןן000,416ן:כ"סהן

ן======================ן
ןןןן
ןןןן
1ן000,96ן1יסודייםס"לבתינוספיםשרותים.814ן
ן_____-_________ן______________________________________1

ן.להלןהמשרותבגיןלשכרנלוותהוצאותלמימוןמיועדתהתוספתן1000,36תקולפילעובדיםושכרמשכורת.1ן
ןןןן
nlDשלחולפותמשרות8רקמתלמימוןמיועדתהתוספתן000,60ןתקןבלילעובדיםושכרמשכורת.2ן " eןצמודות

ןהמוכרתמהעלות%70-כשלבמימון,2016'דצמ-'נובלתקופהס"בביהןןן
ןבמסגרתזובועדהלאישורמובאת%100-להתקציבהשלמת,ד"משהי"עןןן

ן.העברותרשימתןןן
ןןן

ןןןן
1ן000,294ןתרבותאגף.822ן

ןן---------------ן--------------------------------------ן
ןןןן
ן:הבאיםהנושאיםלמימוןמיועדתהתוספתן000,294ןאדרותהוצאות.ןן

ןבמימון,תורנייםתרבותוארועימופעיםתגבור-ס"ש000,147ןןן

ן.עצמיותהכנסותןןן
ןהמשרדבמימון,התורניתהתרבותשלדנוכהארועי-ח"ש000,147ןןן

ןלאישורמובאמשליםעירונימימון.והגלילהגגךהפריפריהלפיתוחןןן

ן.העברותרשימתבמסגרתזובועדהןןן
ןןןן

ןן
ןן000,26ןספריות.823ן
ן---------------ן--------------------------------------ן

ן.התרבותתשרדבמימון,למדולהספרייהתגבורלמימוןמיועדתהתוספתן000,26ןאחרותהוצאות.7ן
ןןן

ןןןן

ןןן

ןןן
ןןןן
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ד לנר.



וכלכלהתקציביםאנף

2016נובמבר27

ז"תשעחשוןכזו

2016לשנתהרגילבתקציבלסעיףמסעיףהעברות

הרגילבתקציבלסעיףמסעיףהעברותשל19'מסרשימה,העירייהמוסדותלאישורברהמיבאת
.ח"ש000/127,1בסך,2016לשנת

.19'מסרשימה-לסעיףמסעיףהעברות.1
.לסעיףמסעיףלהעברותהסברדברי.2

אין,להלןהמפורטיםהתקציבשינוייואישורביצועכיהיאהגזברד"חוהעיריותבפקודת'ב211-ו210סעיפיםלפי.3
,ביצועוברמאוזןהוא,בוהשינוייםאישורלאחרוהתקציבהכספיםיועברושמהםבסעיפיםגרעוןליצורכדיבהם

.המקצועייםוהגורמיםהגזברשלהתקצובבהנחותבהתחשב

.איתנותעיריותחוקלהנחיותבהתאםניתנתזוד"חו

/רבשעוד

/yf3)4=
=)

אהרוניעידית
וכלכלהתקציביםאגףמנהל'ס

ך).4002016ול0עיף.מסעמברותןמ0%"ן280י,3ז"ש,4ז(2"["5ן0ט.

ש,נ,!=ראששניישם8ש
~

1
~

(לששת,8יש

D,נט-lesass2:שלפין84162יפו-אביב-תל,69גבירולאבןרחוב

~

D:521ויע".ן18-עועט_ע90_ןו,3ם-5פפפ"
,



יפו-אביב-תלעיריית
1:דףתסיהכספיםמינהל

תקציביםאגף

000019-16ליגרהביצקתבףיעסלףיעסמת1רבעה

========================================================================

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ןמתוקןתקציבןהמוצעהשינויןקייםתקציבןהסעיף,מסןהסעיףשםן

ן

-

-------------------------------

-
ןןהפחתותןתוספותןןןן

1,ך000,12ן000,127,1ןןןכ"סה

===========ן===========ןן================================

ן000,231000,23ןן612ןהעיריהמבקרן

-------------------------------ן

-

ן-----------1-----------ו1---
000,213ןן000,23ן000,190ן6ןכלליותהוצאותן

0,2ך000,6ן000,23ןן000,693,2ן7ןאחרותהוצאותן ןןןןן,

ןןןןןן
1ן000,145ןן614ןהעירייהדוברן

-------------------------------ן

-

ן-----------ן-----------ןן---
000,433,3ןן000,5ן000,428,3ן1ןתקןלפילעובדיםושכרמשכורתן

000,001,14ןן000,140ן000,861,13ן7ןאחרותהוצאותן

ןןןןןן

ןןן,ןן
000,3311ןן623ןהעיריההכנסותן

-------------------------------ן

-

ן-----------ן-----------ןן---
ן000,613,16ןן000,17ן000,596,167ן1ןתקןלפילעובדיםושכרמשכורתן

000,301,13ןן000,14ן000,287,13ן12תקובלילעובדיםושכרמשכורתן

000,161,7ן000,21ןך,000,159ן3ןרשומותנוספותשעותן

ןןןןןן

ן000,21ןן628ןשכרתשלומין
-------------------------------ן

-

ן-----------ן-----------ןן---
000,903,7ן000,21ן000,901,7ן1ןתקןלפילעובדיםושכרמשכורתן ןןןןן,

ןןןןן
ן000,1ן000,1ןן741ןותשתיתבנוימינהלהנהלתן
-------------------------------ן

-

ן-----------ן-----------ןן---
000,804,1ן000,1ןן000,805,1ןךןאמרותהוצאותן

000,100ןן000,1ן000,99ן9ןפעמיות-חדהוצאות-דפרקן

ןןןןן1
ןןןןןן
000,5541ןןן761ןכלליותוהשתתפויותשרותיםן

-------------------------------

-

-----------ן-----------ןן---
000,554,131ן000,554ןן000,108,132ן7ןאחרותהוצאותן

2

'



יפו-אביב-תלעיריית
2:דףממיהכספיםמינהל

תקציביםאגף

000019-16ליגרהביצקתבףיעסלףיעממת1רבעה

========================================================================

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
מתוקןתקציבןהמוצעהשינויןקייםתקציבןהסעיף.מסןהמעיושםן
ןןן

-

-------------------------------

-
ןהפחתותןתוספותןןןן

ןן000,30ןן812ןיסודיקדםחניךן
-------------------------------ן

-

ן-----------ן-----------ןן---
000,621,24ןן000,591,241000,30ן8ןותמיכותהשתתפויות-גפרקן

ןןןןן

ן1000,45ו8131ןיסודיתנוךן

-------------------------------ן

-

ן-----------ן-----------ןן---
000,451000,896,61ן81000,941,611ןותמיכותהשתתפויות-גפרקן

ןןן,ן1
ןןןןןן
[שרותיםן

~ '
eDIן000,451ןן814ן1יסודייםס"לבתי

-------------------------------ן

-

ן-----------ן-----------ןן---
000,818,81ן000,171ן000,801,81ן1ןתקןלפילעובדיםושכרתיזכורתן

000,666,8ן000,638,81000,281ן12תקןבלילעובדיםושכרמשכורתן

ןןןןןן
ןןןןן

ן000,249ןןן821ןופנאיתרבות,קהילהמינהלן

-------------------------------ן

-

ן-----------ן-----------ןן---
000,101,4ן000,249ןן000,350,4ןךןאדרותהוצאותן

ן,ןןן1
ןןןןן

ן000,4ן000,104ןן822ןתרבותאגףן

-------------------------------ן

-

ן-----------,-----------ןן---
19,ל000,26ןן000,163,191000,104ןךןאחרותהוצאותן

000,31ן000,4ןן000,35ן9ןפעמיות-חדהוצאות-דפרקן

ןןןןןן

ןן000,249ן8241ןקהילתייםמרכזיםן

-------------------------------ן

-

-----------ן-----------,,---
000,029,59ן81000,780,581000,2491ןותמיכותהשתתפויות-גפרקן

ןן000,200ןן825ןאמנויותן
-------------------------------ן

-

ן-----------ן-----------ןן---
000,557,106ןן000,200ן000,357,106ן18ותמיכותהשתתפויות-גפרקן

000,441ןן828ןומפורטנוערקהילהן

-------------------------------

-

--------ן-----------ןן---



יפו-אביב-תלעיריית
3:דף'מסהכמפיסמינהל

תקציביםאגף

000019-16ליגרהביצקתבףיעסלףיעממתורבעה

========================================================================

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
מתוקןתקציבןהמוצעהשינויןקייםתקציבןהמעיף,ממןהסעיףשםן

]11

-

-------------------------------

- 1
ןהפחיתותןתוספותןןן

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
000,140,26ןן000,44ן000,096,26ן8ןותמיכותהשתתפויות-1פרקן

ןןןןן1
ןןןןןן

ן000,113ן000,113ןן829ןספורטן

-------------------------------ן

-

ן-----------ן-----------ןן---
000,009,7ן000,107ןןל,000,116ן1ןתקןלפילעובדיםושכרמשכורתן

000,5ן000,6ןן000,11ן3ןרשומותנוספותשעותן

000,959,12ןן000,113ן000,846,12ן8ןותמיכותהשתתפויות-גפרקן

ןןןןןן

ןןןןןן
ן000,138[000,138ןן844ןבזקןטפולן

-------------------------------ן

-

ן-----------ן-----------ןן---
000,673,26ן000,811,2611000,138ןלןאכרותהוצאותן

000,425,7ןן000,138ן000,287,7ן8ןותמיכותהשתתפויות-גפרקן

"
ע



יפו-אביב-תלעיריית

1:דף'מסהכספיםמינהל

תקציביםאגף

000019-16לסעיףמסעיףלהעברותהסברדברי

=====================================================================

(תופסות)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ןהסברדבריןתוספותןהסעיףן
ןן(ח"בש)ןן
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ןןן

ן.ן000,127,1ן:כ"מהשן

ןן===============,=====ן
ןןןן
ןןןן
ןן000,23ןהעיריהמבקר.612ן ןן---------------ן--------------------------------------,

ןןן
nTUIההעברהן000,23ןכלליותהוצאות.6ן

'

nן.העירייהמבקרתבלשכתיחידתיתחשובתגבורלמימון

ןןןן
ןןןן
1ן000,145ןהעירייהדובר.614ן

'
ן,---------------ן--------------------------------------

ןןןן
ן.העירייהדוברסגןמשרתשדרוגלמימוןמיועדתההעברהן000,5ןתקןלפילעובדיםושכרמשכורת.1ן
,ןן
ן.דיגיתלפרוייקטתגבורלמימוןמיועדתההעברהן000,140ןאחרותהוצאות.7ן
ןןן

ןןן
ןן000,33ןהעיריההכנסות.623ן

ןן---------------ן--------------------------------------ן

שלהלןהמשרותבגיןהנלוותההוצאותלמימוןמיועדתההעברהן1000,17תקולפילעובדיםושכרמשכורת.1ן

ןן1
nTDlההעברהן000,14ןתקןבלילעובדיםושכרמשכורת.2ן ' nבכיריםשירותנציגישלחולפותמשרות5להקמת

לטובתמשרות3:הבאהפירוטלפי,2016דצמברמאמצע,הגבייהבאגףןןן

.הטלפוניהמוקדלטובתמשרות12בכתבפניותןןן
ןןן
.שלעילהמשרותבגיןנוספותשעותלמימוןמיועדתההעברהן000,2ןרשומותnleDIJשעות.3ן

1ן000,2ןשכרתשלומי.628ן

ןן---------------ן--------------------------------------1
ןןןן
1תחוםלמנהלבכירחשבונאימשרתשדרוגלמידומיועדתההעברהן000,2ןתקןלפילעובדיםושכרמשכורת.1ן
ן.2016.12.20-מהחל,סיציאליותוזכויותשכרבאגףשכרחשבונאותןן-ן

ןןן
ןןןן
1ן000,1ןותשתיתבנוימינהלהנהלת.41ךן
ן---------------ן--------------------------------------ן
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ר" .
נד



יפו-אביב-תלעיריית
2:דף'מסהכספיםמינהל

תקציביםאגף

י%%1טלסעיףממעיףלהעברותשמברדברי
====================================================================

"
(ת1פסו

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ןהסברדבריןתוספותןהסעיףן
ןן(ברד)ןן
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ן.התנועהלאגףמשרדיורהוןציודתגבורלמימוןמיועדתההעברהן000,1ןפעמיות-חדהוצאות-דפרק.9ן

000,301ןיסודיקדםבנוך.812

ן---------------ן--------------------------------------

באמצעואברהמסביתמועדוניתלילדיהמעותלמזמזןמיועדתההעברה000,301ןותמיכותהשתתפויות-גפרק.8

.2106/12-9לתקופה,חינוךיובלןן

814.D ' nlnS000,451ן1יסודייםס"לבתינוספים

ן---------------ן--------------------------------------

.להלןהמשרותבגיןלשכרנלוותnlRYlnלמימוןמיועדתההעברהן000,17ןתקןלפילעובדיםושכרמשכורת.1ן
ןןן
nlUשלחולפותמשרות8הקמתלמימוןמיועדתההעברה000,281ןתקןבלילעובדיםושכרמשכורת,2ן " Dצמודות
העירונהמימוןאתמהווההסכום,2016'דצמ-'נובלתקופהס"בביהןןן
רשימתבמסגרתזובועדהלאישורמובאת%100-לתתקציבהשלמתןןן

.התוספותןןן

ןןן
000,1041ןתרבותאגף.822ן
ן---------------ן--------------------------------------ן

:הבאיםהנושאיםלמימונימזועדתההעברהן000,104ןאחרותהוצאות
ך"אש50,תורניתלתרבותהמחלקהפלחנוכהארועי-ח"ש000,100ןן
פריפריהלפיתוחהמשרדי"עהממומולארועינג'מצמהווהזהמסךןן
,והגלילהנגבןן

העתיקותשוקאבטחת-ח~ש000,4ןן

000,2491ןקהילתייםמרכזים.824ן

ן---------------ן--------------------------------------ן

הקהילתייםבמרכזיםלנזקקיםהנחותתגבורלמימוןמיועדתההעברהן000,249ןותמיכותהשתתפויות-גפרק.8ן

ן000,2001ןאמנויות.825

ןן---------------ן-------------------------------------
ןןן

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

,(יג



יפו-אביב-תלעיריית
3:דף'מסהכספיםמינהל

תקציביםאגף

000019-16ףיטמלףיעממת1רבעהלרבסהירבד

====================================================================

לופס1ת)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ןהסברדבריןתוספותןהסעיףן
ןן(ח"ובשןן
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ןןן
ן.הקאמרילתיאטרוןהעירייההשתתפותלתגבורמיועדתההעברהן000,200ןותמיכותהשתתפויות-גפרק.8ן
ןןן
ןןןן
ןן000,44ןומפורטנוערקהילה.828ן

ןן---------------,--------------------------------------ן
ןןןן
ן:הבאיםהנושאיםלמימוןמיועדתההעברהן000,44ןותמיכותהשתתפויות-גפרק.8ן

ןלמוסדותהבברהבאמצעות,הגאההמרכזאירועיתגבור-ח"ש000,25ןןן
ן,חינוךןןן
ןהוצאותלטובתלקונסרבטוריוןההשתתפותהגדלת-ח"ש000,19ןןן

ןשחח000,19במךההתקשרותהגדלתואישורזובשנהשהתווספונוספותןןן

ן.בהתאםןןן
ןןן

ןןןן
ןן000,113ןמפורט.829ן ן,---------------ן--------------------------------------,

ןן
ןמתקציבגורדווקאנטריפעולותלתקציבהחזרלמימוןמיועדתההעברהן000,113ןותמיכותהשתתפויות-גפרק8ין

ן,החדשותהעירוניותהמשרותבאיושעיכובבשלגורדוןקאנטרישכךןןן
ן.חינוךלמוסדותהמברהבאמצעותןןן

ןןן
ןן000,138ןבזקןטפול.844ן

ן---------------ן--------------------------------------ן
ןןן
ןונווההתקונהמופתמועשרמועדוןתגבורלמימוןמיועדתההעברהן000,138ןותמיכותהשתתפויות-גפרק.8ן

ן.דינוךלמוסדותהחברהבאמצעות,שרתןןן

ןןן
ןןן
ןןן

ןןן

ןןןן
ןןן
ןןן
ןןן
ןןןן
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

רר



יפו-אביב-תלעיריית
4:דף'מסהכמפיסמינהל

תקציביםאגף

000019-16ףיעסלףיעסמת1רבעהלרבסהירבד

====================================================================

-

לחש%,0%לעמת1תחפ

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ןהמברדבריןתפחתותןהמעיףן
בשרן)ןן

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ןןןן
ןןןן
ו000,5541ןכלליותוהשתתפויותשרותים.761ן
ןן---------------ן--------------------------------------ן
ןןןן
ן:הבאיםמהמעיפיםמתאפשרתההפדתהן000,554ןאדרותהוצאות.לן
ןשונותרזרבה-שחן000,335ןןן
ןמראשנראהובלתיהתייקרויות-שחד000,219ןןן

ןןןן
ןןןן
ון000,249ןRJgl1תרבות,קהילהמינהל.821ן
ןן---------------ן--------------------------------------ן
ןןןן
ן.קהילהמינהלעתודתממטיףההעברהמימוןן000,249ןאחרותהוצאות.לן

ןןן
ןןןן
וןל000,10ןמפורט.829ן
ןן---------------ן--------------------------------------ן
ןןןן
ן.המשרותבאיושדחייהעקבמתאפשרתההפיתהןך1000,10תקולפילעובדיםושכרמשכורת.1ן
ןןןן
ןןןן
ו1000,1381בזקוVIBD,844ן
ןן---------------ן--------------------------------------ן
ןןןן
ןארוחותאספקתבסעיףשנהq1IDליתרהצפיעקבמתאפשרתההפדתהן000,138ןאחרותהוצאות.ךן
ן.ומצוננותקפואותןןן
ןןןן
ןןןן

ןןןן
ןןןן
ןןןן
ןןןן
ןןן
ןןןן
ןןןן
ןןןן
ןןןן
ןןןן
ןןןן
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-,ו
~

ן
7מ'



ז"תשעחשווןמרז"ט
2016בנובמבר17

יפואביבתלעריית
הנחותועדת

6"2016'מסהנחותועדתפרוטוקול

2016.11.17ז"תשעחשווןמרז"ט,'הביוםשהתקיימהמישיבה

הועדהר"יומ"מ-אלנתןנתןמר-הועדהחברי
העירייהגזבר.ס-סבןעדנה'גב
ש"ליועמבכיר.ס,ד"עו-קרנידורית'גב
חברתייםשירותיםנציג-הלראילנה'גב
ארנונהלגבייתאגףמנהל-פרויקטגלמר

-נכחו
גבייהצוותמבהלת-אטייהיהודית'גב

:הבאהמקרההועדהבפניהוצג.1

ופיתוחמבניהלהכנסותהאגףשלפשרותבוועדתשאושרמקרההועדהבפניהציגהאטיהיהודית'גב
.אושרהמקרה

"לנ4)נתןןהרב
הועדהו"יומ

וועדותמרכזה-פיידמןאירית:רשמה

הנחותועדתתיק:העתק

לף;



י,
ז"תשעחשווןבירג" 2016נובמבר14

יפואביבתלעיריית
הנחותועדת

2016-9'מסהנחותועדתפרוטוקול
ז"תשעחשווןמרג"י,'בביוםשהתקיימהמישיבה

בשימוששאינומגוריםמבנהלנושא

הועדהר"יומ"מ-אלנתןנתןמר-הועדהחברי
העירייהגזבר.ס-סבןעדנה'גב
ש"ליועממשבה,ד"עו-קרנידורית'גב

ידעניהולאחראית"חייםלירון'גבנכחו
העירייהראשלסגןאישימזכיר-זבולוןאלחנןמר

מיריתי17הוצגוהוועדהבפני.1

אישיו-מקרים12
אושרולא"מקרים2
הבאהבוועדהחוזרלדיוןיובאו-מקרים2
היוםמסדריורד-מקרה1

הועדהר"יומ"מאגלתוןנעןהרב

וועדותמרכזת-פיידמןאירית:הוועדהמרכזת
בשימוששאינומגוריםמבנהלנושאהנחותועדתתיק

2י(ו
/דיי ן0=.0%

~8%9023812

טגו,%%0א.יש%0,

~

ryIInternetl3eaictsoalWindowslTempor0c3.A3t3UppDh8838731C86r8S:lU



1 מיום2016/45מיילפשרותמשנהוועדתקיטוע
2016.11.02

קרנידוריתד"עו,גזברסגן-סבןעדנה'גב:משתתפים

עו,,גולבראלברט,בשןענבל,נתןענת,סאיהנושין,שרימית,יעקבשגית,כהןאתי,ווסמןגליד"עו,רייסדנהד"עו:נוכחים
,גרטלפלסגליתד"עו,סמוברכהד" עו,יעקבשרון

"ספיר,כץחגיתד"
מעודישמואלינטליד"עו,טובשםמתי,עזרארונןליאת,חרק

הפשרההצעתהתביעהסכום/התביעהנושא/התובעשםהאגף
הסיבה החובהחייבהפונה
למחיקה

צ500,1הוצאותהחזרש"שעהשרות.1

שיקוליםהחובמחיקת" Okbaisהמשפטי
/Asayas3ד"עו

השקדפרחברבה
מ"בעסמו

.א"ועת
ד"עו

פרידפני
שרון

''צ%,טגנלת'המשפטיליועץמשנה
()

.,ל

1מתוך1עמוד



פרקיטועד,1
~

ט
~

ק
~

"ע034.רר.6רמיום47ן/6ד20מספר-ומיםארנונהלגבייתאגף-לפשרותמשנהמועדתל

המשפטיליועץמשנה-קרנידורית,העירייהגזברסגן"סבןעדנה:משתתפים
מרכוסיערית,פרץרועי,אלויירואילנה,גויטעאיריס/רייסדנה:נוכחים
פיידמןאירית:הוועדהמרכזת

שיקוליםם163םי7ם141:מים2006/012013/04/15י05/05-04/0א.ב1.10355959
משפטיים

(ש99:אכיפההוצאות

%32עת240:כ"סה99חוליה'

13/5/30:ערך

ודילוליםעא413,50עה000,28טש513,26:ארנונה00/05-93/101996/012016/06/30ג.ד2.10280363
משפטיים%36נש165,25:מים99חוליה*

:אכיפההוצאות
ם735,26

ם413,78:נ"סה
16.09.22:ערך

משפטיישוציקוליכועם311,76(ש294,21עה281,72:ארנונה99/12-77/05199410/01/18א.ע,ל"זא.י3.10110069

o/3eעה138:מים1022847191/07

נ326,10:אכיפההוצאות04/05י91/0"1035518694/04
~



%-03.רר,6רמיום6/47ר20מספר-ומיםארנונהלגבייתאגף-.לפשרותמשנהמועדתפרוטוקולקיטוע

עוט"שכ
יי860,14ש"

,-

עה605,97:כ"סה1205/01-04/05עסקים*

12.12.10ערך

משפטייסשיקולים(ש166,3-גן508,1-עה371,2:ארנונה10/05/11--97/0996/091997/03מ.ד10162284
ח.א99חוליה'

%32וש034,2:מים

2691:אכיפההוצאווו

"
עם674,4:כ"סה

16/09/26ערלי

ע722,1:ירנתה:ריביו95/01-93/031994/0113/08/18---------,ל"ז.בי.10283493

"-
וש518,4-------_

ועיקולים
נגו

~
פנויים 283,23:נאנש.ר.א99חוליוו*

"
מ442,1:אכיפההוצאות

"
מז447,5:כ"סה

6.09.26ג:ערך

עובדתיתמחלוקתמחיקתאין500,70-מ153,9:ארנונה03/06-02/082002/082014/03/03מ.ל10094479
למ.ס

%39ם738/3:מים
מדובר



ין 6/7ר20מספר-ושיםארנונהלגבייתאגף-לפשרותמשנהמועדתפרוטוקולקיטוע

~

3ס.1ד.18מיום4
!י-

-

בהפסקתן"ע6,אביפהי083הוצאות32חוליה*
נגדפעילות סה

בלבדמ.לם974,18:כ"

שיקוליםעח620נש240נש184:ארנונה01/05-00/062001/032014/03/26מ.י10026810

משפטייםןם228:מים1002186002/05-01/072002/05

%27"ע448:אכיפההוצאות

860au:ב"סה99חוליה*

ן14/03/26:ערד

ע715,14:ארנונה06/02-05/062005/0616/09/06א.ג10028617
ותיקולים"ע234/7"ע211929"

משפטייםןש.ו.פ
י%75עא448,14:אביפההוצאות11חולית*

ןעה163,29:כ"סה
ן16/09/20:ערד

שיקוליםעא866עח936"ע937:ארנונה3/07/03ג06/0910/09/01-ג.ד10067859
משפטייםן2011/06/29

%51"ט866!אכיפההוצאות31חוליה*

"ע803,1:כ"סה
ן

13/07/18:ערך

--
,



03.רר.6דמיום6/47ד20מספר-ומיםארנונהלגביית'אגף-לפשרותמשנהמועדתפרוטוקולקיטוע

הגאיההליכימיצוים519,3:ישולם----ם363,2:ארנונה-מ/02-95/112000/1116/08"1י.י10315490*10
צח600,3

ןנח160!מיםיימ99וגיליה"
;

%50
596:אכיפההיצאות

*
ע

"
ן

ן"נ119,7:ב"סה

ן16/09/12:ערו

0מא622,75:ארנונה08/12-07/052007/1115/01/05לצרכנותהלאומיתהחברה11.10180198

"
שיקוליםמחיקתאיןעח2,13

אאעע5'מ"ן:1ש101802151
משפטייםבבבתםןם002,1:אכיפההוצאות2008/07י09/02-08/0

החזעותא.ח'פ.חD1"Y-%66החוקותא.ח
מ"בע%17"ע624,76:החובכ"סה51370723

3391-מ"בעהחוקותבריכין
ן15/01/05:ערך513970715פח29חוליה*

ן8,10הארבעה

שייחוליםעח459"מ158~נ395:ארנונה02/022008/052014/02/05"02/08מ.י12.10294763

נח222:אכיפההוצאות99חוליה*

-

25
משפטיים

ןמה617:כ"סה

[14/03/26:ערו



,(ינפי
03.דד.6דמיום8/47ד20מספר-ומיםארנונהלגבייתאגף-לפשרותמשנהמועדתפרוטוקולקיטוע

שיקוליםפ419פ146פ311:מים2004/072013/04/24דפ94ו-דפ,4פא.ח250ג025ג*13
משפטיים

%25עח254:אניפההוצאותא.ע99חוליה*

עח565:כ"סה

ערי
:14/03/26

משפסילםועיקוליםעה697ט505au1401:ארנונה141998/072013/07/28(ר%9,49-9ל.א14.10089955

%16עא55:מיםש.א99חוליה*

עה277:אכיפההוצאות

פ837:כ"סה

14/01/12:ערך

משפטייםשיקוליםפ154,1-פ26:ארנונה0615/02/2515/10/20~6"06/11י.י1510303107י

פ942:מיםיחידת*

כינוסים
[שי18:אכיפההוצאות

פ155,1:כ"סה

16.07.21:ערך



י,
"
(ג '

"
_ג

16.11.03מיום2016/47מספר-ומיםארנונהלגבייתאגף-לפשרותמשנהמועדתפרוטוקולקיטוע

שיקוליםם182ם366ם249:אונונה2013/05/07ג07/01-91/102007/0א.ז.א16.10220778
משפטיים

%66"נ118:מים99חיליה*

גש181:אכיפההוצאות

1548:כ"סה

14/03/26:ערך

שיקולים"ע195ע2695ע2705:מים05/02-04/042005/12013/05/05ט.ק17.10280987
משפטיים

%57מה194:אביפההוצאות99חוליה*

(ש464:כ"סה

14/03/26:ערל

שיקוליםם337ם93ם299:מים99/12-98/121999/613/11/11ש.ב18.10063090
משפטיים

%21ע1315:אכיפהתוצאות

"מ430:ב"סה99חוליה*
3.11.27ג:ערו

שיקוליםם428ם184ם337:ארנונה04/02-04/022004/0213.07.22ג.ו19.10207237
משפטיים

%30ם275:אכיפההוצאות99חוליה*



ג
03odb.רר.6רמיום6/47ר20מספר-ומיםארנונהלגבייתאגף-לפשרותמשנהמועדתפרוטוקולקיטוע

עה612:כ"סה

14/03/25:ערך

משפטייטשיקוליבושו167/39עה000/77נש134,116:ארנונה13/05-12/0612/0613/11/12פ.ח,מ"בעברסרסרחברת20.10627036
514787803

ם33:אכיפההוצאות1062703713/05-12/0612/06

"6744

167,116au:כ"סה27חוליה*

ערי
דוי13/11:

וציקווליכ4עה394טן36ארנונהי37עה12/04-11/0912/01/0113/12/25מ"בעאחזקותתאיפייר21.10556198
משפטיים514665876

עה393:אכיפההוצאות

24חולית*
.

430%8עח!כ"סה

ערי
:14.02.02

משפטייםותיקוליםעה716עה564ם944:מים05/03-02/0105/0214/01/30פ.ח,היחודיםהסלוניםעמותת22.10014125
580092252

עח336:אכיפההוצאות

מ280,1:כ"סה24חוליה*
"%44

14.03.27:ערך



*C~gא

03.דד.6דמיום6/47ד20מספר-ומיםארנונהלגבייתאגף-לפשרותמשנהמועדתפרוטוקולקיטוע

משפטייששיקוליםעה231/1"ע741[שי63:ארנונה03/03-03/0103/01/0114/03/23מ.א23.10016119

%37"ע105:מים16חוליה*

"ע230,1:אכיפהתוצאות
טק972,1:כ"סה

14.03.30:ערו

משפטייםשיקולים"ע104au283טן387:אכיפההוצאות12/7-09/912/713/5.ריי24.10422435

נש387:כ"סה

13.05.16%27:ערן32חוליה*

'עובדתיתמחלוקתעה105,27עה818/16שו980,31:ארנונה70/0495/0113/04,-01/08ט.פ25.10028946
משפטייטשיקולים"צ767,8:מים

%38פא176,3:אכיפההוצאות99חוליה

מ923,43:כ"סה

,,13.05.27:ערך

8



ם16.11.03מיום2016,47מספר-ומיםארנונהלגבייתאגף-לפשרותמשנהמועדתפרוטוקולקיטוע

מחלוקת276,4שוooe,7נם276,11:אכיפההוצאותך1ןו%יוו12/0612/11/22"12/06מיס105879011ו*26
עובדתיה

%62גש11,יכי276,סה1061288915/06-11/08

1311.11.ערך1061291813/02-12/06

1061292815/06-11/08

17יחוליה

-------------ש682%------------------------------------------"53'סירשימהרשימה.27

-

------_
.אוריביתביטולייצלמקרים65לביטול
תקלותבעקבותאכיפההוצאותריבית

מסיבהאובמערכתשונות
682:למחיקהכ"סה-אחרת

ן.הרשימהב"מצ"מ

ןניזבןעדנה
1ן'העירייהגזברוענענ

עפטי,%הנלעעדנלונה



,רבשלום

2016.11.27

ופיתוחמבניהלהכנסותאגף,חובותמחיקתנ"סהב"מצ

2016.11.17מיום2018-6'מסהנחותועדתאישורלאחר

גש77.2820:למחיקהיכ'סה

בברגה

פיידמןאירית

הנחותועדתרכזת

יםג



ןן
ןן%



4-2
מ,
גזברסנןיחידת

,רבשלום

2016.11.20

,שירותיםודמיאגרותלגבייתאגף,חובותמחיקתכ"סהב"מצ
338סעיףלפימחיקה

טס951,209,1:למחיקהכ"סה

בברכה

פיידמןאירית
הנחותועדתרכזת

נדי
8,,,נש

ab

,,,ג

~

SLaa

daaah

%1aaeושי%1ש".,%88ל

~,5216456-03:פקם,5218602-03:שלפוןי418שבניפי'לגאב?ו,65גבירולאבןרחוב aviv .gov . il-181."ועו"ו



_יששג
*

התשענו,בחשון,כ
6%20בנובעתה21

6%893489:סימוכיך

הכיפיםועדת:אל

338סעיףלפיחובותמחיקת:הנדון

מספריחובותלמחיקתבקשגת6להלן,2012/5ל"מנכבחוזרשפורסםכפיחובותמחיקתלנוהלבהתאם.1
:העירייה

המחיקהסגופהמחיקהסיבת,החייבשםנושא-'0ד
506,845גביה'הליכומושנפטרהההיזיתש.לרווחהנושאי1
787י272-גביההליכיומוצונפטרההייבמ.פרווחהנושאי2

71;278גביההליכיומוצונפטךההנבצ.מחה,[ונושאי3

831,70גביההליסומוצונפטרההחיטתא.קוהה,רנושאי4
עויקים

naA328,722הליכיומוצונפטרההחייבתא.בחוזרים.6
שיקים

247,747גביההליכיומוצונפטרהחייבח.אחוזרים8

.נם951,209,1הנולמחיקההכוללהסכום
הנני

המעורפיםבמקריםכי,שירותיםודמיאגרותלגבייתהאגףמנהלשלאישורועלבהתבסס,לאשר
.ל"הנל"מנכבחוזרשפורסםנפיחובותמחיקתנוהלפיעלהנדרשיםתנאיםנתקיימוזהלמכתבנו
.החוביתרותמחיקתאתלאשרמתבקשתהועדך

,רבירייד

4411,1(

"
.

-
י-ע

ששש
שש=שma%1שמעטיפתשאאש

~

ששסע
,5.5215-03וeiie:4,1242080.03:טלפנן64921,ופו-אביב~ת154בגיןמנחםדדךדאוב

~
wwtw.tet;aviv.-.gov. i



מכובדי
,רבשלום

16/11/20

.העיריותלפקודת339ו338לסעיפיםבהתאםחובותמוזיקת:הנדוו

,חובותמחיקתכ"סהב"מצ

כללפיאומארנונהההנחהתקנותפ"עלהנחהזכאישהיהלמיהעיריותלפקודת339לסעיףגהתאםמובותמחיקת.1
פ315,338-זכאותואתניצלולאמארנונהלהנחהזכאותהקובעדיר

212,040,21au-העיריותלפקודת338לסעיףבהתאםאבודיםחובותמהיקת.2

:למחיקהכ"סה

פ527,24378

-

-----/-
(/

(בברכ
"
הל'.ן

-

.ע

יןלה*

.'

,פיייקיג5
ההתמגחל

.ך,,יךלרעלי(5גבןיוג

*

ף;י



מחלוקת,משפטייםני360דןשיו[מ%1ו088/01/01200801/01-2013/05/07הביתבעלא.ו10227446

עובדתית

;-יידועח_א,17"11),41
ע,

"
,;

"11
נ,1,

דום,ן2,(4,ננן2;נ,א,1,-"
WIND

1D

)

-

ייס:ע

עובדתית

חוסרמסיבתמאושראמ
בהמשךכלכליתכדאיותגש2013/12/08520--99/01/012001/03/01-שוכרו.ו.ס10081611

שיקולים,הגביההליכי00/01/01א.ס
משפטיים

חוסרמסיבתמאושר
בהמשךכלכליתכדאיותגש2014/03/17553--2001/02/1403/05ידועלאא.ב10345221

הליכימיצוי,הגביההליכי
משפטייםשיקולים,הגביה

חוסרמסיבתמאושר
בהמשךכלכליתכדאיותגש00/12/0103032014/04/01558ידועלאד.א10111033 03/10/31

הליכימיצוי,הגביההליכי
משפטייםשיקולים,הגביה

חוסרמסיבתמאושר
בהמשךכלכליתכדאיותנן2014/02/24572--99/08/01200207/01-שוכר,ר.ר10123856 02/07/31

שיקולים,הגביההליכי
משפטיים

חוסרמסיבתמאושר
בהמשךכלכליתכדאיותעה2014/03/02602--01/08/01200211/01-שוכרי.ד10335198

שיקולים,הגביההליכיק*/*4/"
משפטיים

חוסרמסיבתמאושר
בהמשךכלכליתכדאיותטש00/08-97/0700/08-2012/012012/03/02611שוכרז.ס.ס10155719

הליכימיצוי,הגביההליכי
משפטייםשיקולים,הגביה

שיקוליםמסיבתמאושרגש99/04/012002/01/01-2013/01/272013/03/17663ידועלאשב.ח.כ10245913
משפטיים

מ



חוסרמסיבתמאושר
בהמשךכלכליתכדאיותגש2012/03/02772בוצעלא-03/01-00/1102/10שוכררר.כ10076470

הליכימיצוי,הגביההליכי
משפטייםשיקולים,הגביה- חוסרמסיבתמאושר

בהמשךכלכליתכדאיית(ש01/08-01/0701/0708/062012/012012/03/02939שוכרו.פ10277964
הליכימיצוי,הגביההליכי
הגביה

חוסרמסיבתמאושר
2014/02/13221,10--86/01/01199409/01ידועלאי.י10132318

"
בהמשךכלכליתכדאיות

שיקולים,הגביההליכי
משפטיים

חוסרמסיבתמאושר

07/02/01200712/01-2014/03/032014/05/18457,1-שוכרהא10088773
בהמשךית:::"~

מחלוקת,משפטיים
עובדתית

חוסרמסיבתמאושר
ע002/08/01200209/01-2012/01/302012/04/04468,1ידועלאענתכהןורד10295003

"
בהמשךכלכליתכדאיית
שיקולים,הגביההליכי

משפטיים

חוסרמסיבתמאושר

שן::יב:::ןכייכהדו068/01/01200805/01-2011/11/092012/02/13734,1%שוכרכ.ז10335237
מחלוקת,משפטיים
עובדתית

דמחלוקת:צםגש2014/02/09879,2--066/01/01200610/01שוכרי.ב10224667
עובדתית

שיקוליםמסיבתמאושר .א10077692
מחלוקת,משפטייםנן94/8/1-94/7/11994/07/01-2012/11/112012/11/26421,3שוכרי

עובדתית



ש1!-עמת,1,מש!
(ן,

%"
מ11ע

"!,2%2עש2!2%-"
משקיים'אישימס:ם,21%7

עובדתית-
שיקוליםמסיבתמאושרפ02003/03/01-2012/01/222013/12/16520,6:ב:13שוכרט.ש10153671

-,----

הליכימיצוימסיבתמאושרם)01/03-00/0400/0413/0713/042013/08/27410,10שוכרי.א10058825 הגביה

3-מיהמית,.,יאיושת
(,(ן,11,,

!1,1!,!",!--ןן,ן2
D

"

WIND
nu

lo

,Ilz)

-

מחלקה

((),זא)ה.ב2%1)נ22

,12,1)

"
,(?,)(,07,ן2)2--2נ,1?(

שנקולסמסננתמאהרןי!"

הליכימיצוימסיבתמאושרפ2014/04/01357,31--0/07/0100/07/01"-ד.ש

משפטייםשיקולים,הגביההביתבעל10006030

שיקוליםמסיבתמאושר ס.א10264321
D"DT99/12-85/1295/0110/122011/012013/08/01496,66מחלוקת,משפטייםשו

עובדתית

שיקוליםמסיבתמאושר
מחלוקת,משפטיים04/01-70/0494/0109/0710/122011/11/30689,90auידועלאה.ד10299155

עובדתית

!)ו1,א)הן1(21(?)2
)?י,

,4)
קויס'מש'שימס,א:ש,!?,,,,1,21(;!"112,,י?,2"ן(-111!,)יי5,ח

עובדתית
נםי237,32

א



WINDנש2016/04/03309--09/05-08/06-2009/05/09שכירות514114578מ"בעפנריהלה10221443חן

-

כדאיותר(

--
כדאיותחוסרמסיבתמאושר

(נגנ%%7%נ:
,414!

(2-עז%שניחת124י
ע,%2!-17,(2ע1%-%,

"
%,(ו,א2,

ייייתנהישזהי"א"
,(,

משפטייםגשיקולים --

כדאיותחוסרמסיבתמאושר

""1,",2!,שי%,מ"מ-::;::ב:-::::":נ%%7יי"::ננו:
נ"נ::לק

משפטייםושיקולים --

כדאיותחוסרמסיבתמאושר

חייכיד:ן:ץ:מ05/08-94/11-2005/05/052013/12/312015/07/202015/08/12332,2שסרות512038381ב:ג10252688נץ

משפטייםושיקולים --

כדאיותחוסרמסיבתמאושר

ע95/10-94/08-1995/10/012014/07/152015/07/202015/06/07336,2שכירות512018342לבד:עך:לחב10217254ת:

הייכיד:ן:ץ:"

משפטייםושיקולים --

71נ
,14

"
11(י2נן1(

11י"
1(,%-אי,ז,1

n>DInD

:יו:'נ'ן:י':ן:2ן,11%!,מש%!21,(ח2ע,1ע1(,א2"2וע1,ש2
--

,ז,"1יי(י1%ית,י"ז"11(2!!"י":"
"

-
"

,,ייי7-2ווני;4ן
"

מןיויתנהמשזהי2,טייי(12י(14--י,
,(

הננ'
ה,

משפטייםושיקולים
--

כדאיותחוסרמסיבתמאושר
ושותשרהגורבן10007274חניות

הליכיבהמשךתכלכל"מ08/11-00/09-2005/12/012013/04/242015/07/202015/08/26070,3בעלים750335234'

משפטייםושיקולים

ס
ח



כדאיותחוסרמסיבתמאושר
10138886חניות

הליכיבהמשךתכלכל05/11-04/11-2006/01/012013/11/112015/09/222015/09/20241,3auשכירות513473132מ"בעפליפי

משפטייםושיקולים --

אט
(YIT<2%%%1%ופזמק1(4%,

N

11-(,,1111,11הקל!,%,1!

"2,;
""

יס,ק%1,94(וו,(מ(1!2

כדאיוהחוסרמסיבתמאושרחברהמיבשן

גש01/02-99/06-2000/04/112011/12/192015/07/202015/11/02465,6שכירות512653544לבניןקבלנית10269939יי26
הליכיבהמשךכלכלית

משפטייםושיקולים --

כדאיותחוסרמסיבתמאושר'100עינג חברות
הליכיבהמשךתכלכלנס2015/07/202015/06/02213,7ר111ו1ו%ן10/08-01/01-2010/01/011שכירות513046540(2000)מילניום10134964 24

הגביההליכימיצוי,הגביה'ע משפטייםושיקולים
--

כדאיותחוסרמסיבתמאושר
1(1221מניפת

,ימיי"1"
"11הוי'

,(
11(2,11,1(1!-א,(!-סוסוןחת,שי111"

11נ2,ו;,2"
"2,;),24!1"2,1"

,!א11,
1י"

,נין
משותי"5'

,נ,

משפטייםושיקולים --

כדאיוךחוסרמסיבתמאושרטלמוווגולף

נ04/07-95/02-2004/05/012011/06/202015/07/202016/01/10330,11שכירות511975179קקין::קימ10237456ת:"

~

הליכיבהמשךתכלכל

משפטייםושיקולים-

(YIT<אי"יימהנ:י",ו,!ו"יידישנ1ת:

N

"
,

1%"""ט"מייעיע-י"עפ"

21,ט,2"

י"
;(;,ע1;

,טו,""2:מ13י,1"
נ:ן"

כדאיוחחוסרמסיבתמאושרשיווקסי.אי.אמ חברות
הליכיבהמשךתכלכלוש00/10-99/11-2000/04/012015/07/162016/04/012016/04/18181,12שכירות512652561טלויזיות10082721 26עע

הגביההליכימיצוי,הגביהמ"בעדיגיטליות

משפטייםושיקולים-

גש2015/06/292015/07/202015/11/05191,15--06/01-89/06ידועלא909000002:;:::10203380ץ:
DD

-

WINDT11Iשיקייים

4



כדאיותחוסרמסיבתמאושר

";ך
ע;

%זנו"1"

~

1-1ן,(1-(!,%ה,ר,)שאיוש

,(;,2(11!(,(,,;(14"ע(1,1""
ן(,21%ן,(ו,;(2,1"

=לי"חגקמשו'הנייי"
משפטייםושיקולים

,--
10075421זברות

הגביההליכיבהמשךכלכליתנם2015/09/10036,25--03/12-99/08-2003/03/01שכירות909000002קזחסטי
משפטייםושיקולים

-- נירת,
(!11,י111,1נ1ו,י!-1;,ק,ה,ר,)ש!2,124!,2(יי1;,וסחו11(44,4,2

ו,1;,;(2,1,,1י,2(211,,11,;(1!"1,1י,2"
מי;!,7"4"

,
יס,ק'ש:יו:שי

--

((יי,(ית"ע!ח"ש7ש::":ירע%:::::::":

נ1,
נ(יי-

(1,(ן,

"1"
;,1;,,;11);,1),27,1

"%,%(%,%מ"
'ממ

,עשימק
"
,

חס'4קןי'

--
כדאיותחוסרמסיבתמאושר

"ע05/02-04/03-2004/03/012012/08/262015/07/202015/09/17958,39שכירות513445726בעעמטכנולוגיהזברות
הליכיבהמשךכלכלית

משפטייםושיקולים24 --

כדאיותחוסרמסיבתמאושרלאספקתחברה

הליכיבהמשךתכלכלנן98/04-90/04-1998/01/012014/07/222015/07/202015/06/10836,42שכירות1956510160674תאמכונות910015559: -
הגביההליכימיצוי,הגביהמ"בע משפטייםושיקולים

--
כדאיותחוסרמסיבתמאושר

ע04/08-02/11-2004/01/012015/05/282015/07/202015/06/18661,47שכירות513236232פיינשמקר10268686ת:

"
כהלד:בהתכלכל

משפטייםושיקולים-

מאושרמס88נש,03/07-02/011985/02/212002/01/012014/05/282015/07/202015/07/08072שכירות510519879מפעלמקוש10160006ברות'

ל

מ

ן%11גובת,

~תמי"י1"
(ויו(!,(%711נ(וג

"1,(נן;נ"""
;1

"
;ינ;

"
1!(;,ע1;

"
;,2

"
,111!

י1י"2."
נייתגהמשל,

י"
ח,הוג,),

4,.



-

-י,ן=פשן,י,
,

-ןצןי-ן-
qSSSllll

.ן--ן'-"'ן-
ן-.'ן--"

כדאיותחוסרמסיבתמאושר1005265401/01-96/121999/11/01

עם:ן:ץ:עא0996/12-1999/11/012014/11/132015/07/202015/09/21915,271/צ:שכירית511652497בלת::בי:צצ:]:::ת:"29 משפטייםושיקולים1042154501/10-98/111998/11/01-

כדאיותחוסרמסיבתמאושר
הליכיבהמשךכלכליתעת04/12-00/12-2001/12/012013/01/302015/07/202015/08/10483,272שכירות512862871יי.ך::ק.טו10006332ת:ח30

משפטייםושיקולים__
כדאיותחוסרמסיבתמאושר1009808502/12-02/062001/06/01

בעמחשבים2410012761תח31
מ"

הליכיבהמשךכלכליתנש02/12-02/06-2001/06/012015/03/262015/07/222015/02/16170,745שכירות513006676

-
משפטייםושיקולים1001254307/11-01/052001/05/01

כדאיותחוסרמסיבתמאושר
~1::::::;לת",נ

lpnw

an

,::מעב::-::;::.::מןנ:1י!ינ,י,.
ייע"

"
,

יןנ"
י"י"

ענן:תן'ייל1ט.141,(1121;נ1,!"י1יי,
1016672401/06-0

~

1100/11

הליכימיצוימסיבתמאושר2עה,02/06-00/09-00/092014/09/032015/07/222015/08/03742,139שכירות512998881,כ,:קז(פ200טןפ:עצן:צבצצציי:"33

101669235
~

10-0"
0900/09

ןנן:יצעי:ס::עם12012/06/21-2015/11/08235,150,2צ::נ:צצצ-ןצ:::]צנצצ:שכירות512808825א"תבירבר10188480נרווצ"34
D"Yaמ:::ם:21!ו

alpnwD

%אי
שניחה!11,

וי
(ו,

עי
,1

11(11מו),1111,1111ע1"

!(נr11loוו,2,11"

"
.,!24427,י2)4

'%גמ:סיינן,ן4"
:גתי

הי',י.
מ,

כ:צ:::]::וצ:ח36
,

:למיושג4נש,2016/05/23094,921'2016/02/072015/07/20ןצ:ן:::צצ:-צ::ןצ]צ:צנ:שכירות580378388ליקזכטיעדי
ע



%

4י



כדאיותחוסרמסיבתמאושרחסרות הגביההליכיבהמשךכלכליתעא2015/10/28682--97/04-97/031997/06/28ידועלאב.י.ג10229857ןי25'
משפטייםושיקולים

כדאיותחוסרמסיבתמאושר

זח.ש10084621ת:
,הגביההליכיבהמשךכלכליתנש99/12-87/071999/12/06-2015/07/222015/02/11700ידועלאל"

משפטיים

כדאיותחוסרמסיבתמאושרזגחפרות 10103195ץ::'

~

הגביההליכיבהמשךכלכליתמח2015/11/19756--98/10-70/041998/09/01ידועלאע
משפטייםושיקולים

כדאיותחוסרמסיבתמאושרמ'ז'חנרות 10019411ץ::'

~

הגביההליכיבהמשדכלכליתעה2015/11/29861--98/01-96/081997/11/01ידועלא:ן
משפטייםושיקולים

-15/01-78/112007/01/01ידועלאל:.:25710117353"
משפטייםשיקוליםמסיבתויאושרעח2015/11/232015/09/07543,1'

הגביהיבהכלכלית777,1גש07/01-05/042006/07/012015/08/092015/07/202015/08/10בעליםא.פ10329253יי25
הגביההליכיומיצוי

כדאיותחוסרמסיבתמאושר

SW210085126הגביההליכיצשךתכלכלמא96/07-70/041996/07/01-2015/07/202016/05/11416,2ידועלאד.ז,

משפטיים

הגביההליכיבהמשךכלכליתנח93/10-93/071993/07/012014/09/222015/07/202015/10/18541,2ידועלאל"זב.מ2510087072:
הגביההליכיומיצוי

zsw10076435הגביהיבהכלכליתשו98/11-98/041998/08/012012/09/122015/07/202015/11/15645,3ידועלאד.ס
הגביההליכיומיצוי

כדאיותחוסרמסיבתמאושר

SW210371163הגביההליכיבהמשךכלכליתגש00/12-83/042000/07/012010/04/282015/07/202016/02/22175,5שכירותל"זצ.נ, ושיקוליםהגביההליכימיצויי25לע

משפטיים

ז
%



כדאיותחוסרמסיבתמאושר

נן96/12-96/081996/12/012009/06/212015/07/202015/12/14892,5ידועלאל"זב.ב.א10011915יי25
,הגביההליכיתצשךכלכל

משפטיים

כדאיותחוסרמסיבתמאושרביית"
SW210091872הגביההליכיבהמשךכלכליתגש07/02-05/082006/06/012015/05/192015/07/202015/11/04627,6שכירותמ.א

הגביההליכיומיצוי

כדאיותחוסרמסיבתמאושרביית"
הגביההליכיבהמשךכלכלית519,7נם03/06-01/062003/05/012015/08/112015/08/092016/05/09שכירותר.ר10327311יי25

הגביההליכיומיצוי

SW210243441הגביההליכיבהמשךכלכליתע2016/01/20865,75--02/05-74/021997/05/05ידועלאג.ו.ק
משפטייםושיקולים

כדאיותחוסרמסיבתמאושרחברות
הגביההליכיבהמשךכלכליתנ06/11-05/102009/03/102010/10/052015/09/192015/09/17672,81שכירותזולמ.ב.ס10289207יי25

הגביתהליכיומיצוי

כדאיותחוסרמסיבתמאושר

,הגביההליכיבהמשךתכלכלנם99/04-92/091998/11/012014/04/132015/07/202015/08/27835,10שכירותל"זא.ש10366384נץ

משפטיים

זג.א10065679נח
הגביההליכיבהמשךכלכליתנם99/02-98/111998/11/012015/03/192015/07/202015/04/27846,10שכירותל"

הגביההליכיומיצוי

הגביההליכיבהמשךכלכלית1ם09/01-05/102007/11/012015/11/052015/07/202015/12/13840,11שכירותע.א10073216יי25
הגביההליכיומיצוי

1,(,,יי(ניעו11,(;שניחת).,ו.,1"ויוי1"מניית

"12"2
,17;21!1

יגייתגה)12י,א2,214נ1"11ננ,וו,2"
'שןחי"

ח,=ח.נ

בהמשךכלכליתגש03/03-01/022002/12/162015/05/102015/07/202015/11/05112,14שכירותק.ו10033335חברות
הגביההליכי

הגביההליכיומיצוי-

הגביההליכיבהמשךכלכלית"מ2016/01/13133,14--01/06-74/022000/05/01ידועלאמ.י10245583נץ

משפטייםושיקולים-

,נ.1נונ;י4"יע
4ישלילת)"

יייי"(,י!4ן,
ן;מ;,

11"4111)!1"2,11,,;,1

11י"2,12,1"
ה,ב,ניה,תנחמשוחל,נל))11ט,

ט



ל4"
ין]
'-ליי~

-
Hiiiזק.ן _

ii
-iu

~

l



חוסרמסיבתמאושר
מ10/09-71/0611/06/09-2015/04/272010/09/192012/06/10364ל"זח.הפ"דמ10127719

"
בהמשךכלכליתכדאיות

ושיקוליםהגביההליכי
משפטיים

חוסרמסיבתמאושר
בהמשךכלכליתכדאיותעח2012/02/052001/09/022012/03/02618-מים2תקופת01/09-01/01ל"זא.בשכירות10332522

הליכיומיצויהגביההליכיUUl~גיש"''
הגביה

חוסרמסיבתמאושר
ע02/02-94/112001/05/01-2012/05/092007/12/152012/05/08632ל"זר.נשכירות10146811

"
בהמשךכלכליתכדאיות

הליכיומיצויהגביההליכי
הגביה

חוסרמסיבתמאושר
בהמשךכלכליתכדאיותהא04/10-02/072003/05/01-2012/03/042007/12/012012/03/02647ל"זס.ושכירות10298131

הליכיומיצויהגביההליכי
הגביה

חוסרמסיבתמאושר
בהמשךכלכליתכדאיותגש04/01-92/022003/12/19-2012/05/092004/02/162012/05/08694ל"זמ.סשכירות10367923

הליכיומיצויהגביההליכי
הגביה

חוסרמסיבתמאושר
בהמשךכלכליתכדאיותשן12/03-70/042012/01/012012/09/192015/03/242012/03/312012/11/26701ל"זא.מפ"דמ10087471

הליכיומיצויהגביההליכי
הגביה

חוסרמסיבתמאושר
בהמשךכלכליתכדאיותמה08/09-93/122008/01/01-2012/05/092008/07/082012/05/08721ל"ןל.ישכירות10338829

הליכיומיצויהגביההליכי
הגביה

חוסרמסיבתמאושר
בהמשךכלכליתכדאיותמח06/10-02/092005/02/01-2012/03/062009/08/152012/03/04739ל"זח.ששכירות10279754

הליכיומיצויהגביההליכי
הגביה



חוסרמסיבתמאושר
בהמשךכלכליתכדאיותעה05/10-70/042004/06/01-2012/05/092005/10/302012/05/08748ל"זא.טשכירות10122134

הליכיומיצויהגביההליכי
הגביה

חוסרמסיבתמאושר
בהמשךכלכליתכדאיותשו09/07-70/042009/03/272011/01/262012/03/042009/06/152012/03/02808ל"זט.אשכירות10196804

הליכיומיצויהגביההליכי
הגביה

חוסרמסיבתמאושר
בהמשךכלכליתכדאיותנש2011/03/032012/11/182009/09/152012/11/15907םמתקופת09/01-08/12ל"זו.ח.רשכירות10387207

הגביה

חוסרמסיבתמאושר
בהמשךכלכליתכדאיותגה09/12-70/042009/07/152011/12/212012/04/052009/12/092012/04/04957ל"זי.כפ"דמ10126507

הליכיומיצויהגביההליכי
הגביה

חוסרמסיבתמאושר
בהמשךכלכליתכדאיותגש10/06-08/072008/07/012011/06/232015/05/192010/07/262012/06/04244,1ל"זק.נשכירות10014320 י

הליכיומיצויהגביההליכי
הגביה

חוסרמסיבתמאושר
בהמשךכלכליתכדאיותנס09/11-70/042009/07/012012/05/172016/01/272009/08/222013/01/01367,1ל"זפ.שפ"דמ10039120 ן

הליכיומיצויהגביההליכי
הגביה

חוסרמסיבתמאושר
בהמשךכלכליתכדאיותעה10/09-70/042010/01/012012/05/072012/08/292010/07/212012/08/28685,1ל"זמ.פשכירות10089223 ן

הליכיומיצויהגביההליכי
הגביה

חוסרמסיבתמאושר

יור
ר(נוי,,,;-"וזן").רי.גשנברותן""י"י,

,
7י

ו,
ר1י2"

11נ11,2,

,ש3,1"
"

ו1
תנהמש7,))רזץות17נם,7,ו2,12,14"11י2,ו,,ן2"

משפטיים

חוסרמסיבתמאושר
בהמשךכלכליתכדאיותנ02/10-02/052002/05/012011/01/052012/05/282002/07/052012/05/23812,11ל"זג.ישכירות10304977 ן

הליכיומיצויהגביההליכי
הגביה

א
מ
די



חוסרמסיבתמאושר
בהמשךכלכליתכדאיותגש00/02-70/041999/01/012011/10/172012/05/091987/01/122012/05/08848,1ל"זפ.פשכירות10111508

הליכיומיצויהגביההליכי
הגביה

חוסרמסיבתמאושר
בהמשךכלכליתכדאיותע09/02-70/042009/01/012011/04/102015/05/262009/02/262012/12/25875,15ל"זד.אפ"דמ10226124

הליכיומיצויהגביההליכי
הגביה
מיצוימסיבתמאושר

ושיקוליםהגביההליכיע01/07-00/022000/08/252008/01/062012/05/092011/10/122012/05/08715,25ל"זמ.בשכירות10289575
משפטיים
מיצוימסיבתמאושר

ושיקוליםהגביההליכיעה97/12-94/082012/11/012012/08/192012/11/261999/01/162012/11/25466,3ל"זמ.אשכירות10081949

משפטיים___נ_

itlשנירות11(;2נ,1

W

. D>!"/י
"ין141-"_(ן,

12111:,נ;וויי"/ון
,11,1112

;2נ,,;ו,ע(ן;נ1,ון,2"

פגנם,",ו1,12(,2"
~

נשו
.משפטייםושיקוליםהגביה
מיצוימסיבתמאושר

ושיקוליםהגביההליכיעה05/06-95/112004/07/012011/04/032012/05/212001/03/292012/05/20597,5ל"זו.ג.חשכירות10305126
משפטיים

חוסרמסיבתמאושר
בהמשךכלכליתכדאיות5מה,99/10-77/041998/01/012011/06/302012/03/061990/04/062012/03/04762ל"רז:בלאידועה10120369

הליכיומיצויהגביההליכי
הגביה
מיצוימסיבתמאושר

הגביהושיקוליםהליכישן06/05-79/042006/05/012012/04/292012/11/262006/11/212012/11/25917,8ל"יז.נלאידועה10028517
משפטיים

חוסרמסיבתמאושר ןס.אשכירות10209110
בהמשךכלכליתכדאיותעם19932011/08/012012/02/151998/01/152012/02/14162,9לפני93/07-91/06ל"

הליכימיצוי,הגביההליכי
.משפטייםושיקוליםהגביה



המשךכדאיותוש04/11-70/042013/01/012011/06/192012/05/222003/08/022012/05/21106,11ל"ןו.גידמייפ10221357

הליכימיצוי,הגביההליכי
משפטייםושיקוליםהגביה

חוסרמסיבתמאושר ןב.מבעלים10340173
בהמשךכלכליתכדאיות~04/11-70/042004/11/012014/11/122012/03/272000/03/312012/05/02787,111ל"

הליכימיצוי,הגביההליכי
משפטייםושיקוליםהגביה

המשךכדאיותשן06/05-70/042006/05/012012/05/282012/11/141999/02/252012/11/15096,12ל"זל.מידועהלא10028874

הליכימיצוי,הגביההליכי
משפטייםושיקוליםהגביה

חוסרמסיבתמאושר
נ00/09-70/041998/09/012011/06/122012/05/091997/12/192012/05/08351,12ל"זש.ישכירות10081968

"
בהמשךכלכליתכדאיות י
הליכיומיצויהגביההליכי
הגביה

גה12/04-71/082000/07/012011/09/262012/07/052011/07/052012/08/12163,13ל"זח.בשכירות10044664

פשרוהועדתבמסגרתיועבר

חוסרמסיבתמאושר
בהמשךכלכליתכדאיותגה93/12-70/101993/09/012005/11/27-1993/10/102012/05/05092,14ל"זה.נשכירות10256278 ן

הליכיומיצויהגביההליכי
הגביה

חוסרמסיבתמאושר
בהמשךכלכליתכדאיותען09/06-70/042002/05/012012/07/032012/11/252009/06/152012/12/16164,14ל"זג.ח.גשכירות10100769

הליכיומיצויהגביההליכי
הגביה

חוסרמסיבתמאושר זא.כידועהלא10202010
בהמשךכלכליתכדאיות1~03/09-94/011999/01/01-2012/05/292003/09/102012/05/28389,17ל"

הליכימיצוי,הגביההליכי
.משפטייםושיקוליסהגביה

ן



מיצוימסיבתמאושר

םקולהםהגבכהל18וש,02/07-70/041997/01/012012/01/122012/06/052001/03/2522012/06/06696ל"חז.א.חשכירות10024351

עובדתית

חוסרמסיבתמאושר 10/04-80/01

בהמשךכלכליתכדאיותגש19932011/01/122012/06/122010/03/122012/07/03872,22לפני

הליכימיצוי,הגביההליכי זד.חשכירות10132934
.משפטייםושיקוליםהגביהל"

חוסרמסיבתמאושר זח,דשכירות10284894
בהמשךכלכליתכדאיותשו09/05-00/022000/06/012011/11/202012/06/142009/05/062012/06/03094,24ל"

הליכימיצוי,הגביההליכי
.משפטייםושיקוליםהגביה

חוסרמסיבתמאושר
בהמשךכלכליתכדאיותעת10/05-70/042005/02/012011/12/152015/05/272005/03/232012/08/12417,31ל"זס.פפ"דמ10375597

הליכיומיצויהגביההליכי
הגביה

חוסרמסיבתמאושר

נ08/01-04/082006/05/012011/03/302016/01/262008/03/032012/01/31741,37ל"יז.ד.מ
~

כלכליתבהמשךכדאיות

הליכיומיצויהגביההליכי 10372032
הגביהשכירות

חוסרמסיבתמאושר
בהמשךכלכליתכדאיות

נ08/06-70/042000/05/012014/01/282012/05/292000/12/182012/05/28904,37ל"זי.פפ"דמ10346708
הליכימיצוי,הגביההליכי~ משפטייםשיקולים,הגביה

.עובדתיתומחלוקת

חוסרמסיבתמאושר
זמ.חשכירות10012340

05ל"
98/

עא030015/082011/01/252012/10/232004/10/212012/03/02951,37
בהמשךכלכליתכדאיות

הגביה

חוסרמסיבתמאושר

בהמשךכלכליתכדאיותעת2009/09/032012/07/102008/03/212012/08/29195,54מידעאין03/05-98/01ל"זי.י.חשכירות10195260
הליכיומיצויהגביההליכי
הגביה

ןינ



לי



חוסרמסיבתמאושר
מ2014/04/08578--99/12-97/101999/06/01א.ישכירות10285191

"
בהמשךכלכליתכדאיות
הליכימיצוי,הגביההליכי
משפטייכושיקוליםהגביה

חוסרמסיבתמאושר
נ98/01-87/0604/03/012011/04/252012/04/042012/04/03353,4ח.פ.ר.פידועלא10190973

~

בהמשךכלכליתכדאיות

הליכימיצוי,הגביההליכי
משפטייכושיקוליםהגביה

שכירות10009891

~

'הליכמיצוימסיבתמאושר"ע2016/02/23532,5--103/09-02/022002/02/01
משפטיינושיקוליםהגביה

חוסרמסיבתמאושר
בהמשךכלכליתכדאיותעה2012/07/11427,14--05/05-90/062016/03/01א.טשכירות10061932

הליכימיצוי,הגביההליכי
משפטיינושיקוליםהגביה

משפטייםשיקוליםמסיבתמאושרגש91/12-87/121987/12/012008/01/032012/08/142012/09/03068,92י.י.אידועלא10095168

00.958,116



ל



ן=



חוסרמסיבתמאושר
בהמשךכלכליתכדאבתע01/01-70/012000/01/012000/09/01-2000/08/282014/11/063225ידועלאל"זב.ח10334016

הליכימיצוי,הגביההליכי
משפטייםושיקוליםהגביה

חוסרמסיבתמאושר
בהמשךכלכליתכדאבתמח03/11/02/012003/11/012014/08/282015/07/202001/06/202015/08/12334,1בעליםל"זי.כ10159233

הליכימיצוי,הגביההליכי
הגביה

חוסרמסיבתמאושר
בהמשךכלכליתכדאבתנק98/08-88/101998/03/01-2015/07/202012/09/182015/07/08414,1ידועלאל"זפ.א10159650

הליכימיצוי,הגביההליכי
הגביה

חוסרמסיבתמאושר
כדאגש94/08-93/091994/07/01-2015/08/052003/03/272014/11/06440,1ידועלאל"זי.ח10084451

~

בהמשךכלכליתית

הליכימיצוי,הגביההליכי
משפטייםושיקוליםהגביה

חוסרמסיבתמאושר
בהמשךכלכליתכדאבתגש99/08-70/041999/05/012016/02/012015/07/201999/02/272016/03/02901,1פדםל"זא.א10199271

הליכימיצוי,הגביההליכי
הגביה

חוסרמסיבתמאושר
כדאגש07/01-70/042006/07/01-2015/07/201997/02/272015/08/31212,2בעליםל"זי.ב10014808

~

בהמשךכלכליתית

הליכימיצוי,הגביההליכי
הגביה

חוסרמסיבתמאושרי
בהמשךכלכליתכדאיותעה99/07-96/011999/07/012015/05/142015/07/202010/10/012015/08/12537,6שכירותל"זא.ב10235729

הליכימיצוי,הגביההליכי
הגביה

חוסרמסיבתמאושר1032412107/11-03/022006/01/01
כדאטש2007/12/012016/01/112015/07/202009/09/192016/01/25327,11)08/07-07/12שכירותל"זר.ס10324127

~

בהמשךכלכליתית
הליכימיצוי,הגביההליכי1032415308/07-07/122007/12/01

משפטייםושיקוליםהגביה

מ
5נ



ט(מ(ט
C4kט(((( uc

~
kut U( KL4(U

u
~
uu(ALc4c44lwteu cמzeo 'Lt6ז1/80/966ז02ז5/ז0/זSIOZ/ZO/g ~ S ~ OZ/ZO/OZ6ש/50/06-90ז0/60/266זLLK,4טי4,1א

92787107א.

UtrkU

U(kCtיט(( Ut

~

kU ' UkKLL

U runaLC4C44LN ( tU Cש0220/60/600ז0/50/9ל898'מ5זZIOZ/SO/ZO02/00/90/600290/90-50/60ז02ז0/זACkLLU(4,פיו
09722707א.

UNL (AL uat
~

u uLal

uaGakkaפן(4ו4(סUC
~

kU

LCLK4tku4Qcr.u ' UU4<kC

~u ~uu
(hlc4c4

0025000?4-(4ייוא0T/bS-20/56LLK,4ז266/ז0/0ז02ז0/ז90/0-ז0222/80/666ז2910/60/5ז'5זפ(א1(ו"

ucrku
U<kCL ucaku ' U~ KLk U(~ CkJ<LCL

UII

c<c(tu ruuaL02ז0/9ז/0ייז0'9*פZ/eO/OIS00570240/02%90זש109ע0ז2082/5י/%-AC~LLU SO/*O(4"ןu~ c959707ח
UNI (AL uak

~

u ueal

UI

~
kU

KLU4(tCk~4ט(( ulrku ' U

C(C(kU
~
uu(AL"

C,"4א0/88-20/06LLK,4לז686/ז0/0ז02ז82/20/9(02ז/0ל/02eooz/to/~o10זש/0ש/1682ל'י2"(אן(( ~ (hז0ז26ז2ל

UNL (hL uatru utal

uc
~

ku

kCk UCVkUt ukKLk u

~

tctU4SIOZ/BO/ZI ZOZ 'fg

"

N CLNkLU c(c(

~u ruual
0hCLLLU(4"1Lל/ז0/80/100280/10-0ז*02ז/80/זז02ז1/10/200202/20/5ז ~ C51718007

utrkU

u(~

Ua

CCkU'
ukKLk

U

(

~

Ctנאsle '

~
z02ז500202/20/5/ז0282/0ז1/80/5זfIOZ/*O/tO66/ז0/66-0יז0/666י/0זhC (:LLU(4וL ~ (A102יי2*ז

uNtal uakru utal

UC
~

kU

U(kCk))ס(אU(~Ck uc
~

kut

CLNk

~

U C(C(kU ruuaL0002/ז0/ז028ז20/60/5לז2'ז6פs ~ OZ/zO/Oz200280/28ז/0ז/0ז02ז2/ז2/ז-~LLK ~ O/ZO422281707('(1"4א

UN

~

(AL uakru ulal

uaGakka

(ס

"
UNtlhLפ(4 uakru5002/ז1/2ז02ז0/20/9לזזש'ז1פs ~oz/so/to s ~OZ/zO/Oz022(י000ס'11"4א4(1(א6-20/96ז/20ז66ז/0/20ז



ן
;Q4S

uaGatkaט(מ(ט(4(4(4(מ
CLU44(tCk

UCCLUt

UkK

~

k Uפ

~

Ozzizs90/60/50252/80/1002ז

~

IOZ/IO/fI SIOZ/ZO/OZ6-80/66ז/זזז66ז/זז/0זhCkLIU(4,,1a .a50750007

uNkml uak
~
u ULQL

U

~

VkU807ש66211ל/0290/26-20ז0/9ש/0ז

U

(kCk

u4

crku'
U~ KLU4<kC

2ש212י626"
/02goozז9/(0/

~

o/ez02/20/570296/זז]%02צ:::נ::ן:צנ02ז0/9ז/5זL

~

h4UC(4,א.סייzzooI*e6

uak
~
u ULQL97007ש90/06-90/2602ז0/90/066זופואס

uc
~

ku

KLk U<kCku4cau ' U)))ו4ט

c(~u auuaLc4ז0/666ל/0250ז5/ז0/ז28יש'זליפא1ם:שוSIOZ/ZO/OZ90-60/20ע5ז0/866ש/0ז02ז82/5אזACkLIU(75665107['א4יי

u
~
al"

0UNL(hLס((

UI
~

kU

מ(
]

פ4ט(
סב

)

"
(ט,ס(

PSן4ט:מכ

~

'IfI02ז50/5/שז02ז0/50/900202/20/5ש02ז0/60/5שOOZ/~O/IO*4(מ:::צ]:::צ

"
:ן:;:נצנס.א( u

~
alסס((טUNL(AL

Z/SO/IOS0080/50-י922010ל0/90ש uc

~
tu0/90/200290/20ז-zo/eo62210207

))

פ4[
סט

"בי
u(tc~צ:((ט'ס(

/02OIOZ/SOז9/,0/ז8906,י52"

~

I02/0,/90י/90]10/20צ0ן;::צ:צנ02ז90/9/ש020זrhckLLu4",07יי229י
UNt (hI uaau uLalז91000לל0/90/200290/20-20/80ז

י20-50/80.1292000/ז20020/ז0/0ז

ט(((ט
((4ט((

"
U(tCkט(((ט'ס(

U

~

uuaLC4C44LNLLU Cפs~e

'

*e202ז80/5/זSIOI/ZO/OZ O

~

OZ/zO/*O82/90/26ש/6-60ז/ז0ז66ז/ז0/0ז02זLIUh4C(4,56599707א-טיו

UNL(hL uatru ULaL

uaGakta4פ(4(מ)UC

~

kU

Ck4<Uט(מ(ט'4UkKLtט(((

C(C<kU

~

uuaL
"

9Z/Z/ZO/Ifש55'58"(וא1( P ~OZ/IOP00
~

OI/ZO/BI S-50/זז-0ל/00290ל/0/90זL

~

h4UC(4,,1).00579707פ

UNL(AL uatru ULQL

ucrku

ם(
]

)

בן4("ו:פ4סטט
פי:קסכ'

ז69011"
02z/zo/soS00IOZ/ZO/OZז6/5" z80/10/צ::צן]:::נז286/%/0ז02אLLUh4C(4,ן::צ:א.טיו:::



ן
נ

י]]],ג
,

,,,,-ין,ן
.

-ן,



כדאיותחוסרמסיבתמאושר /98ידועלאמ10211294
הגביההליכיבהמשךכלכליתנן2016/02/18433--02-87/031997/03/01

משפטייםושיקולים

כדאיותחוסרמסיבתמאושר לאמ.ק10078000
הגביההליכיבהמשךכלכליתנן2014/11/06435--08/01-70/042007/06/01ידוע

משפטייםושיקולים

כדאיותחוסרמסיבתמאושר
ע05/08-70/042005/01/01-2013/05/062016/03/02703פ"דמפ.ש10217141

"
,הגביההליכיבהמשךתכלכל
ושיקוליםהגביההליכימיצוי

משפטיים

הליכימיצוימסיבתמאושרגן2016/05/02981,1--13/08-70/042015/08/05בעליםע.ג10293328
משפטייםושיקוליםהגביה

כדאיותחוסרמסיבתמאושר 99/04ידועלאא.א10128117
ע2016/01/19751,2--70/041989-

הגביההליכיבהמשךכלכלית"
משפטייםושיקולים

ע88/01-85/011987/01/01997/06/08-2016/02/28474,16שכירותא.ג10073386

"
שיקוליםמסיבתמאושר

ע89/04-88/0388/0311/0811/122016/03/27140,89שכירותב.ת10007681

"
שיקוליםמסיבתמאושר
עובדתיתומחלוקתמשפטיים

1006587999/12-97/021997/02/01

הליכימיצוימסיבתמאושרנן07/01-99/121999/12/01-2013/03/052015/11/18242,279שכירותפ.ד10065884
משפטייםושיקוליםהגביה1006593007/01-99/121999/12/01

"ע391(159סתנ2 __===בנ=__

%



חוסרמסיבתמאושר

בהמשךכלכליתכדאיותשכירותג.א10019551
ושיקוליםהגביההליכי

"ע2015/08/12268,6--97/07-96/022007/05/01
משפטיים

חוסרמסיבתמאושר10005932
בהמשךכלכליתכדאיות04/12-04/062004/06/01שכירותד.ר10006068
הליכיומיצויהגביההליכי1000614508/02-03/092003/09/01 הגביה52נם,08/03-04/042004/04/012015/02/122015/07/202015/11/11502

חוסרמסיבתמאושר

בהמשךכלכליתכדאיותעם05/07-00/072000/07/012015/02/182015/08/092016/01/20246,195שכירותפ.נ.א10276210
הליכיומיצויהגביההליכי

הגביה-
חוסרמסיבתמאושר

בהמשךכלכליתכדאיותשכירותב.א 1007302809/10
הליכיומיצויהגביההליכי07/112007/11/01-

הגביהעם1046063710/10-10/012010/01/012015/11/052015/08/092016/01/20003,279

חוסרמסיבתמאושר

ני::ד::%ךנ:מ5יא6ם2"ש/צ"-ש"ע"בןנ:ן:::נ:::]נ21בנמ.י12]2::::
הגביה

"591,203,10:כ"סה



)e~h



ו"תשעחשווןבמרו"ט
2016בנובמבר16

2016/2רטרוהנחות-339סעיףלפיחובותמחיקת:הנדון

:קודמותלשבים-הנחה339סעיףלפיחובמחיקת.1

אושרהינוכימסמכיםתציגל"הנ2013.08.09-גש362,1למקבלי,2013.07.0772%80-שוכר1.10691293
%80בשיעורלהנחהוכאי-2013.12.31ליוםנכוןקצבת2015.08.16%75ש.ש

אינכותקצבת%75למקבליעם2016.10.31434כושראינכותבנתבפניות*
:לשניםל.מבכושרגש2014-959ל.מב

2014.12.31-2013.08.09"ע393,1:כ"סה
.זכאותואתמימשולאמאחר

אושרהנחהבוטלה2014בשנתעה2013-499,1עח665,1למקבלי1983.10.0161%70בעלים2.10200808
קצבתלמקבלי%70בשיעורליוםנכוןסיעודקצבתפעיל-מ.1

שאינוהחוב,חובעקבסיעוד2016.04.05שירותמרכז*

ל"הנ,הוסדרבמחלוקתשנוי להנחתזכאית
לשנתסיעוד

2013.
אושרהינוכימסמכיםהציגל"הנ(ש2013-004,9נם464,10לנכה2003.01.01-71%667.66בעלים3.10024905

%667.66בשיעורלהנחהזכאיליוםנכוןל"צהפעילל.ד

2013לשנתבעסקל"צהלנכה172016.05.02חוליה'
אושרזכאותואתמימשולאמאחרנם2013-625גש324לנכה2008.04.01-23%667.66בעלים10025042

ליוםנכוןל"צהפעיל
2016.05,02

אושר2013.01.01-עה467,4לנכה2006.01.0124%667.66-בעלים10025063
-2013.11.14ליוםנכוןל"צה2013.11.14

עח2016.05.02827,4
אושרמם2013-588,10מם729,9לנכה2012.06.19-55%667.66בעלים10612199

ליוםנכוןל"צהפעיל
2016.05.02

אושר2013.01.01-נם542,4לנכה2012.10.01140%667.66-בעלים10620380

,אק

יי



-:!11.()7.נ!();13,ליוםנכנן./ייושנו1:ן.(1/לן
טש2016.05.02062,4

-אושר2013.07.30-נם844,6לנכוז30-140%667.66.(7נ.2013בעליכם0661ג'306
-2013.12.31ליוםנכוןל"צה2015.11.09

ה2016.05.02996,5
~ -אושר2013.10.01-חובאיןלנכה2013.10.0140%667.66-בעלים10691759

-2013.12.31ליוםנכוךל"צה2014.01.31

נש2016.05.02328,2
אושר2013.10.01-נם354לנכה%667.66-2013.10.01בעלים10691760

-2013.12.31ליוםנכוךל"צהפעיל

מ2016.05.02309
"
37עה,739:כ"סה

אושרהינוכימתמכיםהציגל"הנ753,3ad-2014.07.31לנכה2014.07.31-36%667.66בעלים.4.10739952
%667.66בשיעורלהנחהזכאי-2014.12.31ליוםנכוןל"צהפעילל.ד

2014לשבתבערל"צהלנכהנה2016.05.02635,3זגחוליה*
אושר.וכאותואתמימשולאמאחר2014.07.19-(ש191,3לנכה2014.07.19-161%667.66בעלים42פ10763

-2014.12.31ליוםנכוךל"צה2015.02.11

נם2016.05.02828,3

אושר2014.07.19-נה925,2לנכה2014.07.19-61%667.66בעלים10763043
-2014.12.31ליוםנכוןל"צה2015.04.02

גש2016.05.02769,2

10ע232,5:כ"סה

אושרהנחהבוטלה2014בשנת2013.01.01-נם2011.10.01-58%80028,1שוכר5.10554653
עקבהכנסהי"עפ%80בשיעור-2013.11.05ליוםנכוןהכנסהלבעלי2013.11.05א.א

שנוישאינוהחוב.חובנם2016.04.07466נמוכההמכתבים'ית*
זכאיל"הנ.הוסדרבמחלוקתעה466)

לשנתרטרואקטיביתלהנחהמתוכם
.דירהלשליש2013בוועדת
נוספתהנחות
(נוסףלשותף

אושרהנחהבוטלה2014בשנת2013.01.01-"מ2011.10.01-58%80028,1שוכר10554653;.6ך

נ4
c~d



2013.11.05מ.דן
עקבהכנסהי"עפ%80בשיעור-2013.11.05ליוםנכוןהכנסהלבעלי המנתביםיחי*
שנוישאינוהחוב.חובנם2016.04.07466נמוכה

~
זכאיל"הנ.הוסדרבמחלוקתטא46

לשנתרטרואקטיביתלהנחהמתוכם
.דירהלשליש2013בוועדת
נוספתהנחות
(נוסףלשותף

אושר'הנחהבוטלה2014בשנויעה2013-539,1טס751,1למקבלי2012.07.2656%80שוכר7.10598477
קצבהלמקבלי%80בשיעורליוםנכוןקצבת)%75פעיל-ר.י אי%75בדרגתלנכהלאומי.מב2016.04.06כושראינכותא.נ

וכאיל"הנ.חובעקבכושרל.מבהמכתביםיחי*
לשנתרטרואקטיביתלהנחה

2013.
אושרגימשמכיםהציגההמחזיקהנח2013-060,2גש2005.03.01-75%80533,1שוכר8.10356135

בשיעורלהנחתזכאיתהינהליוםנכוןהכנסהלבעלי2014.07.31ש.ע
נמוכההכנסהלבעלי2016.04.06%80נמוכה35חוליה*

מימשהולאמאחר2013לשנת
.זכאותהאת

אושרהינוכימסמכיםהציגל"הנ2012.04.19-צח839חדהנחה2009.01.01-67%20בעלים9.10734110
%20בשיעורלהנחהזכאית2012.12.31-316ליוםנכוןהורית2014.10.01נ.א

לתקופההוריתחדלמשפחהצח2016.04.07שירותמרכז*
ושנת2012.12.31-2012.04.19גש2013-461

אתמימשולאמאחר2013
.זכאותוצח776:כ"סה

ם641,1לאזרח2006.10.01-61%100בעלים10.10080758
אושרהנחהבוטלה2014בגצנונעה2013-141,2"

ותיקלאזרח00ג%בשיעורליוםנכוןהמקבלותיקפעילב.מ
החוב,חובעקבמ"הטהמקבל2016.04.05ס"הסהמכתביםיחי*

,הוסדרבמחלוקתשנוישאינו
'רטרולהנחהזכאיתל"הנ

.2013לשנת
אושרהנחהבוטלה2014בשנת2013.01.01-עח57,1ן'2012.07.1574%80-שוכר11.10595861

עקבהכנסהי"עפ%80בשיעור-2013.07.14ליוםנכוןהכנסהלבעלי2013.07.14צ.ל
שנוישאינוהחוב.חובנש2016.04.05698נמוכההמקבים'ית*

ף



זכאיהמק.הוסדרבמחלוקת386שללמך
לשנתרטרואקטיביתלהנחהבוועדתגש

.2013(פשרות
אושרהנחהבוטלה2013בשנתצח2011-615,1גש876,14למקבלי1970.04.0162%80בעלים12:10320418

ע2012-665,1ליוםנכוןקצבת%75פעיל-ד.ח-ב
קצבהלמקבלי%80בשיעור"

אי%75בדרגתלנכהלאומי.מב2016.04.05כושראינכות34חוליה*
זכאיל"הנ.חובעקבכושר280,3au:כ"סהשלסך)ל.מב

לשניםרטרואקטיביתלהנחה736,10
.492012,2011בהסדר

תשלומים
אושרהנחהבוטלה2012בשנת-2011.01.01עה198,3לאזרח1970.12.01-55%100דמי13.10236554

ותיקלאזרח%100בשיעור-2011.10.31ליוםנכוןהמקבלותיק2011.12.20מפתחא.ל
החוב,חובעקבס"הסהמקבלצח2016.04.06492,1מ"הט34חוליה*

,הוסדרבמחלוקתשנוישאינו(ש206,1)
'רטרולהנחהזכאיתל"הנלוועדתנעול

.2011לשנת(פשרות
אושרהנחהבוטלה2014בשנתגש2013-509"מ559למקבלי'2012.06.0437%80-שוכר4.10588951ג

קצבהלמקבלי%80בשיעורליוםנכוןקצבת2014.06.03%75כ.י.ד
אי%75בדרגתלנכהלאומי.מב2016.04.06כושראינכותהמכתבים'ית*

זכאיל"הנ.חובעקבכושרל.מב
לשנתרטרואקטיביתלהנחה

.דירהלחצי2013
אושרהנחהבוטלה2014בשנת2013.01.01-נש987,2למקבלי2012.10.0194%70-שוכר15.10619681

קצבתלמקבלי%70בשיעור-2013.11.30ליוםנכוןסיעודקצבת2013.11.30ב.י
שאינוהחוב,חובעקבסיעודפ2016.04.05986,2המכתבים'יח*

ל"הנ,הוסדרבמחלוקתשנוי
:לתקופהלהנחהזכאית

2013.11.30-2013.01.01

אושרהנחהבוטלה2013,2014בשנת2011.11.01-נם523,11למקבלי2011.11.01-122%70שוכר16.10552503
למקבלי%70בשיעורבארנונה-2011.12.31ליוםנכוןהכנסההבטחתפעילכ.ס

ל"הנ,חובעקבהכנסההבטחתמח342016.04.05893חוליה*

ש



1012-507,5reזכאי
~

כשנת)רטרוהנחה
זכאיתבנושף2012י)2013פ2013-51633

מתאריך2011לשנתלהנחה
החשבוןפתיחתיום2011.11.01"ט033,12כ"סה

אושרהינוכימשמביםהציגל"הנעח2013-084,17עח287,34לנכה1984.06.01-74%667.66בעלים7.10160920ג
%667.66בשיעורלהנחהזכאיליוםנכוןל"צהפעילצ.א

מאחר2013לשנתל"צהלנכה172016.04.05חוליה*
.זכאותואתמימשולאקיימת)

הנחותוועדת
לשנתנוספת

ס"ע2012
עח708,16

אושרהנחהבוטלה2014בשנתעא2013-599,6עת585,7לבעלי2006.09.01200%90מלים10371081.,8ג
עקבהכנסהי"עפ%90בשיעורליוםנכוןנמוכההכנסהפעיל-ר.י.ח

שנוישאינוהחוב.חוב312016.04.05חוליה'
זכאיל"הנ.הוסדרבמחלוקת
לשנתרטרואקטיביתלהנחה

2013.
אושרהנחהבוטלה2014בשנת2013.01.01-עח264,1לבעלי2008.09.0174%80-שוכר9.10158221ג

עקבהכנסהי"עפ%80בשיעור-2013.05.08ליוםנכוןנמוכההכנסה2013.05.08א.ר
שנוישאינוהחוב.חובעח342016.04.05150,1חוליה*

זכאיל"הנ.הוסדרבמחלוקת
לשנתרטרואקטיביתלהנחת

2013.
אושרהנחהבוטלה2014בשנתגש2013-404,1נס694,1למקבלי2012.09.0250%80שוכר010629485ל

קצבהלמקבלי%80בשיעורליוםנכוןקצבת%75פעיל-ו.ע
אי%75בדרגתלנכתלאומי.מב2016.04.05כושראי,נכותשירותמרכז*

זכאיל"הנ.חובעקבכושרל.מב
לשנתרטרואקטיביתלהנחה

2013.



שוכר10446852.,21
-

אושרהנחהבוטלה2014בשנת(ש570au2013-590למקבלי2010.01.1021%80-
קצבהלמקבלי%80בשיעורליוםנכוןקצבת2014.02.19%75שיי

אי%75בדרגתלנכהלאומי.מב2016.04.05כושראינכותשירותמרכז*
זכאיל"הנ.חובעקבכושרל.מב

לשנתרטרואקטיביתלהנחה
2013.

אושרהנחהבוטלה2014בשנת(ש2013-868,1טא149,2למקבלי1977.07.01-68%80דמי22.10128721
קצבהלמקבלי%80בשיעורליוםנכוןקצבת%75פעילמפתחמ.ל.מ
%75בדרגתלנכהלאומי.מב2016.04.05כושראינכותשירותימרכז

אי הנ.חתעקבכושרל.מב
זכאיל" לשנתרטרואקטיביתלהנחה

2013.
אושרהנחהבוטלה2014בשנת-2013.01.01נם115,1לעולה2012.11.0181%90שוכר23.10626517

עקבחדשלעולה,%90בשיעור-2013.10.31ליוםנכוןחדש-י.נ
שנוישאינוהחוב/S1hנם322013.12.202016.04.05066,1חוליה*

זכאיל"הנ,שולםבמחלוקת
-2013.01.01:לתקופהלהנחה

.דירהלחצי2013.10.31
אושרהנחהבוטלה2014בשנתנם2013-898,2נם116,3למקבלי1976.05.0185%80בעלים24.10128258

קצבהלמקבלי%80בשיעורליוםנכוןקצבת%75פעיל-ז.א.ד
אי%75בדרגתלנכהלאומי.מב2016.04.13כושראינכותשירותמרכז*

זכאיל"הנ.חובעקבכושרל.מב
לשנתרטרואקטיביתלהנחה

2013.
אושרהינהכימסמכיםהציגהל"הנ2012.07.26-עח045,4הורה2011.01.1252%33שוכר25.10505796

%33בשיעורלהנחהזכאית-2012.12.31ליוםנכוןנכהלילדהפעיל-מ.ז

לתקופהנכהלילדלהורהעח322016.04.05260חוליה*
מאחר2013.12.31-2012.07.26נם2013-611החובכל)

.זכאותהאתמימשהולאבחשבון

%
זיק



שן1,8כ"סה'ו,בפשינמצאיי

לתאריך
2012.07.25

(ונעול- אושרהנחהבוטלה2014בשנתנש2013-566,1(ש886,1למקבלי2011.10.16-57%80שוכר26.10562190

למקבלי%80בשיעורבארנונהליוםנכוןקצבת%75פעילש.י
ל.מגכושראינבותקצבת2016.04.05%75כושראינכותשירותמרכז*

שנוישאינוהחוב,חובעקבל.מב
זכאיל"הנ,הוסדרבמחלוקת
.2013לשנתרטרףלהנחה

אושרהנחהבוטלה2014בשנת2013.01.01-עה012,1למקבלי1988.08.0154%70-שוכר27.10291513
קצבתלמקבלי%70בשיעור-2013.09.30ליוםנכוןסיעודקצבת2015.03.01ר.א

,חובעקבסיעודנם352016.04.13971חוליה*
שאינוהחגי הנ,הוסדרבמחלוקתשנוי

ל" לתקופהסיעודלהנחתזכאית

2013.09.30-2013.01.01.
אושר%80בשיעורלהנחהזכאית760au-2014.03.03למקבלי2014.03.0394%80-שוכר28.10703606

לנכהלאומי.מבקצבהלמקבלי-2014.11.11ליוםנכוןקצבת2014.11.15%75פ.צ
לתקופהכושראי%75בדרגתעח2016.04.13953כושראינכות31חוליה*

לחצי2014.11.11-2014.03.03ל.מב
אתמימשהולאמאחרדירה

.זכאותה
אושרהנחהבוטלה2014בשנתגש2012-249"ע898לאזרח2011.03.01-29%25שוכר29.10517434

לאזרח%25בשיעורבארגונהנש2013-255ליוםנכוןותיקפעילו.א.ב
שאינוהחוב,חובעקבותיק312016.04.13חוליה*

ל"הנ,שולםבמחלוקתשנוישו504:כ"סה
לשנים'רטרולהנחהזכאית

2013"2012.
אושרהנחהבוטלה2014בשנת2013.01.01-נס029,1למקבלי2013.01.01100%80-שוכר,30.10322711

קצבהלמקבלי%80בשיעור-2013.07.07ליוםנכוןקצבת2013.07.07%75ד.א
אי%75בדרגתלנכהלאומי.בנבם2016.04.13415,10כושראינכות35חוליה*

זכאיל"הנ.חובעקבכושרל.מב
2013.01.01-לתקופהילהנחה



.3.07.07ג20
אושר%100בשיעורלהנחהזכאית2014.10.03-נם143לאזרח2014.10.03-43%100שוכר0742627ג.31

מ"הטהמקבלותיקלאזרח-2014.12.31ליוםנכוךהמקבלותיקפעילו.א
חעקבם2016.04.13135מ"הטהמכתבים'ית*

שנוישאינוהחוב/נ"
זכאיתל"הנ,הוסדרבמחלוקת
2014.10.03-:לתקופהלהנחה

2014.12.31.
אושרהינוכימסמכיםהציגל"הנ2013-610,20נש2007.01.01-95%80538,1שוכר32.10306914

%80בשיעורלהנחהזכאיליוםנכוןהכנסהלבעליפעילע.י
לשנתנמוכההכנסהלבעלי2016.04.13נמוכההמכתבים'יח*

אתמימשולאמאחר2013
.זכאותו

אושרהינהכימסמכיםהציגהל"הנ2011.04.01-עח2011.4.01-155%80796,10פולש33.10705742
%80בשיעורלהנחהזכאית-2011.12.31ליוםנכוןהכנסהלבעליפעילמ.ש

לשניםנמוכההכנסהלבעליח"ש2016.04.13041,3נמוכה31חוליה*
,04.01,2012.ג2011.12.31-201שן2012-081,2
אתמימשהולאמאחר2013נם2013-257,4

.זכאותה
עח379,9:כ"סה

אושרהנחהבוטלה2014בשנת2013.01.01-עח587,2למקבלי1979.07.0178%70-שוכר54.10176973
קצבתלמקבלי%70בשיעור-2013.11.11ליוםנכון+סיעודקצבת2014.01.09ק.ס

אזרחוהנחתחובעקבוייעודעה2016.04.10410,2לאורח34%25חוליה*
שאינוהחוב,%25בשיעורוסיע2013.11.12-ותיק

המיל,הוסדרבמחלוקתשנוי-2013.12.31
:לתקופותלהנחהזכאיתנח137

הנחת2013.11.11-2013.01.01
,סיעודמו546,2:כ"סה

הנחת2ג.ג3.12.31-2013.1ג20
.ותיקאזרח

אושרהבחרבוטלה2024בשנתנם2013-623,1עח184,2למקבלי2003.03.0146%80-שוכר5.10079963ל .ל
יצבהלמיבלי%80בשיעורקצבה2015.12.08%75י

8ם ים

.י



.מבאיכושר.נכותוחג,עזק,4*י
לאומילנכהבדרגתל759אי .כושרעזבחובל.מב

לזכאי'הי .2013לגצמנלהנחה

13ט,2008.02.01-478096209שוכר36.10353780

אושרלהצגנלזנגכינזניהימ"הנ1עם,2011-224"
8096בשיעורלהנחהזכאיעת2012-262,1לעםנכוןהכנסהלבעליפעילכני

לשניםנמוכההכנסהלבעלינם2016.04.102013-291,1נמוכה31חוליה"
מימשולאמאחר2013-2011מתוכם)

.זכאותואתעת777,3:נ"סהנעולשו946,9
570,ר"לפש
בהסדרנם

אושרהינהכימשממיטהציגהל"הנטס2012-278,1נם351,1לבעלי2008.07.0190%40-בעלים37.152$1040-
%80בשיעורלהנחהזכאיתליוםנכוןנמוכההכנסה2013.08.14מ.א

לשניםנמוכההבנסהלבעלי2016.04.10שירותמרגז*
מימשהולאמאחר1ג2013-20

אושרהנחהבוטלה2013בשנונעא2012-504,1עת501,25למקבלי1996.11.01-56%80שוכר38.10260130
קצבהלמקבלי%80בשיעורליוםנכוןקצבת%75פעילג.ט

אי%75בדרגתלנכהלאומי.מב2016.04.10כושראי,נכות35חוליה*
זכאיל"הנ.חובעקבכושרמתוכם)ל.מב

.2012לשנתלהנחהעת342,23
בפשעםנעול

אושרהנחהבוטלה4ג20בשנת388au-2013.01.01למקבלי2012.11.1252%80-שוכר39.10626126
קצבהלמעכלי%80בשיעור-2013.03.31ליוםנכוןקצבת2013.03.31%75א.א.ד.ב

אי%75בדרגתלנכהלאומי.מבמא2016.04.10353כושראינכות3*חוליה*
זכאיל'הר.חובעקבכושרל.מב

2013.01.01-:לתקופהלהנחה
2013.03.31.

אושרהנחהבוטלה2014בשנתעח2013-511,1עח1;80.665ימקבלי1977.07.01-52%שוכר40.149$1021
קצבהלמקבלי%80בשיעורליוםנכוןקצבת%75פעילס.פ

~

4



אי%75בדרגתלנכהלאומי.מב2016.04.07כושראינכותגטחוקיה*
זכאיל"הנ.חובעקבכושרל.מב

לשנתרטרואקטיביתלהנחה
2013.

אושרהנחהבוטלה2014בשנתעח2013-031,1(ש182,1לאזרח2012.11.0166%100-שוכר4110620272ן
ותיקלאזרח%100בשיעורלתאריךנכוןהמקבל,ותיק2014.06.04י.ז

החוב,חובעקבמ"הטהמקבל2016.04.07ס"הס31חוליה*
,הוסדרבמחלוקתשנוישאינו

עד'רטרולהנחהזכאיל"הנ
לחצי2013בשנתלתאריז
.דירה

אושרהנחהבוטלה2014בשנת"ע2011-890,2גש996,10נכי1971.10.01-73%667.66בעלים44210236952
רדיפותלנכי%667.66בשיעורגש2012-979,2לתאריךנכוןרדיפות2014.12.31י.ו

שאינוהחוב.חובעקבשנאציםעת2016.04.072013-048,3הנאצים34חוליה*
שנוי"ע916,8כי"סה

ל"הנ.הוסדרבמחלוקת
רטרואקטיביתלהנחהזכאי לשנים

2013-2011.
אושרהנחהבוטלה2014בשנת2012.03.04-עה551,1למקבלי2012.03.0451%80-שוכר4310595328ע

קצבהלמקבלי%80בשיעור-2012.12.31ליוםנכוןקצבת2013.02.16%75א.פ
אי%75בדרגתלנבהלאומי.מבעח2016.04.10134,1כושראינכות34חוליה*

זכאיל"הנ.חובעקבבושר2013.01.01-ל.מב
רטרואקטיביתלהנחה-2013.02.16

2012.03.04-:לתקופהנם181

2013.01.01-ו2012.12.31
.2013.02.16עח314,1:כ"סה

אושרהינהכיהמסמכיםהציגל"הנ2009.11.03-עח635לאזרח1970.04.01-47%100דמי4410288276ן
%100בשיעורלהנחהזכאית-2009.12.31ליוםנכוןותיקיהמקבלפעילמפתחמ.א

ס"הט+זקנהקצבתלמקבליטא2016.04.10180ס"הט35חוליה*
2009.11.03-לשניםפ2010-509,1
2009.12.31,2012,2011/2010פ2011-530,1
.זכאותהאתמימשהולאמאחר2012-578,10

10ה



סהי
מא4796ני" 2014.10.30-57%100שוכר45.10745606

אושרהינוכימסמכיםהציגל"הנ2014.10.31-צח385למקבלי פעילר.פ
%100בשיעורלהנחהזכאי-2014.12.31ליוםנכוןקצבת

הט+וקנהקצגתלמקבליח"ש2016.04.19360ס,,הט+וקנההמכתביםיחי*
ס" 2014.10.31":לתקופה

מימשולאמאחר2014.12.31
.זכאותואתע-- 2012.10.0171-שוכר46.10616169

אושדהנחהבוטלה2014בשנת2013.01.01-טש%80047,1
הכנסהלבעלי%80בשיעור-2013.11.14ליוםנכוןהכנסהלבעלי2013.11.14א.ד.מ

זכאיל"הנ.חובעקבנמוכהעא2016.04.19881נמוכההשירותמרכו*
:לתקופהלהנחה79מתוכם)

.2013.11.14-2013.01.01נעולנש
לוועדת

.(פשרות- אושרהנחהבוטלה2014בשנתמ2013-9895נש150,1למקבלי1995.01.01-36%80שוכר47.10289010

קצבהלמקבלי%80בשיעורליוםנכוןקצבת%75פעילק.ר
אי%75בדרגתלנכהלאומי.מב2016.04.19כושראינכותהשירותמרכז*

זכאיל"הנ.חובעקבכושרל.מב
.2013לשנתלהנחה

אושר:הנחותבוטלו2013,2012בשנתעה2011-578גש076,2לאזרח1970.04.01-71%25שוכר48.10337731
ותיקפעילמ.ע.א

%25בשיעורותיקאזרחעח2012-094,1ליוםנכון%70*
בשיעורסיעודקצבתולמקבלי2016.04.19קצבתלמקבלי33חוליה*

זנאיתל"הנ,חובעקב%70מח672,1:כ"סהסיעוד
:לתקופהותיקאזרחלהנחת

2.07.14-2012.01.01ג2011,20

2012.07.15":סיעודולהנחת
2012.12.31.

אושרהנחהבוטלה2014בשנתעה2013-824גש906למקבלי1996.08.01-30%80שוכר49.10304852
קצבהלמקבלי%80בשיעורליוםנכוןקצבת%75פעילב.ג

אי%75בדרגתלנבהלאומי.מב2016.04.17כושראינכותשירותמרכז*
זכאיל"הנ.חובעקבכושרל.מב

.2013לשנתלהנחה



אושרהנחהבוטלה2014בשנת2013.01.23-נם263,1למקבלי2013.01.2376%80--שוכר40-10631062
קצבהלמקבלי%80בשיעור-2013.06.16ליוםנכוןקצבת2013.08.29%75מ.י

אי%75בדרגתלנבהלאומי.מבצם2016.04.17198,1כושראינכות32חוליה*
יבאיל"הנ.חובעעבבושר-ל.מב

2013.01.23-לתעופהילהנחה
2013.06.16.

אושרהנחהבוטלה2014בשנתצם2013-395,1הם565,1למקבלי2012.12.0148%80-שוכר45110625714
קצבהלמקבלי%80בשיעורליוםנכוןקצבת2014.04.07%75ה.מ.ג

אי%75בדרגתלנכהלאומי.מב2016.04.17כושראינכות31חוליה*
ובאיל"הנ.חובעיטכושרל.מב

.2013לשנתלהנחה
אושרהנחהבוטלה2014בשנת2013.01.01-"צ92לאזרח1990.10.0179%25-בעלים52.10233027

לאזרח%25בשיעורבארנונה-2013.12.05ליוםנכוןותיק2013.12.05א.מ
שאינוהחוב,חוגעקבותיקצח312016.04.17644חוליה*

ל"הנ,שולםבמחלוקתשנוי
:לתקופה'רטרולהנחהזכאי 2013.12.05

"2013.01.01.
אושרהינהבימשמבישהציגהל"הנ2014.10.26-נם144הנחה2010.12.05-61%20שוכר10502078;53

%20בשיעורלהנחהזכאית-2014.12.31ליוםנכוןחדלמשפתהפעילמ.צ

:לתקופההוריתחדלמשפחהצח2016.04.1883הוריההשירותמרכז*

2014.12.31"2014.10.26.
אושרהנחהבוטלה2014מוצנחנם2013-742צה629למקבלי2004.02.01-27%80שוכר54.10269812

קצבהלמקבלי%80בשיעורליוםנכוןקצבת%75פעילח.י
אי%75בדרגתלנכהלאומי.מב2016.04.18כושראינכות31חוליה*

זכאיל"הנ.חובעקבכושרל.מב
.2013לשנתלהנחה

אושרהנחהבוטלה2014בשנתנם2013-595צח975,2חדהנחה2009.09.01-70%20שוכר15510420879
עקבהוריתלחד%20בשיעורצם2014-478,2ליוםנכוןהנחה*הוריתפעילא.ד הנ,חוב32%802016.04.14חוליה*-

לשגםלהנחהזכאיתל"
לטבחהזכאיתבנוסף,2013צם307,3:ב"מההכנמהלבעלי
הבנמהמכחופ"ע%80בשיעורנמוכה

מימשהולאמאחר2014לשבה

12א



.זכאותהאת

אושרהנחהבוטלה2012בשנתנם2010-771שו908,2לאורח1970.04.0196%25-שוכר56.20000604
לאזרח%25בשיעורבארנונה2011.01.01-ליוםנכוןותיק2011.11.10ל"זק.ט.ב.ג

שאינוהחוב,חובעקבותיק-322016.04.172011.11.10חוליה*
ל"הנ,שלםבמחלוקתשנוינם892673מתוכם)
לשנת'רטרולהנחהזכאיתגעולמ

01.ג2011.0-ולתקופה2010עח443,1:כ"סהלוועדת
.10.ג2011.1.(פשרות

ך-----אישךכימסמכיםהציגההמחזיקה2014.09.01-החובכל2014.09.01-83%90שוכר57.10747286
בשיעורלהנחהזכאיתהינה-2014.12.31בהסדרהכנסהלבעליפעילד.נ

נמוצההכנסהלבעלי%90מן908תשלומיםנמוכההמכתביםיחי*
2014.09.01-:לתקופהנכוןק"בהו
מימשהולאמאחר2014.12.31ליום

ןאושרהינהכימימכיםהמהוויל093,5au-2014.06.22לעולה2014.06.22-226%90שוכר58.10721036
%90בשיעורלהנחהזכאית-2015.01.14ליוםנכוןחדש2015.01.14ג.פ.ב

:לתקופהחדשלעולהמח342016.04.17880,4חוליה*

מאחר2014.12.31-2014.06.22

נ712112013-495למקבלי041976.01-188096שוכר59.10193314

אתור---תה"1" גס
1פעל

~

יוםנכףקצבת75
בעוועי

קצבהלמקבליי80,
אי%75בדרגתלנכהלאומי.מב2016.04.17כושראינכות34יחוליה

זכאיל"הנ.חובעקבנושרל.מב

%--77נ-2.12.01"12בלים4%1085.א

,64,042,-201)ווש,ננל,למקבל""
~

ךאישונחה12ה(ות44 ה.ש.א
קצבהלמקבלי%80בשיעורליוםנכוןקצבת%75פעיל

אי%75בדרגתלנכהלאומי.מצ2016.04.17כושראינכות17חוליה*
זכאיל"הנ.חובעקבבושרל.מב

.2013לשנתלהנחה

13ס



אושרהנחהפוסלה2014בשנת351,2au-2013.01.1לעיוור1997.05.0173%90-שוכר10120050.וש
.חובעקבלעיוור%90בשיעור-2013.11.24ליוםנכון2013.11.24ד.י

לתקופהלהנחהזכאיל"הנעח322016.04.17072,2חוליה*
.1142013.11.24-2013.01.01למתוכם

נעולעם
לוועדת

פשרותי
.

אושרהנחהבוטלה112014וצנונטש2013-602,1עם748,1לעיוור2010.10.1050%90-שוכר62.10489615
.חובעקבלעיוור%90בשיעורליוםנכון2015.10.14ו.מ

.2023לשנתלהנחהזכאיל"הנ322016.04.17חוליה*
אושרהינוכימשמביםהציגל"הנ2014.10.01-נם58למקבלי2014.01.01-107%100בעלים63.10694896

%100בשיעורלהנחהזכאי-2014.12.31ליוםנכוןקצבתפעילר.נ

נכות+זקנהקצבתלמקבלינש2016.04.17187נכות+זקנהמכתביםיחי*

2014.10.01-לתקופהי מימשולאמאחר2014.12.31

.אתזכאותו
נ12013-072,1מ1999.06.01-78%40887שוכר64.10270869

~
אושרהינהכימסמכיםהציגהל"הנ

%40בשיעורלהנחהזכאיתליוםנכוןהכנסהלבעליפעילנ.א

לשנתנמוכההכנסהלבעלי2016.04.13נמוכה35חוליה*
אתמימשהולאמאחר2013

.זכאותה
אושרהנחהבוטלה2014בשנת2013.01.01-"ע201,1למקבלי1970.04.0150%70-שוכר15ג65.10124

קצבתלמקבלי%70בשיעור-2013.11.30ליוםנכוןסיעודקצבת2015.04.30ל"זק.ל
שאינוהחוב,חובעקבסיעודעם322016.04.13140,1חוליה*

ל"הנ,הוסדרבמחלוקתשנוי
לתקופהסיעודלהנחתזכאית

2013.11.30-2013.01.01.
אושרהנחהבוטלה2013בשנוצעה2012-101,1עה977למקבלי2011.10.31-41%80שוכר66.10553353

קצבהלמקבלי%80בשיעורליוםנכוןקצבת%75פעילצ.ח
אי%75בדרגתלנבהלאומי.מב2016.04.13כושראינכות35חוליה*

זכאיל"הנ.חובעקבכושרל.מב
.2012לשנתלהנחה

אושרהנחהבוטלה2014בשנוצעת2013-884,2טס2009.07.22-105%80049,3שוכר67.10414542

14י ט



עפ%80בשיעורליוםנכוןהכנסהלבעליפעילו.ד
עקבהכנסהי" שאינוהחוב.חוג2016.04.13נמוכה35חוליה*

שנוי הנ.הוסדרבמחלוקת
זכאיל" לשנתרטרואקטיביתלהנחה

2013.
אושרהנחהבוטלה2013בשנת2012.01.01-עח941,3למקבלי2005.08.01146%80-שוכר6810360481ן

קצבהלמקבלי%80בשיעור-2012.05.31ליוםנכוןקצבת2012.09.30%75ל"זח.ש
אי%75בדרגתלנכהלאומי.נובשת2016.04.13669,4כושראינכות34חוליה*

זכאיל"הנ.חובעקבכושרל.מב
2012.01.01-לתקופהילהנחה

-
אושרהנחהבוטלה2014בשנת(ש2013-813,1עה995,1למקבלי2002.04.01-66%80בעלים6910339748נ

עצבהלמקבלי%80בשיעורליוםנכוןקצבת%75פעילס.מ
אי%75בדרגתלנכהלאומי.מב2016.04.13כושראינכות35חוליה*

נבאיל"תנ.חובעקבכושרל.מב
.2013לשנתלהנחה

אושרהנחהבוטלה2014בשנת2013.05.26-עח322,1הורה2013.05.26-45%33שוכר10653212;70
נבהלילדלהורה%33בשיעור-2013.12.31ליוםנכוןנכהלללדהפעילפ.א

להנחהזכאיתל"הנ.חובעקבנש352016.04.14308חוליה*
2013.05.26-לתקופההחובעל
2013.12.31בפשקםנעול

אושרהנחותבוטלו201472013בשנים2009.04.01-עת362,3למקבלי2004.07.01-26%80שוכר7110316716נ
קצבהלמקבלי%80בשיעור-2009.12.31ליוםנכוןקצבת%75פעילי.א

אי%75בדרגתלנכהלאומי.מבעה2016.05.01506כושראינכות33חוליה*
זכאיתל"הנ.חובעקבבושרנש2010-683ל.מב

2012-714au2009.04.01-לתקופהילהנחה
.2009.12.31,2010,2012,2013עא2013-730
"ע633,2כי"סה ע60%391,3;2005.11.0193%80-שוכר10372117;72

אושרהינהכימסמכיםהציגהל"הנ"ע2010-195,1"
%80בשיעורלהנחהזכאית(%60)ליוםנכוןהכנסהלבעלי2015.05.25א.ש

%60,2012-2011לשניםמה2016.05.012011-817,1נמוכה31חוליה*

,יי



לבעלי201312010לשנים(%80)
2010-:לשניםנמוכההכנסהגש2012-873,1

אתמימשהולאמאחר2013(%80)
.זכאותה2013-916,10

(046

" סה
ם801,6:כ" הנעה2014-721,1עח2012.07.15-60%80696,1שוכר73.10596946

אושרהינהכימשמכיםהציגהל" %80בשיעורלהנחהזכאיתליוםנכוןהכנסהלבעלי2015.04.08פ.א

לשנתנמוכההכנסהלבעלי2016.05.01נמוכה35חוליה*
אתמימשהולאמאחר2014

.זכאותה
אושרהינהכימסמכיםהציגההננול2014.09.01-עה111,2למקבלי2014.09.0189%80שוכר74.10743006

8056בשיעורלהנחהזכאית-2014.12.31ליוםנכוןקצבת%75פעיל-ג.ל.ע

ע2016.05.01985,1כושראינכותהמכתביםיינני
למקבלי~

לנכהלאומי.מבקצבה
:לתקופה,כושראי%75בדרגתל.מב

מאחר2014.12.31-2014.09.01
.זכאותהאתמימשהולא

אושרהנההבוטלה2014בשניועח2013-731,1עם906,1למקבלי2006.01.01-63%80בעלים75.10345869
קצבהלמקבלי%80בשיעורליוםנכוןקצבת%75פעילח.ש

אי%75בדרגתלנרהלאומי.מב2016.05.01כושראינכות35חוליה*
וכאיל"הנ.חובעקבנושרל.מב .

.2013לשנתלהנחה,
אושרהנחהבוטלה2014בשנתמז348,1112013-951למסבלי1987.04.01-25%70שוכר6.10353509ל

קצבתלמקבלי%70בשיעורליוםנכוןסיעודקצבתפעילנ.ב.ש
שאינוהחוב,חובעקבסיעוד352016.05.01חוליה*

ל"הנ,הוסדרבמחלועתשנוי זכאית
לשנתסיעודלהנחת

2013.
אושרהינהכימסמניםהציגהל"הנ2014.07.21-נש564למקבלי1974.04.01-56%80שוכר77.10275720 .ד

1פעילי
~

%80בשיעורלהנחהזכאית-2014.12.31ליוםנכוןקצבת75
לנכהלאומי.מבקצבהלמקבליח"ש2016.05.01728כושראינכותשירושמרכז*)

:לתקופה,כושראי%75בדרגתל.מב-

4



מאחר2014.12.31-2014.07.21

אושרהנחהבוטלה2014הם2013-889,1עח632,1למקבלי2013.01.01-65%80בעלים78.10636654
קצבהלמקבלי%80בשיעורליוםנכוןקצבת%75פעילי.ש

אי%75בדרגתלנכהלאומי.מב2016.05.01כושראינכות34חוליה*
זכאיל"הנ.חובעקבכושרל.מב

'הציגל"הננם2014-524-ם2014.09.01-52%0539שוכר9732077%ל
.

אושרהינהגי פעילט.פ
%80בשיעורלהנחהזכאיתליוםנכוןהכנסהלבעלי כמוכהשירותמרכז*

לשנתנמוכההכנסהלגעלי2016.05.01
אתמימשהא%מאחר2014

.זכאותה

אושרהינהכימסמכיםהציגהל"והנעת26.634,142005-767,2למקבלי1991.12.01-88%70בעלים80.10285902
%70בשיעורלהנחהזכאיתנם2006-540,2ליוםנכוןהבטחתפעילל"זא.א

%802016.04.202007-392,2+הכנסה31חוליה*

~
הכנסההבטחתלמקבלית

.2007,2006,2005:לשנים%75-2010.08.11למקבלי
למקבלי%80בשיעורולהגחה-2010.12.31אינכותקצבת
ע886ל.מבכושר

בדרגתלנכהלאומי.מבקצבה"
:לתקופותכושראי2011.01.01%75-

2011.05.31-2010.12.31-2010.08.11
2011.05.31-2011.01.01שת948

nu-201)2מ,%%447--6[01.",2012-שתר2אתפ61.1

Z

, ZSlנשמע1121טל

~

אנשרחוחה
הכנסהלבעלי%80בשיעורליוםנכוןהכנסהלבעלי2014.12.31י.מ

זכאיל"הנ.חובעקבנמוכה2016.04.20נמוכה34חוליה*

בשנתנח2013-921-נש995הנחה2012.03.23-90%20שוכר82.10576916
.20142013ת

חדלמשפחה%20בשיעורליוםנכוןחדלמשפחהפעילס.פ
שאינוהחוב,חוגבשלהורית2016.04.20הוריתת.פ

הנכל,הוסדרבמחלוקתשנוי.32חוליה*

.2013לשנתלהנחהזכאית4

417



כ1-6ט.2010.11שוכר8310512498ל
~

אושרהנחהבוטלה2014בשנתנם2013-729,1נם523,1לכנו1בלי809
קצבהלמקבלי%80בשיעורליוםנכוןקצבת2015.02.02%75ש.א

אי%75בדרגתלנכתלאומי.מב2016.04.20כושראינכות35יחוליה
זכאיל"הנ.חובעקבבושרל.מב

.2013לשנתלהנחה
אושרהנחהבוטלה2014בשנתנם2013-947,1נם658,1למקבלי1988.05.01-81%709שוכר8410331375ל

קצבתלמקבלי%70בשיעורליוםנכוןמזונותקצבתפעילמ.ח
שאינוהחוב,חובעקבמזונות352016.04.20חוליה*

ל"הנ,הוסדרבמחלוקתשנוי
.2013לשנתלהנחהזכאית

אושרהנחהבוטלה2014בשנת2013.01.01-עח901,1למקבלי2000.06.0166%80-שוכר8510278174ג
קצבהלמקבלי%80בשיעור-2013.12.08ליוםנכוןקצבת2013.12.08%75ג.ט

אי%75בדרגתלנכהלאומי.מבעא2016.04.21797,1כושראינכות34חוליה*
זכאיל"הנ.חובעקבכושרל.מב

2013.01.01":לתקופהלהנחה
2013.12.08.

אושרהינהוכימסמכיםהציגהל"הנ2014.07.08-נם231חייל2014.07.08100%100-שוכר86.10727095
%100בשיעורלהנחהזכאית-2014.08.18ליוםנכוןסדיר2014.08.18א.מ

רבעעל)סדירבשירותלחיילנם2016.04.21153המכתביםיחי*
2014.07.08":לתקופה(דירה
מימשהולאמאחר2014.08.18
.זכאותהאת

אושרהינהכימסמכיםהציגהל"הנ2014.06.23-מח365,1למקבלי2014.06.16-61%80שוכר8710720023ל
%80בשיעורלהנחהזכאית-2014.12.31ליוםנכוןקצבת%75פעילא.מ

לנכהלאומי.מבקצבהלמקבלינח2016.04.21927כושראינכות31חוליה*
:לתקופהכושראי%75בדרגתל.מב

2014.12.31-2014.06.23

.זכאותהאתמימשהולאמאחר
אושרהנחהבוטלה2014בשנתמ2013-576,3ם1989.03.01103%80494,3שוכר88.10263336

בשיעורליוםנכוןהכנסהלבעליר.ב
~

Seהבניהלבעלי
זכאיל"הנ.חובעקבנמוכה2016.04.21נמופה34חוליה*

.2013לשנתלהנחה
אושרהינהכימהמביםהציגהל"הנעה2008-858נח%40976,4,2007.09.0171%80-שוכר18910061011

%18

4

ו



%40בשיעורלהנחהזכאית2012-907,1EUליוםנכוןהכנסהבעעיגט.כט."אי
בשנתנמוכההכנסהלגעלינם2016.04.212013-950,1נמוכה34חוליה*

2013,2012בשנים%80ו2008

90ן
-

אושרבוטלהעת2013-131,3עח587,3למקבלי1995.12.01-114%80שוכר10323822
קצבהלמקבלי%80בשיעורליוםנכוןקצבת%75פעילר.ו

אי%75בדרגתלנכהלאומי.מב2016.04.21כושראינכות35חוליה*
זכאיל"הנ.חובעקבכושרל.מב

אושרהינוכימהציגל"הונם2009-665,3טס2009.01.01-145%80493,24בעלים9110656313ע
%80בשיעורלהנחהזכאינם2010-724,3ליוםנכוןהכנסהלבעליפעילמ.י

:לשניםנמוכההכנסהלגעלינם2016.04.212011-776,3נמוכה31חוליה*

מימשולאויאחר2013-2009טס2012-893,3
.זכאותאתנם2013-983,3
19עח,044:כ"סה

אושרהנחהבוטלה2014בשנת2013.01.01-טס961,1לעולה2012.09.0185%90-שוכר92.10601492
עקבחדשלעולה%90בשיעור-2013.08.31ליוםנכוןחדש2013.09.09מ.ב ,

שנוישאינוהחוב,חובמח312016.04.21749,1חוליה
זכאיתל"הנ,שולסבמחלוקת
-2013.01.01:לתקופהלהנחה

ע239,12לאזרח1970.04.01-147%100בעלים3.10338518ק

אושרהנחהבוטלה2014בשנתעם2012-3780"
ותיקלאזרח%100בשיעורעם2013-535,3ליוםנכוןהמקבלותיקפעילמ.ס

ל"הנ,חובעובמ"הטהמקבל2016.05.05ס"הש35חוליה*
לשנים'רטרולהנחהזכאינם315,7:כ"סה

2013.07.10-45%80שוכר94.10661924-
אושרהנחהבוטלה2014בשנת2013.07.10-טס723למקבלי %75פעילג.ר
קצבהלמקבלי%80בשיעור-2013.12.31ליוםנכוןקצבת

אי%75בדרגתלנכהלאומי.נובמה2016.05,05637כושראינכות35חוליה*
זכאיל"הנ.חובעקבכושרל.מב

:לתקופהלהנחה
2013.12.31-2013.07.10

19י



אושרהנחהבוטלה2014בשנתעח2013-934(ש267,1למקבלי2004.09.01-34%80שוכר95:10128176
קצבהלמקבלי%80בשיעורליוםנכוןקצבת%75פעילמ.נ

אי%75בדרגתלנכהלאומי.מב2016.05.05כושראינכות32יחוליה
זכאיל"הנ.חובעקבכושרל.מב

.2013לשנתלהנחה
אושרהנחהבוטלה2014בשנונמח2013-566,1מ492,25למקבלי2008.03.01-578096שוכר96:10285810

קצבהלמקבלי%80בשיעורליוםנכוןקצבת%75פעילפ.א
אי%75בדרגתלנכהלאומי.מב2016.05.05כושראינכות31חוליה*

זכאיל"הנ.חובעקבכושרל.מב
.2013לשנתלהנחה

אושרהינוכימסמכיםהציגל"הנשו2013-703,1עח1970.04.01-62%80093,4שוכר97:10318038
%80בשיעורלהנחהזכאיליוםנכוןהכנסהלבעליפעילא.ח

2013לשנתנמוכההכנסה2016.05.05נמוכה35חוליה*

.זכאותואתמימשולאמאחר
אושרהינובימסמכיטהציגל"מנטס2013.03,18-66%80892,5au2014-727,2בעלים98.10702136

%80בשיעורלהנחהזכאיליוםנכוןהכנסהלבעליפעילל.ש

2014לשנתנמוכההכנסה2016.05.09נמוכה.שירותימרכז
.זכאותואתמימשולאמאחרקיימת)

ועדתבנוסף
לשנתנזקק
2013)

אושרהנחהבוטלה2014בשנת2013.01.01-עה024,2למקבלי2012.04.1453%80-שוכר99:10595590
קצבתלמקבלי%80בשיעור-2013.10.16ליוםנכוןקצבת2013.10.16%75א.א

אי%75בדרגתלנכהלאומי.מבוש2016.05.10859,1כושראינכות34חוליה*
זכאיל"הנ.חובעקבכושר,ל.מב

לתקופהילהנחה
2013.10.16"2013.01.01.

אושרהנחהבוטלה2013בשנתצח2010-259,1גש318,4למקבלי2008/05/0149%80-שוכר100.10313013
קצבהלמקבלי%80בשיעורעה2011-276,1ליוםנכוןקצבת2012/10/14%75א.ע

אי%75בדרגתלנכהלאומי.מב2016.05.23-2012.01.01כושראינכות35חוליה*
זכאיל"הנ.חובעקבכושר-2012.10.14ל.מב

,2011,2010לשניםלהנחהגש036,1

ר"א

-

ט4 4



.01*14-2012.01*2.10גס2
אושרהנחהבוטלה2014בשנתעח500ad2013-272לאזרח1970.04.0131%25דמי101.10081895

לאזרח%25בשיעורבארנונהליוםנכוןותיקפעיל-מפתחפ.א
שאינוהחוב/חובעקבותיק2016.04.05שירותמרכז'

נשלח-שולםבמחלוקתשנוי
זכאיתל"הנ/לחקיהמייל

.2013לשנת'רטרולהנחה
אושרהנחהבוטלה4ג1120גענוצשת2013-635,1טס331,2למקבלי1997.12.01-68%70שוכר02.10357612ג

למקבלי%70בשיעורבארנונהליוםנכוןהכנסההבטחתפעילה.ל
ל"הנ,חובעקבהכנסההבטחת312016.05.04חוליה*

.2013לשנת'רטרולהנחהזכאי
אושרהינהכימסמכיםהציגהל"מנעח2014-635,1עח092,2למקבלי2014.01.01-55%80שוכר103.10692339

%80בשיעורלהנחהובאיתליוםנכוןקצבת%75פעילב.ר

לנכהלאומי.מבקצבהלמקבלי2016.05.04כושראינכות31חוליה*
לשנתכושראי%75בדרגתל.מב

אתמימשהולאמאחר2014

אושרהנחהבוטלה2014בשנתגש2012-3780שו239,12לאזרח1970.04.01-147%100בעלים04.10338518ג
ותיקלמזיח%100בשיעורצם2013-535,3ליוםנכוןהמקבלותיקפעילמ.ס

ל"הנ,חובעקבב"הטהמקבל2016.05.05הטיס35חוליה*
לשנים'רטרולהנחהזכאינש315,7:כ"סה

אושרכימסמכיםהציגהולמחזיקהגש2010-156,1מה479,6לבעלי1997.05.0145%80שוכר05.20287955ג
בשיעורלהנחהזכאית:ונינושח2011-172,1ליוםנכוןנמוכההכנסהפעיל-ד.מ
.נמוכההכנסהלבעלי%80עח2016.04.052012-209,1ית%35יח

ולאמאחר2013-2010לשניםצח2013-236,1
.זכאותהאתמימשה

-
אושרהנחהבוטלה2014בשנתעח2013-418,1נש088,4למקבלי2004.09.0159%70בעלים06.10337552ג (

למקבלי%70בשיעורבארנונהליוםנכוןהכנסההבטחתפעיל-ב.ש

שק
-421 ,

=



ל"הנ,חובעקבהכנסההבטחת2016.04.05שירותמרכז*
.2013לשנת'רטרולהנחהזכאי

ןאושרהנחהבוטלה2014בשנתעם2013-541גש199,1לאזרח2005.01.01-63%25בעלים10044672.וסג
לאזרח%25בשיעורבארנונהליוםנכוןותיקפעילן.י

שאינוהחוב,חובעקבותיק332016.04.17חוליה*

ל"הנ,שולסבמחלוקתשנוי _
.2013לשנת'רטרולהנחהזכאי,___ג

אושרהינהכימימכיםהציגהל"הננם2013-884,2עא2005.11.01-105%80912,35בעלים108.10580604
ט2014-012,3ליוםנכוןהכנסהלבעליפעיל,ר.ב

בשיעורלהנחהזכאית"
~~

80
לשנימנמוכההכביהלבעלי2016.05.02נמוכה31חוליה*

מימשהולאמאחר2014,2013עם896,5כו"יה0מהוכס
.ובאותהאתע854,225
לוועדתנעול

הנחות
(נוספת

ןאושרהנחהבוטלה2014בשנתעם2013-715עם727למקבלי2004.09.01-26%80בעלים109.10280324
קצבהלמקבלי%80בשיעורליוםנכווקצבת1ן75פעילמ.מ

בדיגתלנכהלאומי.מב2016.05.02כושראינכות31חוליה*
ו5י~

אי ל.מב
ובאיל"הנ.חובעקבכושר

.2013לשנתלהנחה
אושרהינהבימהמביםהציגההנוול2014.08.15-טן2014.08.15-73%80734שוכר110.10749181

8041בשיעורלהנחהובאיה-2014.12.31ליוםנכווהכנפהלבעליפעילס.א

לשנתנמוכההכנמהלבעליעס2016.05.02807נמוכהשירותמרבו*
אתמימשהולאמאחר2014

.וכאותה
אושרהנחהבוטלה2012בשנה2010-567,1auטס589,127למקבלי1982.09.01-61%80שוכר111.10335903

קצבהלמקבלי%80בשיעור2011.01.01-ליוםנכוןקצבת%75פעילי.כ
אי%75בדרגתלנבהלאומי.מב-2016.05.022011.05.31כושראינכות31חוליה*

זכאיל"הנ.חובעקבכושרעח658ומתוכםל.מב
,2010לשנתלהנחהעם473,124

[.2011.05.31-2011.01.01מה225,2:כ"סהבאיחוד

ז
22..ו



olpln(

אושרהנחהבוטלה2014בשנתעא2013-253,1נם380,1למקבלי2003.11.01-44%80שוכר1210116721גי %פעילש.ר.ק
קצבהלמקבלי%80בשיעורליוםנכוןקצבת75

אי%75בדרגתלנכהלאומי.מג2016.05.03כושראינכות32חוליה*
זכאיל"הנ.חובעקבכושרל.מב

.2013לשנתלהנחה
אושרהינהכימסמכיםהציגהל"הננם%80034,10au2009-289,1;2009.01.01-68%60בעלים13.10700204ג

%80בשיעורלהנחהזכאית(%60)ליוםנכוןהכנסהלבעליפעילב.ל.ח

:לשניםנמוכההכנסהלבעליעח2016.05.032010-747,1נמוכה31חוליה*

בשיעורולהגחה2014-2010(%80)
ולאמאחר2009לשנת%60עא2011-771,1

.זכאותהאתמימשה(%80)
עת2012-826,1

(%80)

עא2013-868,1
)sOQ/O(

2014-951,1ra
(%80)

10עח/452יכי'סה

הנחותבוועדתאושרהינהכימסמכיםהציגהל"הנעח2009-171נכוןעח338לבעלי06/0313%40-שכירות114.10106464
כעתומובא2014/05י"עפהנחה%40לזכאית14.5.4ליוםנמוכההכנסה10/01/25מ.א

הזכאותאחוזלתיקוןולאמאחר2009לשנתהכנסה32חוליה*
%40ל%60מלהנחה.זכאותהאתמימשה

הנחותבוועדתאושרהינהכימסמכיםהציגהל"הנעא2005-498,1עח300,9למקבלי75%70היום-04/10שוכר5.10560100ג1
כעתומובא%702013/01בשיעורלהנחהזכאיתעא2006-544,1ליוםנכוןמזונותז.ג

סופרטעותלתיקוןל.פבמזוהתקצבתלמקגליפא2013.01.012007-586,1לאומי.מב
פ20052008-586,1-לשנים35חוליה*

מתבקשת.2002.01.28-מהחל"
2010.02.18-2005לשניםהנחהפ2010.02.182009-885,1

.זכאותהאתמימשהולאמאחר-2010.2.28-1.1
עח227

:כ"יה
פח326,8

ל
23נ


